NuovoPignone

DISTRIBUTORI DCN 040 GE
VOLUCOMPTEURS DCN 050 GE
DISPENSER DCN 142 GE

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

Cod. pubbl. TLO 27616






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX (0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DCN 040 GE
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DCN 050 GE
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DCN 142 GE

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES
DES PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE
LA SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

L'ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT
THE ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.






INDICE

E

EROGATORE SINGOLO
BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE
FACE

SINGLE DOUBLE FRONT
DISPENSER

INDEX

EROGATORE DOPPIO BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR DOUBLE
DOUBLE-FACE

DOUBLE DOUBLE FRONT
DISPENSER

EROGATORE SINGOLO
BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE
FACE

SINGLE DOUBLE FRONT
DISPENSER

EROGATORE DOPPIO BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR DOUBLE
DOUBLE-FACE

DOUBLE DOUBLE FRONT
DISPENSER

INDEX

e —
§ — || = N
— .| =
U - |
= 5
] n

EROGATORE DOPPIO
MONOPOMPA BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE FACE
SINGLE PUMP UNIT DOUBLE
DISPENSER

EROGATORE DOPPIO
MONOPOMPA BIFRONTE
VOLUCOMPTEUR SIMPLE FACE
SINGLE PUMP UNIT DOUBLE
DISPENSER



GRUPPO DI POMPAGGIO 50-90 L/MIN.

POMPA A PALETTE 50-90 L/MIN.

GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

COMPLETAMENTO GR. IDRAULICO E

TUBAZIONI DI SFIATO

MISURATORE VOLUMETRICO

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK

2000

MISURATORE AUTOSET 500

MONTAGGIO ELETTROVENTOLA

PER SINGOLO

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA
PER MONOPOMPA

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO
ALUBLOCK

TUBAZIONI GLOBO SPIA-PISTOLA DI
EROGAZIONE PER SINGOLO DOPPIO
TUBAZION-GLOBO SPIA-PISTOLA
EROGAZIONE PER MONOPOMPA

TUBAZIONI MONOBLOCCO
MISURATORE

TUBAZIONI MONOBLOCCO
MISURATORE CON FILTRO-BLOCK
50-90 L/MIN.

TUBAZIONI MONOBLOCCO-
MISURATORE MONOPOMPA

IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50
L/MIN

IDRAULICA POMPA SOMMERSA 90
L/MIN.

TUBAZIONI DA MISURATORE AD
USCITA

TUBAZIONI DA MISURATORE AD

USCITA 70/140

TUBAZIONI 140 L/MIN.

TUBAZIONI POMPA A MANO CON

ELETTROVALVOLA

TUBAZIONI CON POMPA A MANO

POMPA A MANO

MONTAGGIO POMPA MANUALE

POMPA MANUALE

TUBAZIONI POMPA MANUALE

GRUPPE POMPE 50-90 L/MIN.
POMPE A PALETTE 50-90 L/MIN.
GROUPE POMPE, COMPONENTS

COMMUNS

COMPLEMENTS GROUPE
HYDRAULIQUE E TUYAUX D’EVENT

MESUREUR VOLUMETRIQUE
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK
2000

MESUREUR VOLUMETRIQUE
AUTOSET 500

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
SIMPLE

MONTAGE ELECTROVALVE POUR
MONOPOMPE

COMPOSANTS PERSONALISATION
ALUBLOCK

TUYAUX TEMOIN DE DEBIT-PISTOLET
POUR SIMPLE-DOUBLE
TUYAUX-TEMOIN DE
DEBIT-PISTOLET POUR MONOPOMPE

TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-
MESUREUR VOL. AVEC FILTRE
BLOCK 50-90 L/MIN.

TUYAUX GROUPE POMPE-
MESUREUR MONOPOMPE

COMPONENTS HYDRAULIQUES
POMPE SUBMERGEE 50 L/MIN.

COMPONENTS HYDRAULIQUES
POMPE SUBMERGEE 90 L/MIN.

TUYAUX MESUREUR
VOLUMETRIQUE-SORTIE

TUYAUX MESUREUR
VOLUMETRIQUE-SORTIE 70/140
TUYAUX 140 L/MIN.

TUYAUX POMPE A MAIN AVEC
ELECTROVANNE

TUYAUX AVEC POMPE A MAIN
POMPE A MAIN

MONTAGE POMPE A MAIN

POMPE A MAIN

TUYAUX POMPE A MAIN

PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN.
ROTOR VANE PUMP 50-90 L/MIN.
PUMP ASSEMBLY-COMMONS

COMPONENTS

POMPE ASSY. ACCESSORIES AND
EXHAUST VENT PIPES

VOLUME METER

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
AUTOSET 500 VOLUME METER
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE

INSTALLATION

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID
VALVE INSTALLATION

ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY
NOZZLE PIPES (SINGLE/DOUBLE
VERSI.

FUEL FLOW GLASS-DELIVERY
NOZZLE PIPES, SINGLE PUMP VERS.

VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES

PUMP ASSY-VOLUME METER PIPES
WITH FILTER-BLOCK, 50-90 L/MIN.

PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER
PIPES, MONOPOMPE VERSION

SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC
COMPONENTS 50 L/MIN.

SUBMERSED PUMP, BYDRAULIC
COMPONENTS 90 L/MIN.
VOLUME METER-OUTLET PIPES
VOLUME METER-OUTLET PIPES,
70/140

PUMP 140 L/MIN.

HAND PUMP PIPES WITH SOLENOID
VALVE

HAND PUMP PIPES

HAND PUMP

HAND PUMP ASSEMBLING

HAND PUMP

HAND PUMP PIPES

TOL 07535
TOL 07536

TOL 07537
TOL 07538

TOL 07539
TOL 07540

TOL 07541
TOL 07542

TOL 07543
TOL 07544

TOL 07634
TOL 07635

TOL 07636
TOL 07637

TOL 07545
TOL 07546

TOL 07547
TOL 07548

TOL 07549
TOL 07550

TOL 07551
TOL 07552
TOL 07553
TOL 07554

TOL 07555
TOL 07556

TOL 07557
TOL 07558
TOL 07559
TOL 07560

TOL 07561
TOL 07562

TOL 07563
TOL 07564

TOL 07565
TOL 07566

TOL 07567
TOL 07568

TOL 07569
TOL 07570

TOL 07571
TOL 07572

TOL 07573
TOL 07574

TOL 07575
TOL 07576

TOL 07577
TOL 07578

TOL 07579
TOL 07580

TOL 07581
TOT 07582




POMPA SOMMERSA
TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO
ALTA PORTATA

TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO
(SENZA ELETTROVALVOLA)

TUBAZIONI PER 180 L/MIN

TUBAZIONI 70/140

TUBAZIONI CON FILTROBLOCK

KIT RECUPERO VAPORI SINGOLO

TELAIO-FIANCATE-CONTENITORE
TESTATE

PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO

SERRATURE

PORTAPISTOLA

COMPLETAMENTO
PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO

COMPLETAMENTO
PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO RETROILLUMINATO

FRONTALE PORTACRISTALLO
RECLAMISTICA

PARTICOLARI PER
RETROILLUMINATO E DISPLAY
RECLAMISTICA

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA
TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E
COPERCHI

PULSANTIERA 4/12 TASTI
IMPIANTO ILLUMINAZIONE 2/4
LAMPADE

TARGHE E PIOMBATURE

TARGHE E PIOMBATURE
ELETTRONICA RECUPERO VAPORI
MODULO CONTROLLO RECUPERO

VAPORI
IMPIANTO ELETTRICO

POMPE IMMERGEE
TUYAU BALANCEMENT HAUTE
PORTEE

TUYAUX D’EQUILIBRAGE (SENS
ELECTROVANNE)

TUYAUX POUR 180 L/MIN

TUYAUX 70/140

TUYAUTERIES FILTREBLOCK

KIT CAPTATION VAPEURS SIMPLE

VERSION

BATI-COTES-CONTENEUR TETES DE
COMPTAGE

COMPOSANTS COMMUNS ET
FIXAGES

SERRURES

PORTE PISTOLET

COMPOSANTS PERSONNALISATION
POUR SIMPLE ET DOUBLE

COMPOSANTS PERSONNALISATION
POUR SIMPLE ET DOUBLE RETRO-
ECLAIRE

PANNEAU PORTE VITRE
PUBLICITE

COMPOSANTS POUR RETRO-
ECLAIRE ET DISPLAY
PUBLICITE

TETE DE COMPTAGE OTP-E

TROPICALIZEE

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TROPICALIZEE ET COUVERCLES

CLAVIER A 4/12 POUSSOIRS
INSTALLATION ECLAIRAGE 2/4
LAMPES

PLAQUES ET PLOMBAGES
PLAQUES ET PLOMBAGES
COMPOSANTS ELECTRONIQUES

POUR CAPTATION VAPEURS

MODULE CONTROLE CAPTATION
VAPEURS

INSTALLATION ELECTRIQUE

SUBMERSED PUMP
HIGH-FLOW BALANCING PIPES
BALANCING PIPING (WITHOUT

SOLENOID VALVE)
180 L/MIN PIPES

70/140 PIPES
FILTERBLOCK PIPING
VAPOUR RECEVERY KIT-SINGLE

VERSION

FRAME; BODY SIDES; COMPUTING-
HEADS CASE

COMMON COMPLETING PARTS

LOCK SET

DELIV. NOZZLE HOLDER

COMPLETING PERSONALIZ SIGNLE

COMPLETING COMPONENTS FOR
SIGNLE AND DOUBLE
BACK-LIGHTING VERSION

FRONTAL GLASS HOLDER PANEL
ADVERTISING

COMPONENTS FOR BACK-LIGHTED
VERSION AND DISPLAY
ADVERTISING

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-

HEAD

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-
HEAD AND COVERS

KEYBOARD

LIGHTING SYSTEM, 2/4 LAMPS
SIGNS AND SEALS

PLATES AND SEALS

VAPOURS RECEVERY ELECTRONIC

COMPONENTS

VAPOURS RECEVERY SYSTEM
CONTROL MODULE

ELECTRIC SYSTEM

TOL 07583
TOL 07584

TOL 07585
TOL 07586

TOL 07587
TOL 07588

TOL 07589
TOL 07590

TOL 07591
TOL 07592

TOL 07593
TOL 07594

TOL 07595
TOL 07596

TOL 07597
TOL 07598

TOL 07599
TOL 07600

TOL 07601
TOL 07602

TOL 07603
TOL 07604

TOL 07605
TOL 07606

TOL 07607
TOL 07608

TOL 07609
TOL 07610

TOL 07611
TOL 07612

TOL 07613
TOL 07614

TOL 07615
TOL 07616

TOL 07617
TOL 07618

TOL 07619
TOL 07620

TOL 07621
TOL 07622

TOL 07623
TOL 07624

TOL 07625
TOL 07626

TOL 07627
TOL 07628

TOL 07629
TOL 07630

TOL 07631
TOL 07632

TOL 07633




GRUPPO DI POMPAGGIO 50 - 90 L/MIN.

TOL 07535

NuovoPignone GROUPE POMPE 50-90 L/MIN
PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1350412 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE POMPE 50 L/MIN PUMP ASS.Y - 50 L/IMIN

.100

.200

.300
.400

.500

.100

.200

.300
.400

.500

TLO1293101

TLO1293212

TLZ40019
HCN080220110

FNP030840110

TLO 1350612

TLO1293101

TLO1293312

TLZ40019
HCNO080220110

FNP030840110

50 L./MIN.

GRUPPO IDRAULICO
PARTI COMUNI

POMPA A 12 PALETTE 50
LT./MIN.

GUARNIZIONE POMPA

VITE M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 8,4 UNI1751 C70
UNI3545

GRU/PPO DI POMPAGGIO
90 L.MIN.

GRUPPO IDRAULICO
PARTI COMUNI

POMPA A 12 PALETTE 90
LT./MIN.

GUARNIZIONE POMPA
VITE M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

ROSETTA 8,4 UNI1751 C70
UNI3545

m materiali non fornibili

GROUPE HYDRALIQUE
PARTIES COMMUNES

POMPE A 12 PALETTES DU
ROTOR 50 LT/MIN.

JOINT DE POMPE

VIS M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE 8,4 UNI1751 C70
UNI3545

GROUPE POMPE 90 L/MIN

GROUPE HYDRALIQUE
PARTIES COMMUNES

POMPE A 12 PALETTES 90
LT./1

JOINT DE POMPE

VIS M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

RONDELLE 8,4 UNI1751 C70
UNI3545

m composants non disponibles

HYDRAULIC SET COMMON
ELEMENTS

50 LT./MIN. 12-VANE PUMP

PUMP GASKET

SCREW M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545

PUMP ASS.Y - 90 L/IMIN
HYDRAULIC SET COMMON
ELEMENTS

90 LT./MIN. 12-VANE PUMP

PUMP GASKET

SCREW M8X22 UNI5931 8.8
UNI3740

WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545

m not available spare parts




GRUPPO DI POMPAGGIO 50 - 90 L/MIN. TOL 07536

Nuoyopignone GROUPE POMPE 50-90 L/MIN

PUMP ASSEMBLY 50-90 L/MIN

11 11/99

50 L./min.

90 L./min.




POMPA A PALETTE 50 - 90 L./MIN.

TOL 07537

NuovoPignone |POMPE A PALETTE 50 - 90 L/MIN.
ROTOR VANE PUMP 50 - 90 L/MIN. PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1293212 POMPA 12 PALETTE 50 POMPE A PALETTE 50 L/IMIN |ROTOR VANE PUMP 50
L./MIN. L/MIN
.100 TLM41672 CORPO POMPA 50 LT/MIN CORP DE POMPE 50 LT/MIN |PUMP BODY 50 LT/MIN 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA ENSEMBLE ROTOR EN 12-VANE CAST IRON 1
12 PALE FONTE A 12 PALETTES ROTOR ASSY
..100 TLM45771 ROTORE IN GHISA ROTOR EN FONTE CAST IRON ROTOR 1
..200 TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERIEUR INTERNAL RING 1
.500 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1
.800 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA | PALETTE DU ROTR PUMP ROTOR VANE 12
.1000 TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE DE POMPE PUMP COVER 1
.1100 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA BAGUE D’ENTACHEITE SEAL RING 1
.1200 TLP20691 éé\l ELLO SEEGER TIPO ZJ %\lNEAU RESSORT TYPE ZJ |SNAP RING TYPE ZJ 28 1
.1300 KHA098003518 [GUARNIZIONE TORICA D.I JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 98.02X3.5 1
98.02X3.5 98,02X3,5 GOMME
.1400 HCN060180110 | VITE M6X18 UNI5931 8.8 VIS M6X18 UNI5931 8.8 SCREW M6X18 UNI59318.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1500 FNP030670110 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70 3
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.1600 FNCO010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P | 3
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.1700 FBM05022 LINGUETTA LANGUETTE ARRONDIE ROUNDED TANG 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22 5X5X22 UNI6604 UNI6604/FE60
UNI6604
.1800 TLP41808 MOZzO MOYEN HUB 1
2 TLO1293312 POMPA 12 PALETTE 90 POMPE A PALETTE 90 L/IMIN |ROTOR VANE PUMP 90
L./MIN. L/MIN
.100 TLM41673 CORPO POMPA 90 LT/MIN CORPS DE POMPE 90 LT/MIN | 90 LT/MIN PUMP BODY 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA ENSEMBLE ROTOR EN 12-VANE CAST IRON 1
12 PALE FONTE A 12 PALETTES ROTOR ASSY
..100 TLM45771 ROTORE IN GHISA ROTOR EN FONTE CAST IRON ROTOR 1
..200 TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERIEUR INTERNAL RING 1
.500 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1
.800 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA | PALETTE DU ROTOR PUMP ROTOR VANE 12
.1000 TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE DE POMPE PUMP COVER 1
.1100 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'’ENTACHEITE SEAL RING 1
.1200 TLP20691 éé\IELLO SEEGER TIPO ZJ églNEAU RESSORT TYPE ZJ |SNAP RING TYPE ZJ 28 1
.1300 KHA098003518 [GUARNIZIONE TORICA D.I JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 98.02X3.5 1
98.02X3.5 98,02X3,5 GOMME
.1400 HCNO060180110 | VITE M6X18 UNI5931 8.8 VIS M6X18 UNI5931 8.8 SCREW M6X18 UNI59318.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1500 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6.7 UNI1751 C70 3
UNI3545 UNI3545 UNI354
.1600 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P | 3
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.1700 FBM05022 LINGUETT. LANGUETTE ARRONDIE ROUNDED TANG 5X5X22 1
UE%%EI)-ON DATA 5X5X22 5X5X22 UNI6604 UNI6604/FE60
.1800 TLP41808 MOZzO MOYEN HUB 1




POMPA A PALETTE 50 - 90 L./MIN. TOL 07538
NuovoPignone |POMPE A PALETTE 50 - 90 L/MIN.

ROTOR VANE PUMP 50 - 90 L/MIN. PAG. ED. REV.

11 11/99 00

50 L./min. 1500

1400
90 L./min. 1500

1800




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

TOL 07539

NuovoPignone | GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS

PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1293101 GRUPPO IDRAULICO GROUPE POM PUMP ASSEMBL ]

PARTI COMUNI COMPONENTS COMMUNS COMMONS COMPONENTS

100 TLM39485 MONOBLOCCO CORPS POMPE PUMP BOX 1

200 TLP40011 PRIGIONIERO PER VIS PRISONNIERE POUR STUD FOR SEAL 2
PIOMBATURA PLOMBAGE

400 TLO1363200 é\S{SAEI\éIE VALVOLA ENS. SOUPAPE DE BIPASSE |BY-PASS VALVE ASS.Y 1

.100 TLR33864 SEDE VALVOLA BY-PASS SIYESE DE SOUPAPE DE BY-PASS VALVE SEAT 1

.200 TLR46748 MOLLA CONICA PER BY RESSORT CONISUE POUR |CON. SPIR. SPR. FOR 1
PASS A SFERA BY-PASS A BILL BY-PASS BALL VALVE

.300 KKB00010 ANELLO DI SICUREZZA BAGUE DE SECURITE DN 10 |RETAINING RING DN 10 1
DN 10 UNI7437 UNI7437 UNI7437

400 KZB00059 SFERA IN ACCIAIO INOX BILLE EN ACIER INOX STAINLESS STEEL BALL 1
D.15/64" (5,95) D.15/64" (5,95) DIAM.15/64" (5.95)

500 KCA004003210 |GUARNIZIONE D. 40/32 SP 1 %CF)’”:\LIT TOROIDAL, D. 40/32 |O-RING, D. 40/32 SP 1

600 TLV33863 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR SOUPAPE DE |BY-PASS VALVE SHUTTER 1
BY-PASS BY-PASS OBTURATOR

700 TLQ33866 MOLLA RESSORT SPRING 1

800 TLS33861 COPERCHIO PER BY-PASS | COUVERCLE POUR BY-PASS | BY-PASS COVER 1

900 TLV33862 VITE DI REGISTRO VIS DE REGLAGE ADJUSTING SCREW 1

1000 KHA047203518 %UARN%ZIONE TORICA D.I. i?g“;;;EOROIDAL D.l. O-RING, I.D. 47.2X3.5 1

1100 HCN060120110 VI'i'E M’6X12 UNI5931 8.8 Vlé M6X12 UNI5931 8.8 SCREW M6X12 UNI59318.8 | 9
UNI3740 UNI37 UNI3740

1200 TAP04102 TAPPO 1/4" GAS BOUCHON 1/4" GAS PLUG, 1/4" GAS 5

1300 TAZ04103 GUARNIZIONE JOINT TOROIDAL O-RING 5

1400 TLO40437 ASSIEME SUPPORTO GROUPE PALIER POUR FLUSH TANK SUPPORT 1
VASCHETTA CUVETTE ASSY

.100 TLS40438 SUPPORTO SUPPORT FLOTTEUR FLOAT SUPPORT 1
GALLEGGIANTE

.200 TLZ40357 GALLEGGIANTE FLOTTEUR CUVETTE FLUSH TANK FLOAT 1
VASCHETTA

.300 TLV40431 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT OBTURATOR 1
GALLEGGIANTE

.400 TLV40350 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 2
GALLEGGIANTE

.500 KKC00003 ANELLO ELASTICO DN 3 ANNEAU ELASTIQUE DN 3 ELASTIC RING DN 3 2

.600 KZA00111 SFERA IN ACCIAIO D. 7 SPHERE EN ACIER D. 7 STEEL BALLD. 7 1

.700 TLR40289 MOLLA GALLEGGIANTE RESSORT FLOTTEUR FLOAT SPRING 1

.800 TLV31674 RONDELLA RONDELLE WASHER 1

.900 KKB00016 ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SURETE SAFETY RING 1

2400 KHA025002618 %JAZR(%\IIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL. D.I. 25X2,6 |O-RING, I.D. 25X2.6 1

2510 FNP030670110 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70 7

UNI3545 UNI3545 UNI3545

3500 TLO1308600 \Alif{/EONII_I,EA FILTRO- ENS. FILTRE-SOUPAPE FILTER-VALVE ASS.Y 1

.50 TLO39458 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE FILTER ASS.Y 1

.300 TLO40009 OTTURATORE FILTRO ENSEMBLE OBTURATEUR FILTER OBTURATOR 1

.800 FDA200120110 |COPIGLIA 2X12 UNI1336 GOUPILLE 2X12 UNI1336 SPLIT PIN 2X12 UNI1336 1
FE37B FE37B FE37B

3600 TLS38545 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE POUR FILTRE |FILTER COVER 1

3700 KHAQ074603501 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 74.6X3.5 1
74,6X3,5 74,6X3,5

3900 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

4000 TLO40439 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT DEGAZEUR |AIR SEPARATOR ASS.Y
DEGASATORE

.100 TLO40358 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT CUVETTE FLUSH TANK-SUPPORT, 1
VASCHETTA ASSY

.200 TLZ40360 GALLEGGIANTE FLOTTEUR DEGAZEUR AIR SEPARATOR FLOAT 1
DEGASATORE

.300 TLV40348 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT OBTURATOR 1
GALLEGGIANTE

.400 TLV40350 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 1
GALLEGGIANTE

.500 TLV40349 PERNO PER PIVOT POUR FLOTTEUR FLOAT PIN 1
GALLEGGIANTE

.600 KKC00003 ANELLO ELASTICO DN 3 ANNEAU ELASTIQUE DN 3 ELASTIC RING DN 3 2




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI
NuovoPignone \GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS
PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS

400

TOL 07540

200

400

100

PAG. ED. REV.
12 11/99 00

—3500




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI

TOL 07539

NuovoPignone | GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS

PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

4700 TLS46128 COPERCHIO COUVERCLE FLOTTEURS FLOATS COVER 1
GALLEGGIANTI FINITO

4800 TLZ39491 GUARNIZIONE COPERCHIO |JOINT POUR COUVERCLE FLOATS COVER GASKET 1
GALLEGGIANTI FLOTTEURS

5000 HCNO080180110 | VITE M8X18 UNI5931 8.8 VIS M8X18 UNI5931 8.8 SCREW M8X18 UNI5931 8.8 | 13
UNI3740 UNI3740 UNI3740

5100 TLS39368 COPERCHIO COUVERCLE COVER 1

5200 KHA037603518 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL, D.I. O-RING, 1.D. 37.69X3.5 1
37,69X3,5 37,69X3,5

5300 KHA126503518 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 126.5X3.5 1
126,5X3,5 126,5X3,5 GOMME

5700 TLO50385 SUPPORTO VALVOLA DI SUPPORT POUR SOUPAPE |NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO DE NON RETOUR SUPPORT

.100 TLZ50384 SUPPORTO VALVOLA DI SUPPORT SOUPAPE DE NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOUR SUPPORT

.200 TLZ50383 RACCORDO VALVOLA DI RACCORD SOUPAPE DE NON RETURN VALVE UNION| 1
NON RITORNO NON RETOU

.300 KHA040902618 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE O-RING 1

5800 KHA052303518 |GUARNIZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL, D.I. O-RING, I.D. 52.3X3.5 1

,3X3,5 52,3X3,5

5900 TLO50660 ASSIEME OTTURATORE ENS. OBTURATEUR- OBTURATOR-AIR 1
DEGASATORE DEGAZEUR SEPARATOR ASSY

.100 TLZ38149 OTTURATORE OBTURATEUR OBTURATOR 1

.200 TLZ50426 GUARNIZIONE VITON JOINT EN VITON GASKET 1

.300 TLZ50249 PIATTELLO OTTURATORE | CLAPER OBTURATEUR OBTURATOR VALVE 1

.400 TLR50250 MOLLA RESSORT SPRING 1

.500 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 1

.600 KKC00006 ANELLO ELASTICO DN 6 ANNEAU ELASTIQUE DN 6 ELASTIC RING DN 6 1

6600 TLR38153 MOLLA RESSORT SPRING 1

6700 KHA066203518 GUARNISZIONE TORICA D.I. %%)Izl\lgg'l'SOROIDAL, D.l. O-RING, 1.D. 66.2X3.5 1

6800 TLS39370 COPERCHIO VALVOLA COUVERCLE SOUPAPE DE |NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOU COVER

7000 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70 15
UNI3545 UNI3545 UNI3545

7100 TLZ38409 SEDE VALVOLA NON COUVERCLE POUR NON RETURN VALVE BODY | 1
RITORNO MANDATA SOUPA

7200 TLZ40070 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR SOUPAPE DE |NON RETURN VALVE 1
NON RITORNO NON RETOUR OBTURATOR

7300 TLP40069 FERMO OTTURATORE ARRET POUR CLAPET OBTURATOR LOCK 1

7600 TLZ41631 GUARNIZIONE JOINT TOROIDAL POUR AIR SEPARATOR O-RING 1
DEGASATORE DEGAZE

2 TLV55710 DOUILLE SUBTISTUTION BUSH REPLACEMENT 1

10

BOCCOLA DA SOSTITUIRE
SULL'OTTURATOR

NELLA VERSIONE ALTA
PORTATA

m materiali non fornibili

OBTURATEUR (VERSION
HAUT DEBIT)

m composants non disponibles

SHUTTER (VERSION HIGH
RATE)

m not available spare parts




GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI TOL 07540
NuovoPignone | GROUPE POMPE, COMPONENTS COMMUNS
PUMP ASSEMBLY - COMMONS COMPONENTS PAG. D. REV.

212 11/99 00

4090 2510
1100———p
600 e///
jiii} 100
7600 — 1 500

15900

5800
200
1300 < 300 5700
‘SA@
100
’ N’ |

11




COMPLETAMENTO GR. IDRAULICO E TUBAZIONI DI
SFIATO TOL 07541
NuovoPignone | COMPLEMENTS GROUPE HYDRAULIQUE E TUYAUX D'E-
VENT PAG. ED. REV.
POMPE ASSY ACCESSORIES AND EXHAUST VENT PIPES |, 11769 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393501 COMPLETAMENTO COMPLEMENTS GROUPE POMPE ASSY ACCESSORIES ]
GRUPPO IDRAULICO HYDRAULIQUE
.100 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.200 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER, 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.300 TLX52564 TUBO DI SFIATO PER DPC |TUYAUD EVENT POUR DPC |EXAUST VENT FOR DPC
STANDAR STANDAR STANDARD
.400 TLO22637 RACCORDO A GOMITO AD | RACC. COUDE DE BOUT ELBOW WITH GRIP-RING
ANELLO TAG.TE AVEC BAGUE MORDANTE
.500 TLO22634 DADO PER RACCORDO AD | ECROU POUR RACCORD NUT FOR GRIP-RING END
ANELLO TAGLIENTE AVEC BAGUE MORDANTE UNION
.600 TLO22635 ANELLO TAGLIENTE BAGUE MORDANTE GRIP-RING
.700 TLV46088 SEDE PER RETE DI SFIATO |SIEGE DE RESEAU D’EVENT |SEAT FOR PUMP.GROUP
MONOBLOCCO GROUPE DE POMPAGE BLEED GRATING
.800 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA E(E)lIJLE MATALLIQUE PARE FLAME TRAP NET
.900 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 WASHER 14.5/10 TH.1
.1000 TLP41019 CUPOLETTA DOME ANTI-ARROSAGE CAP, ANTISPLASH
ANTI-SPRUZZO
.1100 TAV01145 GHIERA PER SFIATO COLLIER D'EVENT RING NUT FOR BLEED
.1200 GJE080160110 |VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740
.1300 FNP030840110 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
NI3545 UNI3545 UNI3545
.1400 FNC010840110 [ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6592 R40P UNI6602 UNI6602
.1500 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE
.1600 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADESIF AVERTISS. STICKER - "MOVING
*ORGANI IN MOTO* *COMPONENTS EN COMPONENTS"
MOUVEMENT*
2 TLO1359000 PARTI COMPLETAMENTO PARTIES COMPLEMENTS POMPE ]
GRUPPO IDRAULICO GROUPE HYDRAULIQUE ACCESSORIES PART
.100 TLP39486 SUPPORTO MONOBLOCCO %BII:\)/IFI;ORT GROUPE DE PUMP ASSEMBLY SUPPORT
.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW M10X18 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
3 TLO1355300 ASSIEME MOTORE ENS. MOTEUR ELECTRIQUE |0,75 CV ELECTRIC MOTOR,
ELETTRICO 0,75 CV 0,75 CV ASS.Y
.100 RMO38387 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE 0,75 CV ASYNCHRONOUS
TRIFASE 0,75 CV (RAEL) TRIPHASE 0,75 CV (RAEL) (Tlé’-,lAREELI):PHASE MOTOR
.200 TLP41808 MOZz0O MOYEN HUB
.300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT
.500 GJEO080160110 |VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
.600 FNC010840050 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.700 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
NI3545 UNI3545 UNI3545
3 TLO1355301 ASSIEME MOTORE ENS. MOTEUR ELECTRIQUE |1 CV ELECTRIC MOTOR,
ELETTRICO 1 CV icv ASS.Y
.100 RMO38388 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE 1 CV ASYNCHRONOUS
TRIFASE 1 CV (RAEL) TRIPHASEL CV (RAEL) Z,-'!HAREI:_LIJ: PHASE MOTOR
.200 TLP41808 MOZzzO MOYEN HUB
.300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT
.500 GJE080160110 |VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
.600 FNC010840050 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI660.
.700 FNP030840050 |[ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 WASHER 8.4 UNI1751 C70

12

UNI3545

m materiali non fornibili

UNI3545

m composants non disponibles

UNI3545

m not available spare parts




COMPLETAMENTO GR. IDRAULICO E TUBAZIONI DI
SFIATO TOL 07542

NuovoPignone B%MEINI%M ENTS GROUPE HYDRAULIQUE E TUYAUX
POMPE ASSY ACCESSORIES AND EXHAUST VENT PIPES

PAG. ED. REV.
11 11/99 00

1100 1Q00
900

200

1400

1300

12b0

13



MISURATORE VOLUMETRICO

TOL 07543

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE

VOLUME METER PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1276400 ASSIEME MISURATORE ENS. MESUR VOLUME METER
NP. 50/90 L.MIN VOLUMETRIQUE 50/90 L/MIN |ASS.Y-50/90 L/MIN

.100 TLS39439 CORPO MISURATORE NP CORPS MESUREUR 50/90 50/90 LITRES NP FLOW 1
50/90 L LITRES NP METER BODY

.200 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER BAGUE D'’ETANCHEITE SEAL RING FOR DIA. 15 1
ALBERO D.15 POUR ARBRE D.15 SHAFT

.250 TLO41060 ASSIEME ALBERO ENSEMBLE VILEBREQUIN CRANK SHAFT ASSY. 1

..100 TLR34819 ALBERO A GOMITO VILEBREQUIN CRANKSHAFT 1

..200 KKA000150080 |[ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SURETE SAFETY RING 1

..300 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE ROULEMENT RADIAL RADIAL BEARING 1

..400 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE ROULEMENT RADIAL RADIAL BEARING 2

..500 TLV34837 SPESSORE CALE SHIM 1

..600 KKA000100040 |ANELLO DI SICUREZZA ANNEAU DE SECURITE SAFETY RING 1

.900 KKB000350080 |[ANELLO DI SICUREZZA DN | BAGUE DE SECURITE DN35 |SAFETY RING DN 35 1
35 UNI7437 UNI7437 UNI7437

.950 TLR39420 ASSIEME BIELLA ENSEMBLE BIELLE CONECTION ROD ASSY. 1
TARABILE

.1250 TLR39720 ASSIEME BIELLA FISSA ENSEMBLE BIELLE CONNECTING ROD ASSY. 1

.1600 TLO34823 ASS.PISTONE CON PISTON ASSY. WITH GASKET | ENSEMBLE PISTON AVEC 2
GUARNIZIONE JOINT

.2000 TLS34885 CAMICIA CILINDRO CHEMISE DE CYLINDRE DE |NP FLOW METER 2
MISURATORE NP MESUREUR NP CYLINDER LINER

.2100 RAZ13858 ANELLO DI TENUTA BAGUE D'’ETANCHETTE SEALING RING 2

.2200 KAJ001000510 |[GUARNIZIONE D. 10/5SP 1 |JOINT DIAM. 10/5 EP. 1 GASKET DIAM. 10/5 4

THICKNESS 1

.2300 HAG050060110 |VITE M5X6 UNI6107 4.8 VIS M5X6 UNI6107 4.8 SCREW M5X6 UNI6107 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.2400 TLZ35223 (':BILEélR;lNZIZIONE TOROIDALE | JOINT TORIQUE FIL 4,2 O-RING WIRE 4.2 2

.2500 TLS35745 FLANGIA DI CHIUSURA BRIDE DE FERMETURE CYLINDER CLOSING 1
CILINDRO CYLINDRE FLANGE

.2700 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI |SCREW M8X20 UNI59318.8 | 6
UNI3740 3740 UNI3740

.2800 TLP35610 VITE TCEI M8X20 UNI5931 VIS M8X20 UNI5931 SCREW,HEX.SOCK.HEAD 4

CAP M8X20 UNI5931

.3400 FJIN04022 PERNO 4H8X22 PIVOT 4H8X22 UNI-ISO2338 |PIN 4H8X22 UNI-ISO2338 1
UNI-ISO2338

.3500 TLZ34816 CASSETTO DI TIROIR DE DISTRIBUTION NP FLOW METER 1
DISTRIBUZIONE MESUREUR NP DISTRIBUTION VALVE
MISURATORE NP

.3600 KHA015002618 {GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 15,0X2,6 |JOINT TORIQUE I.D. 1
15, ,6 GOMME 15.0X2.6 GOMME

.3700 TLR34820 RONDELLA RONDELLE PRESSE-JOINT |DISTRIBUTION VALVE 1
PREMIGUARNIZIONE DE TIROIR GLAND
CASSETTO

.3800 RMQ09472 MOLLA RESSORT SPRING 1

.3900 TLS34815 FLANGIA DI CHIUSURA BRIDE DE FERMETURE CYLINDER CLOSING 1
CILINDRO CYLINDRE FLANGE

.3950 KHA018603518 (:L;ELSJARNISZIONE TORICA D.I. ‘(JB%WI;/IEORIQUE D.l. 18,6X3,5 | O-RING I.D. 18.6X3.5 1

.4100 TLR34827 CHIAVETTA DI REGISTRO CLAVETTE DE REGLAGE ADJUSTING KEY 1

.4200 TLS34828 TAPPO DELLA TARATURA BEUI%ERNEU DISPOSITIF CALIBRATION PLUG 1

.4250 TLO1350100 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR ASS. DISTR. VALVE 1
ASSIEMATO ASSEMBLE (NF) HOUSING (FUEL PUMP)

..100 TLS39790 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR AVEC VALVE HOUSING WITH90L.| 1
CON CURVAPER 90 L. COURBE POUR 90L ELBOW

..400 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A ROULEMENT A BILLES RADIAL BALL BEARING 1
SFERE 15X35X11 RADIAL 15X35X11 15X35X11

..500 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER BAGUE D'’ETANCHEITE SEAL RING FOR DIA. 15 1
ALBERO D.15 POUR ARBRE D.15 SHAFT

..600 FJM08030 SPINA 8X30 UNI1707 PIVOT 8X30 UNI1707 PIN 8X30 UNI1707 1

.4300 KHA104303518 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 104.3X3.5 1
104,3X3,5 104,3X3,5 GOMME

.4400 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.4500 TLP35611 VITE TCEI M6X18 UNI5931 VIS M6X18 UNI5931 SCREW HEX.SOCK.HEAD 4

14

CAP M6X18 UNI5931




MISURATORE VOLUMETRICO

NuovoPignone 'MESUREUR VOLUMETRIQUE
uovorighone o ome vieTeR

2400

2300

1600

2200

2100

2000

TOL 07544

PAG. ED. REV.
12 11/99 00

—4250

15



MISURATORE VOLUMETRICO

TOL 07543

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE
VOLUME METER PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
.4600 TLR40251 SPINA DN4 H8 L=15,8 CHEVILLE DN4 H8 L=15,8 PIN DN4 H8 L=15.8
4700 TLP41448 RUOTA CONDUTTRICE ROUE MENANTE NP FLOW METER DRIVING
MISURATORE N.P. MESUREUR N.P. GEAR
.4800 KKA000120070 |ANELLO UNI7435 - 12 BAGUE DE SECURITE DN 12 |SAFETY RING DN 12
UNI7435 UNI7435
.4900 KHA126503518 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 126.5X3.5
126,5X3,5 126,5X3,5 GOMME
.5000 TLP34817 FONDO DI CHIUSURA FOND DE FERMETURE COVER
.5100 FNP030840110 |[ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8,4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.5200 HCNO080140110 | VITE M8X14 UNI5931 8.8 VIS M8X14 UNI5931 8.8 SCREW M8X14 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.5300 TLP35609 VITE TCEI M8X14 UNI5931 VIS M8X14 UNI5931 SCREW HEX.SOCK.HEAD
CAP M8X14 UNI5931
.5400 TLP35283 TAPPO BOUCHON PLUG
.5600 TLV34836 DISTANZIALE RUOTA ENTRETOISE ROUE MENEE |DRIVEN GEAR SPACER
CONDOTTA
.5700 TLT35007 RUOTA CONDOTTA ROUE MENEE DRIVEN GEAR
.5800 TLO45426 SERIE TAPPI DI BOUCHON DE REGLAGE FLOW METER ADJUSTING
REGOLAZIONE PLUG SET
.5900 TLO45427 SERIE VITI DI REGISTRO VIS DE REGLAGE NP 1000 FLOW METER

16

MISURAT. NP 1000

MESUREUR NP1000

ADJUSTING SCREW SET




MISURATORE VOLUMETRICO

NuovoPignone 'MESUREUR VOLUMETRIQUE
uovorighone o ome vieTeR

2400

2300

1600

2200

2100

2000

TOL 07544

PAG. ED. REV.
212 11/99 00

—4250

17



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 07634

NuovoPignone A GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
1/3 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1329101 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 50L. |PUMPING SET 50L. (LOW 1
50L. (BASSA (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEMPERATURA)
TLO1329102 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 50L. |PUMPING SET 50L. 1
50L. (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
TLO1329201 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 90L. |PUMPING SET 90L. (LOW 1
90L. (BASSA (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEMPERATURA)
TLO1329202 GRUPPO DI POMPAGGIO GROUPE DE POMPAGE 90L. |PUMPING SET 90L. 1
90L. (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
100 TLO1329701 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE ALUBLOCK FILTER ASSY. 1
ALUBLOCK (BASSA ALUBLOCK (BASSE (LOW TEMPERATURE)
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
100 TLO1329700 ASSIEME FILTRO ENSEMBLE FILTRE ALUBLOCK FILTER ASSY. 1
ALUBLOCK (STANDARD) ALUBLOCK (STANDARD) (STANDARD)
.100 TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY 1
.200 TLO57725 ASSIEME CARTUCCIA ENSEMBLE CARTOUCHE FILTER CARTRIDGE ASSY 1
FILTRO (BASSA FILTRE (BASSE (LOW TEMPERATURE)
TEMPERATURA) TEMPERATURE)
.200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA ENSEMBLE CARTOUCHE FILTER CARTRIDGE ASSY 1
FILTRO (STANDARD) FILTRE (STANDARD) (STANDARD)
..100 TLZ43687 FILTRO FILTRE FILTER 1
..200 KHA059902632 |O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..200 KHA059902601 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
..300 TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO H?_%EI\E/IENT SOUPAPE DE FILTER VALVE SET 1
..400 TLS43738 VALVOLA DI FONDO SOUPAPE DE PIED STANDING VALVE 1
..500 KHA032903532 |O-RING (BASSA JOINT TORISUE (BASSE O-RINGR{LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
..600 KHA042502601 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
..600 KHA042502632 |O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.300 KHA078903532 |O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.300 KHA078903501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE GASKET 1
.400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER 1
.500 FNC01670050 |ROSETTA 6.7 UNI6592 RONDELLE 6.7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 2
.600 FNP030670050 |ROSETTA 6.7 UNI1751 RONDELLE 6.7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 2
.700 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 VIS PRISONNIERE M6X35 STUD BOLT M6X35 UNI3740 | 2
UNI3740 UNI3740
.800 FFF1400600050| DADO M6 UNI5588 ECROU M6 UNI5588 NUT M6 UNI5588 2
200 TLO1329501 ASSIEME POMPA 50L. ENSEMBLE POMPE 50L. PUMP ASSY 50L. (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
200 TLO1329500 ASSIEME POMPA 50L. ENSEMBLE POMPE 50L. PUMP ASSY 50L. 1
(STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. ENSEMBLE POMPE 90L. PUMP ASSY 90L. (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. ENSEMBLE POMPE 90L. PUMP ASSY 90L. 1
(STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)
.100 TLM43692 CORPO POMPA 50L. CORPS POMPE 50L. PUMP BODY 50L. 1
.100 TLM43693 CORPO POMPA 90L. CORPOS POMPE 90L. PUMP BODY 90L. 1
.200 TLO49503 ASSIEME ROTORE ENSEMBLE ROTOR ROTOR ASSY 1
..100 TLM45771 ROTORE 12 PALETTE ROTOR 12 PALETTES 12-BLADE ROTOR 1
..200 TLO21344 ANELLO INTERNO ANNEAU INTERNE INNER RING 1
.300 TLZ49343 PALETTA ROTORE PALETTE ROTOR ROTOR BLADE 12
.400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO ARBRE DE COMMANDE CONTROL SHAFT 1
.500 TLZ42501 ANELLO A TENUTA ANNEAU D'’ETANCHEITE SEAL RING (LOW 1
(BASSA TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.500 TLZ20690 ANELLO A TENUTA ANNEAU D’ETANCHEITE SEAL RING (STANDARD) 1
(STANDARD) (STANDARD)
.600 TLM41671 COPERCHIO POMPA COUVERCLE POMPE PUMP COVER 1
.700 TLP20691 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SEALING RING 1
.800 TLZ42510 O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 1
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)
.800 KHA098003518 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE (STANDARD)| GASKET (STANDARD) 1
(STANDARD)
.900 HCNO060180110 | VITE M6X18 VIS M6X18 SCREW M6X18 1
.1000 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 3

18




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000 TOL 07635
NuovoPignone |GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. D. REV.

13 11/99 00

—100

—200

"~ e— 600

500

19



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 07634

NuovoPignone A GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
2/3 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

.1100 FBM05022 LINGUETTA CLAVETTE 5X5X22 ROUNDED KEY 5X5X22 1
ARROTONDATA 5X5X22

.1200 TLP41808 MOZzz0O MOYEU HUB 1

300 TLO1329401 ASSIEME PARTI COMUNI ENSEMBLE PARTIES COMMON PARTS ASSY. 1
50-90L. (BASSA COMMUNES 50-90L. (BASSE 50-90L.’gLOW
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)

300 TLO1329402 ASSIEME PARTI COMUNI ENSEMBLE PARTIES COMMON PARTS ASSY. 1
50-90L. (STANDARD) COMMUNES 50-90L. 50-90L. (STANDARD)

(STANDARD)

.100 HCNO050100110 | VITE M5X10 UNI3740 VIS M5X10 UNI3740 SCREW M5X10 UNI3740 2

.200 TLP43743 VITE M6X22 VIS M6X22 SCREW M6X22 12

.300 TLZ43740 DEFLETTORE DEFLECTEUR BAFFLE 1

.400 TLO57727 ASSIEME BLOCCO ENSEMBLE DEGAZEUR GAS SEPARATOR (LOW 1
DEGASATORE (BASSA (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)
TEMPERATURA)

.400 TLO43735 ASSIEME BLOCCO ENSEMBLE DEGAZEUR GAS SEPARATOR 1
DEGASATORE (STANDARD) | (STANDARD) (STANDARD)

..100 HCNO050160110 | VITE M5X16 UNI3740 VIS M5X16 UNI3740 SCREW M5X16 UNI3740 4

..200 FNC010530050 |ROSETTA 5.3 UNI6592 RONDELLE 5.3 UNI6592 WASHER 5.3 UNI6592 4

..300 FFF140050050 |DADO M5 UNI5588 ECROU M5 UNI5588 NUT M5 UNI5588 4

..400 TLZ43701 TAPPO COCLEA BOUCHON SCROLL PLUG 1

..500 TLZ21956 O-RING (BASSA JOINT TORIQUE (BASSE O-RING (LOW 2
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)

..500 KHA036003501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE (STANDARD)| O-RING (STANDARD) 2
(STANDARD)

..600 TLZ43700 BLOCCO DEGASATORE DEGAZEUR GAS SEPARATOR BLOCK 1

..700 TLZ43702 TAPPO BOUCHON PLUG 1

.500 TLZ27526 O-RING 13.4X2.1 (BASSA JOINT TORIQUE 13.4X2.1 O-RING 13.4X2.1(LOW 3
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.500 KHA013402101 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 13,4X2,1 RING GASKET 13,4X2,1 3
13,4X2,1 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.600 TLZ42489 O-RING 15,54X2,62 (BASSA | JOINT TORIQUE 15,54X2,62 |O-RING 15,54X2,62 (LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.600 KHA015502618 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 15,54X2,62 |RING GASKET 15,54X2,62 1
15,54X2,62 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.700 TLZ27527 O-RING 45,36X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 45,36X3,53 | O-RING 45,36X3,53(LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.700 KHA045303501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 45,36X3,53 |RING GASKET 45,36X3,53 1
45,36X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.800 KHA058703532 |O-RING 58,74X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 58,74X3,53 |O-RING 58,74X3,53 (LOW 2
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.800 KHA058703501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 58,74X3,53 |RING GASKET 58,74X3,53 2
58,74X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.900 TLZ21396 O-RING 72,62X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 72,62X3,53 |O-RING 72,62X3,53 (LOW 2
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.900 KHA072603501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 72,62X3,53 |RING GASKET 72,62X3,53 2
72,62X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.1000 TLZ57596 GUARNIZIONE COPERCHIO |JOINT COUVERCLE PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO (BASSA MONOBLOC (BASSE GASKET (LOWER
TEMPERATURA) TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.1000 TLZ43725 GUARNIZIONE COPERCHIO | JOINT COUVERCLE PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO MONOBLOC (STANDARD) GASKET (STANDARD)
(STANDARD)

.1100 TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS | VIS POUR RESSORT SCREW FOR BY-PASS 1

BY-PASS SPRING

.1200 TLQ25087 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SNAP RING (SEEGER) 1

.1300 TLR43724 MOLLA PER BY-PASS RESSORT POUR BY-PASS BY-PASS SPRING 1

.1400 TLR43720 MOLLA PER VALVOLA RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR CHECK VALVE | 1
NON RITORNO DE NON RETOUR

.1500 TLZ43721 SUPPORTO SUPPORT FLOTTEUR FLOAT SUPPORT 1
GALLEGGIANTE

.1600 TLV43723 OTTURATORE OBTURATEUR FLOTTEUR FLOAT SHUTTER 1
GALLEGGIANTE

.1700 TLOA43748 ASSIEME GALLEGGIANTE ENSEMBLE FLOTTEUR FLOAT ASSY 1

.1800 TLS43689 CORPO MONOBLOCCO CORPS MONOBLOCC PUMPING SET BODY 1

.1900 TLF43695 COPERCHIO COUVERCLE MONOBLOC PUMPING SET COVER 1
MONOBLOCCO

.2000 TLS43707 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1

.2100 TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO BOUCHON MONOBLOC PUMPING SET PLUG 1

20




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
NuovoPignone 'GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

TOL 07635

PAG. ED. REV.

2/3 11/99

00

21



GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000

TOL 07634

NuovoPignone |GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET PAG. ED. REV.
33 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

.2200 TLS53063 TAPPO 1/4" BOUCHON 1/4" PLUG 1/4" 3

.2300 TLO56400 ASSIEME BY-PASS NERO ENSEMBLE BY-PASS NOIR BY-PASS VALVE ASSY 1
(STANDARD) (STANDARD) BLACK (STANDARD)

..100 TLO24754 DISTANZIALE M3X5 ENTRETOISE M3X5 SPACER M3X5 1 ]

..200 FNP030320050 |ROSETTA A3 UNI1751 RONDELLE A3 UNI1751 WASHER A3 UNI1751 1 u

..300 FLR43718 MOLLA PER VALVOLA RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR FLUX EXCESS | 1 |
ECCESSO DI FLUSSO EXTRA-FLUX VALVE

..400 GJE030250050 |VITE M3X25 UNI3740 VIS M3X25 UNI3740 SCREW M3X25 UNI3740 1 u

..500 TLZ43710 SEDE OTTURATORI SIEGE OBTURATEUR SHUTTER SEAT 1 [ ]

..600 TLS43712 OTTURATORE LATO OBTURATEUR COTE SUCTION SIDE SHUTTER 1 |
ASPIRAZIONE ASPIRATION

..700 TLZ43713 OTTURATORE LATO OBTURATEUR COTE DELIVERY SIDE SHUTTER 1 u
MANDATA REFOULEMENT

..800 TLZ43744 CORPO BY-PASS CORPS BY-PASS BY-PASS BODY 1 [ ]

.2400 TLO57726 ASSIEME VALVOLA DI NON | ENSEMBLE SOUPAPE DE CHECK VALVE ASSY (LOW 1
RITORNO (BASSA NON RETOUR EBASSE TEMPERATURE)
TEMPERATURA) TEMPERATURE)

.2400 TLO43728 ASSIEME VALVOLA DI NON | ENSEMBLE SOUPAPE DE CHECK VALVE ASSY 1
RITORNO (STANDARD) NON RETOUR (STANDARD) |(STANDARD)

..100 TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO | SOUPAPE DE NON RETOUR |CHECK VALVE 1

..200 TLR43705 MOLLA PER VALVOLA DI RESSORT POUR SOUPAPE |SPRING FOR CHECK VALVE| 1
NON RITORNO DE NON RETOUR

..300 TLQ43706 ANELLO SEEGER ANNEAU SEEGER SNAP RING (SEEGER) 1

..400 TLZ43704 GUARNIZIONE PER JOINT POUR SOUPAPE DE GASKET FOR SURFACING 1
VALVOLA DI SFIORO DEBORDEMENT VALVE

..500 TLV43734 VALVOLA DI SFIORO SOUPAPE DE OVERFLOW VALVE 1

DEBORDEMENT

..600 KHA026503532 |O-RING 26,58X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 26,58X3,53 | O-RING 26,58X3,53 (LOW 1
TEMPERATURA) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

..600 KHA026503501 |GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 26,58X3,53 |O-RING 26,58X3,53 1
26,58X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

.2500 TLZ21956 O-RING 36,09X3,53 (BASSA | JOINT TORIQUE 26,58X3,53 |O-RING 26,58X3,53 (LOW 2
TEMPERATURA]) (BASSE TEMPERATURE) TEMPERATURE)

.2500 KHA036003501 |GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE 36,09X3,53 |O-RING 36,09X3,53 2
36,09X3,53 (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

400 TLZ57595 GUARNIZIONE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK ALUBLOCK FILTER GASKET | 1
ALUBLOCK (BASSA (BASSE TEMPERATURE) (LOW TEMPERATURE)
TEMPERATURA)

400 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK ALUBLOCK FILTER GASKET | 1
ALUBLOCK (STANDARD) (STANDARD) (STANDARD)

500 HCNO080250110 | VITE M8X25 8.8 UNI3740 VIS M8X25 8.8 UNI3740 SCREW M8X25 8.8 UNI3740 4

600 FNP030840050 |ROSETTA - A8 UNI1751 RONDELLE - A8 UNI1751 WASHER - A8 UNI1751 4

700 HCNO080300110 | VITE M8X30 8,8 UNI3740 VIS M8X30 8,8 UNI3740 SCREW M8X30 8,8 UNI3740 4

800 FNP030840050 |[ROSETTA 8,4 - A8 UNI1751 | RONDELLE 8,4 - A8 UNI1751 |WASHER 8.4 - A8 UNI1751 4

900 FFF140080110 |DADO M8 UNI5588 ECROU M8 UNI5588 NUT M8 UNI5588 4

1000 TLZ43699 EIL_JS‘IBQII\IOI%IENE POMPA JOINT POMPE ALUBLOCK ALUBLOCK PUMP GASKET 1

1200 TLR57734 TARGA IDENTIFICAZIONE PLAQUE IDENTIFICATION ALUBLOCK IDENTIFICATION | 1
ALUBLOCK ALUBLOCK PLATE

1 TLZ43628 GUARNIZIONE PER GHIERA | JOINT POUR FRETTE RING NUT GASKET 1

2 TLP43681 PREMIGUARNIZIONE PRESSEJOINT GLAND 1

3 TLM43680 GHIERA PER FILTRO FRETTE POUR FILTRE FILTER RING NUT 3

4 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE 1

22

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
NuovoPignone 'GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET

TOL 07635

PAG. ED. REV.

3/3 11/99

00

23



MISURATORE AUTOSET 500

TOL 07636

NuovoPignone |MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500

AUTOSET 500 VOLUME METER PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383900 ASSIEME MISURATORE ENS. MESUREUR AUTOSET |AUTOSET 500 VOLUME

AUTOSET 500 500 METER ASSY.

100 TLO1383600 MISURATORE AUTOSET MESUREUR AUTOSET 500 AUTOSET 500 VOLUME 1
500 METER

100 TLS51129 CORPO MISURATORE CORPS MESUREUR VOLUMEMETER BODY 1

200 TLZ25740 ANELLO DI TENUTA A JOINT D’ETANCHEITE A LIP SEALING RING 19-10-4.5| 1
LABBRO 19-10-4.5 LEVRE 19-10-4.5

300 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A ROULEMENT RADIAL A BALL RADIAL BEARING 1
SFERE 10X26X8 SPHERES 10X26X8 10X26X8

400 TLO51328 ASSIEME BIELLA ENSEMBLE BIELLE METER CONNECTING ROD 2
MISURATORE MESUREUR ASSY

500 TLQ51340 ALBERO A GOMITO VILEBREQUIN CRANKSHAFT 1

600 FLD021015005 |[RASAMENTO 21-15 SP.0,5 CALE 21 15-EPAISS. 0.5 DIN |SHIM 21-15 SP.0,5 DIN988 1
DIN988 INOX 988 IN INOX

700 TLR25106 CUSCINETTO 15-28-7 COUSSINET 15-28-7 BEARING 15-28-7 2

800 KKA000150080 |ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITEDN |SAFETY RING DN 15 1
15 1TN34301 15 ITN34301 ITN34301

900 KHA080003018 g(%JQF%NIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. 80X3 OR GASKET I.D. 80X3 2

1000 TLR51142 CAMICIA MISURATORE CHEMISE MESUREUR METER COATING 2

1100 TLO51332 PISTONE MISURATORE PISTON MESUREUR MEASURING PISTON 2

1200 KAJ001000510 |[GUARNIZIONE D. 10/5SP 1 |JOINT D. 10/5 EP.1 GASKET D. 10/5 TH.1 4

1300 HAGO050060110 |VITE M5X6 ITN32101 4.8 VIS M5X6 ITN32101 4.8 SCREW M5X6 ITN32101 4.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1400 TLZ52824 GUARNIZIONE FLANGIA JOINT POUR BRIDE GASKET FOR CYL. 2
CHIUSURA CILINDRO FERMETURE CYLINDRE CLOSING FLANGE

1500 TLF51132 EII_LANGIAOCHIUSURA BRIDE FERMETURE VERIN  |CYL. CLOSING FLANGE 2

1600 KHA113903518 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 113,9X3,5 1
113,9X3,5 113.9X3.5

1700 TLO51347 ASSIEME COPERCHIO ENSEMBLE COUVERCLE METER BOTTOM COVER 1
FONDO MISURATORE FOND MESUREUR ASSY

1800 FIN04032 SPINA CILINDRICA 4H8X32 | GOUPILLE CYLINDRIQUE CYLINDRIC PIN 4H8X32 1
UNNISO2338\B 4H8X32 UNI-1ISO2338\ UNINISO2338IB

1900 TLZ51338 CASSETTO DI TIROIR DE DISTRIBUTION DISTRIBUTION VALVE 1
DISTRIBUZIONE

2000 TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO JOINT A LEVRE LIP GASKET 1

2200 TLR51349 MOLLA PREMICASSETTO RESSORT PRESSE-TIROR BOX PRESSING SPRING 1
MISURATORE MESUREUR FOR METER

2300 TLZ53069 GUIDA PER MOLLA GUIDE POUR RESSORT GUIDE FOR VALVE 1
PREMICASSETTO PRESSE-TIROIR PRESSING GUIDE

2400 KKA000080080 |[ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU DE SECURITE DN 8 |SAFETY RING DN 8 ITN34301 1
8 ITN34301 ITN34301

2500 KHA105003518 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 105 X 3,53 1
105 X 3,53 105X3.53

2600 TLS51351 ALLOGGIO CASSETTO LOGEMENT TIROIR VALVE HOUSING 1

2800 TLP51352 VITE A BRUGOLA M8X16 VIS M8X16 TETE PERCEE DRILLED HEAD SCREW 16
TESTA FORATA M8X16

2900 KHA013402118 CIBUARNZI21IONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.1 13.4X2.1 |RING GASKET D.I. 13,4X2,1 2

3000 TLS53063 "TAPPO G 1/4" "-FINITO-" "BOUCHON G 1/4" "-FINI-" "PLUG G 1/4" "-FINISHED-" 2

200 TLO1383800 ASSIEME GENERATORE DI | ENSEMBLE EMETTEUR PULSE GENERATOR ASSY 1
IMPULSI D'IMPULSIONS

300 HCN40100110 |VITE M4X10 UNI3740 VIS M4X10 UNI3740 SCREW M4X10 UNI3740 3

400 TLP37078 VITE VIS SCREW 2

500 FINO3018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 | GOUPILLE 3H8X18 CYLINDRIC PIN 3H8X18 1

24




MISURATORE AUTOSET 500
NuovoPignone MESUREUR VOLUMETRIQUE AUSTOSET 500
AUTOSET 500 VOLUME METER

~

| 1200
| 71300

P
1800 o
| 7 400 1000 900

2600

TOL 07637

PAG. ED. REV.
171 11/99 00

3000 2900 100

25




MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO

TOL 07545

NuovoPignone MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE
g SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393751 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC ASCO SOLENOID VALVE u
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO AND COMPONENTS
SINGOLO POUR SIMPLE (SINGLE)
.100 TLO25399 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO 1" ASCO SOLENOID VALVE 1"
1" 220V 50Hz 220V 50Hz 220V 50Hz
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 |VIS TCEI M10X20 UNI5931 SCREW M10X20 UNI5931
TESTA FORATA TETE PERCEE DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNéZIONE TORICAD.I. %Cl)lé\l);rg'l'SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 31,3X3,5
1 TLO1393750 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC SIRAI SOLENOID VALVE u
ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVALVE SIRAI POUR |AND COMPONENTS
SINGOLO SIMPLE (SINGLE)
.100 TLO27072 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVALVE SIRAI 1" SIRAI SOLENOID VALVE 1"
1" 220V 50Hz 220V 50Hz 220V 50Hz
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 |VIS TCEI M10X20 UNI5931 SCREW M10X20 UNI5931
TESTA FORATA TETE PERCEE DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNéZIONE TORICAD.I. %Cl)lé\l);rg'l'SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 31,3X3,5
2 TLO53274 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEX. HOSE
FLESSIBILE
3 TLO25358 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR ASCO 7597 U
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1" SOLENOID VALVE
7597 U 7597 U
3 TLO26562 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR SIRAI Z597 U
ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE SIRAI 1" SOLENOID VALVE
7597 U 7597 U
4 TLP 53281 TRONCHETTO TRONCON SECTION ]
5 TLO1393776 ES\E_IE_TTA PORTAFILTRO BASE PORTE-FILTRE 50 LT. gbLZ’_lf:R SUPPORING BASE
.100 TLS53298 ADATTATORE PER FILTRO |ADAPTER POUR FILTRE ANTI-WATER FILTER
ANTI-ACQUA ANTI-EAU ADAPTER
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 | VIS M10X20 UNI 5931 8.8 SCREW M10X20 UNI 5931
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
.300 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 VIS TCHE M10X20 UNI5931 |CAPSCREW M10X20
UNI5931 -TESTA FOR. TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 GiJARNISZIONE TORICA D.I. %(1DINT T50ROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 31,3X3,5
.600 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE | BOUCHON POUR ANTI-WATER FILTER
FILTRO ANTI-ACQUA COLLECTEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
ANTI-EAU
.700 KHA063102618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.!. OR GASKET I.D. 63.17x2.62
63.17x2.62 63.17x2.62
6 TLO1393777 EQE_I?TTA PORTAFILTRO BASE PORTE-FILTRE 90 LT. %LLER SUPPORING BASE [ ]
.100 TLS53299 ADATTATORE PER DUE ADAPTATEUR POUR DEUX |ADAPTER FOR TWO
FILTRI ANTI-ACQUA FILTRES ANTI-EAU ANTI-WATER FILTERS
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 | VIS M10X20 UNI 5931 8.8 SCREW M10X20 UNI 5931
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740
.300 TLP45778 VITE UNI 5931 M10X20 - 8.8 | VIS TCHE M10X20 8.8 UNI CAPSCREW M10X20 8.8 UNI
-TESTA FOR. 5931 TETE PERCEE 5931 DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 %iJARNISZIONE TORICA D.I. %(J?INT 1’50ROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 31,3X3,5
.600 TLO27190 "TAPPO 1/8"™ GAS "BOUCHON 1/8™ GAS - "PLUG 1/8"" GAS -
-ESAGONO INCASSATO-"
.700 TLP55727 TAPPO PER COLLETTORE | BOUCHON POUR ANTI-WATER FILTER
FILTRO ANTI-ACQUA ESIT_ILECEEUR FILTRE COLLECTOR PLUG
.800 KHA063102618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.!. OR GASKET I.D. 63.17x2.62
63.17x2.62 63.17x2.62

26

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER SINGOLO
MONTAGE ELECTROVALVE POUR SIMPLE
SINGLE VERSION SOLENOID VALVE INSTALLATION

TOL 07546

50 LITRI

27



MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA

TOL 07547

NuovoPignone |\\oNTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE SV -
SINGLE PUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATION| 7> = N
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393758 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE u
ELETTROVALVOLA SIRAI 3 | ELECTROVALVE SIRAI 3 SIRAI 3 WAY
VIE VOIES
.100 TLO24130 ELETTROVALVOLA SIRAI 3 | ELECTROVALVE SIRAI 3 3-WAY SOLENOID VALVE
VIE 220V VOIES 220V SIRAI 220V
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M10X20 UNI5931 SCREW TCEI M10X20
TESTA FORATA TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICAD.I. %?Ié\l);rSTSOROIDAL D.L OR GASKET I.D. 31,3X3,5
1 TLO1393752 PARTICOLARI CON COMPOSANTS AVEC COMPONENTS WITH VALVE u
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO 3 ASCO 3 WAY
3 VIE VOIES
.100 TLO25420 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVALVE ASCO 3 3-WAY SOLENOID VALVE
3 VIE 220V VOIES 220V ASCO 220v
.200 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M10X20 UNI5931 SCREW TCEI M10X20
TESTA FORATA TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD
.400 KHA031303518 gUARNISZIONE TORICAD.I. %?Ié\l);rSTSOROIDAL D.L OR GASKET I.D. 31,3X3,5
2 TLO53274 ASS. TRONCHETTO ENS. JOINT FLEXIBLE FLEXIBLE SECTION ASSY
FLESSIBILE
3 TLO25358 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR ASCO Z597U
ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO SOLENOID VALVE
Z597 U Z597U
3 TLO26562 BOBINA SOLENOIDE COIL FOR SIRAI Z597U

28

ELETTROVALVOLA SIRAI
7597 U

m materiali non fornibili

ELECTROVANNE SIRAI
Z597U

m composants non disponibles

SOLENOID VALVE

m not available spare parts




NuovoPignone

MONTAGGIO ELETTROVALVOLA PER MONOPOMPA

TOL 07548

MONTAGE ELECTROVALVE POUR MONOPOMPE

SINGLE PUMP VERSION SOLENOID VALVE INTALLATION| PA¢

200-300

200-300 |

29



NuovoPignone

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK
COMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK

TOL 07549

ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS PAG. ED- REV.
172 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393700 PARTI A COMPOSANTS SINGLE ALUBLOCK [ ]
COMPLETAMENTO PERSONALISATION COMPONENTS
ALUBLOCK SINGOLO ALUBLOCK SIMPLE

.100 TLP53270 SUPPORTO CENTRALE SUPPORT CENTRAL CENTRAL SUPPORT

.200 HCN2100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.300 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.400 TLP53272 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT SIDE SUPPORT ASSY
LATERALE LATERAL

.500 HCN2100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.600 FNP031050110 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.700 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW MB8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740

.710 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8.4 UNI6592 WASHER 8,4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.800 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.900 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE

.1000 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF AVERTISS. ADHESIVE "MOVABLE
*ORGANI IN MOTO* *ORGANES EN MOUVEMENT* COMPONENTS"

.1100 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740

.1200 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1300 HCNO080700110 | VITE M8X70 UNI5931 8.8 VIS M8X70 UNI5931 8.8 SCREW MB8X70 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740

.1400 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1500 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8.4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

1 TLO1393710 PARTI A COMPOSANTS DOUBLE ALUBLOCK [ ]
COMPLETAMENTO PERSONALISATION COMPONENTS
ALUBLOCK DOPPIO ALUBLOCK DOUBLE

.100 TLP53270 SUPPORTO CENTRALE SUPPORT CENTRAL CENTRAL SUPPORT

.200 HCN2100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

.300 FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.400 TLP53272 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT SIDE SUPPORT ASSY
LATERALE LATERAL

.500 HCN2100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.600 FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.700 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740

.710 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8.4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.800 FNP030840110 |[ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.900 TLZ21841 MANICOTTO MANCHON SLEEVE

.1000 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA ADHESIF AVERTISS. ADHESIVE "MOVABLE
*ORGANI IN MOTO* *ORGANES EN MOUVEMENT*| COMPONENTS"

.1100 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1200 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1300 HCNO080700110 | VITE M8X70 UNI5931 8.8 VIS M8X70 UNI5931 8.8 SCREW M8X70 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740

.1400 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1500 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8.4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2 TLO1393723 TUBAZIONI DI SFIATO TUYAUX D’EVENT BREATHER PIPING n

.100 TLP41019 CUPOLETTA DOME ANTI-ECLABOUSSURE | ANTI-SPRAY CAP
ANTI-SPRUZZO

.200 TAV01145 GHIERA PER SFIATO COLLIER D'’EVENT gllllyg NUT FOR BREATHER

.300 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA "I:'glIJLE METALLIQUE PARE FLAMETRAP GAUZE

.400 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1

30




TOL 07550

ED. REV.

11/99

PAG.

00

12

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK

NuovoPignone coMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK

ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS

600

200 100 400 300 500

1100

1200

800

710

700

200

300

100

31



PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK

TOL 07549

NuovoPignone | coMpOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK
ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
.500 TLO25119 CORPO ADATTATORE CORPS ADAPTATEUR BODY ADAPTER
.600 KHA011902618 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 11.91x2.62
11,91x2,62 11,91x2,62
.700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING, o 12 PIPE
PER TUBO g 12 TUYAU g 12
.800 TLV53062 DADO DI CHIUSURA PER ECROU DE FERMETURE LOCKING NUT, 2 12 PIPE
TUBO DIA. 12 POURTUYAU DIA. 12
.900 TLX53622 TUBO SFIATO PER DCN TUYAU D'EVENT POUR DCN |DCN VENT PIPE
.1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU | 1/4" UNION, g 12 PIPE
TUBODIA. 1 DIA. 12
3 TLO1355360 ASSIEME MOTORE ENS. MOTEUR TRIPHASE TREE-PHA
TRIFASE 0,75 CV 0,75 CV O\S;EI\(I:CRONOUS MOTOR
.100 TLO25395 MOTORE ASINCRONO MOTEUR TRIPHASE 0,75 CV | THREE-PHASE ASYNC.
TRIFASE 0,75 CV MOTOR 0,75 CV
.200 TLP41808 MOzzO MOYEU HUB
.300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENSEMBLE PLA UE MOTOR SUPPORTING
SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTE PLATE ASSY
.400 GJE080200110 |VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X20 UNI5739 40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740
.500 FNP030840110 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8.4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.600 TLO54250 SPEZZONE CAVOT(5+1)X MORCEAU CABLE (5+1)x ELECTRICAL WIRE (5+1)x
1,5 mmqg COLORA 1,5 mmq VERNI 1,5 mmq VERNI
3 TLO1355361 ASSIEME MOTORE ENS. MOTEUR TRIPHASE 1 TREE-PHASE
TRIFASE 1 CV CcVv ASYNCRONOUS MOTOR 1
CV ASSY.
.100 TLO25396 MOTORE ASINCRONO MOTEUR ASYNCHRONE THREE-PHASE ASYNC.
TRIFASE 1 CV TRIPHASE 1 CV MOTOR 1 CV
.200 TLP41808 MOzzO MOYEU HUB
.300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA ENSEMBLE PLA UE MOTOR SUPPORTING
SUPPORTO MOTORE SUPPORT MOTE PLATE ASSY
.400 GJE080200110 |VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 |VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 SCREW M8X20 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740
.500 FNP030840110 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 WASHER 8.4 UNI1751 C70
NI3545 UNI3545 UNI354
.600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x MORCEAU CABLE (5+1)x

32

1,5 mmg COLORATO

m materiali non fornibili

1,5 mmq VERNI

m composants non disponibles

ELECTRICAL WIRE (5+1)x
1,5 mmqg VERNI

m not available spare parts




TOL 07550

ED. REV.

11/99

PAG.

00

212

PARTICOLARI A COMPLETAMENTO ALUBLOCK

NuovoPignone |coMPOSANTS PERSONALISATION ALUBLOCK

ALUBLOCK FINISHING COMPONENTS

600

200 100 400 300 500

1100

1200

800

710

700

200

300

100

33



TUBAZIONI GLOBO SPIA - PISTOLA DI EROGAZIONE PER
SINGOLO DOPPIO TOL 07551

NuovoPignone TUYAUX TEMOIN DE DEBIT-PISTOLET POUR SIMPLE- BOUBLE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES (SINGLE/ PAG. ED. REV.
DOUBLE VERSION) 12 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1451850 ASSIEME GANCIO ENS. CROCHET POUR FLEXIBLE HOOK SUPPORT ]
SUPPORTO FLESSIBILE FLEXIBLE
.100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N | CROCHET FLEXIBLE DPC-N |FLEXIBLE HOOK DPC-N
.200 BOCCOLA GANCIO DOUILLE CROCHET BUSHING FLEXIBLE HOOK
TLS57602 FLESSIBILE DPC-N FLEXIBLE DPC-N DPC-N
.300 KHA008902718 gUARI;lIZIONE ORD.I. JOINT OR D.I. 8,9X2,7 OR GASKET I.D. 8,9X2,7
.400 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 |WASHER UNI6592 8.4 X 17
FNC010840050 |-R40P -R40P -R40P

.500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8

.600 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU 1S04032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 - 6

2 TLO20251 PISTOLA AUTOMATICA - PISTOLET AUTOMATIQUE - AUTOMATIC NOZZLE -
SUPER - SUP - SUPER -

2 TLO22740 PISTOLA AUTOMATICA - PISTOLET AUTOMATIQUE - AUTOMATIC NOZZLE -
DIESEL 50 L. - DIESEL 50 L DIESEL 50

2 TLO25708 PISTOLA AUTOMATICA PISTOLET AUTOMATIQUE AUTOMATIC NOZZLE
ZVA2541 90L. ZVA2541 90L. ZVA2541 90L.

2 TLO21795 PISTOLA AUTOMATICA 4,1 | PISTOLET AUTOMATIQUE AUTOMATIC NOZZLE 4,1
VERDE 4,1 VERT GREEN

3 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET

4 TLO1227411 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50 L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO LT. BLACK

4 TLO1227445 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50 L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO AVEC MANCHON BLEU LT. BLACK BLUE SLEEVE
CON MANICOTTO BLU

4 TLO1227447 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO AVEC MANCHON ROUGE LT. BLACK RED SLEEVE
CON MANICOTTO ROSSO

4 TLO1212120 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 90L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 90
EROGAZIONE 90 L. NERO LITERS NOIR

4 TLP1227446 ASS. FLESSIBILE DI TUYAU FLEXIBLE 50 L NOIR |DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO AVEC MANCHON VER LITERS NOIR WITH GREEN
CON MANICOTTO VERDE SLEEVE

4 TLO1227444 ASS. FLESSIBILE DI TUYAU FLEXIBLE 50 L. BLEU |DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. BLU LITERS BLEU

4 TLO1227440 ASS. FLESSIBILE DI TUYAU FLEXIBLE 50 L. DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. ROSSO | ROUGE LITERS RED

5 TLO1393731 TUBAZIONI DA AUTOSET A | TUYAUX AUTOSET-TEMOIN |AUTOSET-FUEL FLOW
GLOBO SPIA DE DEBIT GLASS PIPES

.100 TLP54958 ASS. TUBO DA AUTOSET ENS. TUYAUX AUTOSET500 |AUTOSET 500-FUEL FLOW
500 A GLOBO SPIA -TEMOIN DE DEBIT GLASS PIPES ASSY.

.200 KHA031003018 SLIJélR)I(\l?!ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

.300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

.400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

.600 KHA032902618 gZUARNéZIONE TORICAD.I. %(ZDIEI)\;;I'Z'%OROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.800 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 | VIS TCHE M10X20 UNI5931 CAPSCREW M10X20
-TESTA FOR. TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD

1000 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 VIS M6X16 UNI5739-40 (TIGE |SCREW M6X16 UNI5739-40
(GAMBO FORATO) RCEE) (DRILLED BODY)

1100 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 CASE SCREW M6X16 UNI
UNI3740 UNI37 739-40

1100 GJE060160110 [ROSETTA UNI1751-A6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 - A 6

1300 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1400 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 -6 ECROU ISO4032 - M6 -6 NUT ISO4032 - M6 - 6

1500 TLZ52559 GUARNIZIONE COPRIFILO JOINT GASKET
PER FIANCATA

1600 TLO26232 PASSACAVO A PASSE CABLE CABLE GLAND
MEMBRANA PER FORO
DIA. 28

6 TLO1393523 ASSIEME GLOBO SPIA ENS. TEMOIN DE DEBIT FUEL FLOW GLASS SHELL
SHELL SHELL ASSY

.100 TLO50474 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE DPBA *WHITE
*BIANCO SHELL* *BLANC SHE SHELL*

.200 TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO |JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR FUEL FLOW
GLOBO SPIA DE DEB GLASS

.300 TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA FUEL FLOW GLASS

34

m materiali non fornibili

VITRE POUR TEMOIN DE
DEBIT

m composants non disponibles

m not available spare parts




TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA DI EROGAZIONE PER
SINGOLO DOPPIO TOL 07552
NuovoPignone | TUYAUX TEMOIN DE DEBIT-PISTOLET POUR SIMPLE- BOUBLE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES (SINGLE/ PAG. ED. -
DOUBLE VERSION) o 1o o

35




TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA DI EROGAZIONE PER
SINGOLO DOPPIO TOL 07551
NuovoPignone TUYAUX TEMOIN DE DEBIT-PISTOLET POUR SIMPLE- BOUBLE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES (SINGLE/ PAG. ED. REV.
DOUBLE VERSION) 202 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
.400 HCP05020 %/(I)'IA;E M5X20 UNI5931 AISI VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 ‘.SS’(%REW M5X20 UNI5931 AISI
.500 TLR50424 VITE M 5X20 TESTA VIS M5X20 TETE PERCEE SCREW M5X20 DRILLED
FORATA HEAD
.600 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.700 TLP53612 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT VERTICAL OUTLET
USCITE VERTICALI SORTIES VERTICALES SUPPORT
7 TLZ22007 PROTEZIONE PISTOLA PROTECTION PISTOLET NOZZLE PROTECTOR
"BLU" "BLEU" "BLUE"
8 TLZ22039 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR DELIVERY NOZZLE CAP
"SUPER" PISTOLET "SUPER" "SUPER"
8 TLZ22933 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR DELIVERY NOZZLE CAP
"REGULAR" PISTOLET "REGULAR" "REGULAR"
8 TLZ21836 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR DELIVERY NOZZLE CAP
"DIESEL" NERO PISTOLET "DIESEL" NOIR "DIESEL" (BLACK)
8 TLZ26409 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR DELIVERY NOZZLE CAP
"SANS PLOMB" VERDE \P/ESJ'I(')LET "SANS PLOMB" "SANS PLOMB" (GREEN)
8 TLZ50808 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR DELIVERY NOZZLE CAP
"SHELL" PISTOLET "SHELL" "SHELL"
9 TLZ50817 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI-SPRAY RING "RED"
"ROSSO" ANTI-ECLABOUSSURE
ROUGE
10 TLO1391196 ASS. TUBO USCITA ENS. TUYAU DE SORTIE VERTICAL OUTLET
VERTICALE NERO VERTICAL NOIR SUPPORT (BLACK)
11 TLZ54851 GUARNIZIONE FIANCATA JOINT POUR COTE DCN DCN SIDEWALL GASKET

36

DCN, SENZA GLOBO SPIA

SANS TEMOIN DE DEBIT

W/O FUEL FLOW GLASS




TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA DI EROGAZIONE PER
SINGOLO DOPPIO TOL 07552
NuovoPignone | TUYAUX TEMOIN DE DEBIT-PISTOLET POUR SIMPLE- BOUBLE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES (SINGLE/ PAG. ED. -
DOUBLE VERSION) o 1o o

37




TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA EROGAZIONE
PER MONOPOMPA TOL 07553

NuovoPignone TUYAUX-TEMOIN DE DEBIT - PISTOLET POUR MONOPOMPE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES, SINGLE PAG. ED. REV.
PUMP VERSION 12 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393741 TUBAZIONI DA AUTOSET A | TUYAUX AUTOSET/TEMOIN | FUEL FLOW GLASS-PIPES, ]
GLOBO SPIA MONOPOMPA | DE DEBIT MONOPOMPE SINGLE PUMP VERSION

.100 TLP57932 TUBO DX MISURATORE/SPIA | TUYAUX DROITE RIGHT PIPE FOR
MONOPOMPA MES/TEMOIN MONOPOMPE yEX;HEDR/GLASS SINGLE

.200 TLP57934 TUBO SX MISURATORE/SPIA TUYAUX GAUCHE LEFT PIPE FOR
MONOPOMPA MES./TEMOIN MONOPOMPE I,\D/IEAZII:;R/GLASS SINGLE

.210 KHA032902618 gUARNéIsZIONE TORICA D.l. | JOINT TOROIDAL D.I. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.220 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS TCEI M10X20 UNI5931 SCREW TCEI M10X20
TESTA FORATA TETE PERCE UNI5931, DRILLED HEAD

.300 KHA031003018 | GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 | JOINT TOROIDAL D.1.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

.400 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

.500 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

.1100 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 | VIS TE M6X16 UNI5739-40 SCREW TE M6X16
(GAMBO FORATO) (TIGE PERCEE) UNI5739-40 (DRILLED BODY)

.1200 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740

.1300 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 | RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6,7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1400 FNC010670050 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6,7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.1500 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI374

.1600 TLZ52559 GUARNIZIONE COPRIFILO | JOINT POUR COTE GASKET
PER FIANCATA

.1700 TLO26232 PASSACAVO A MEMBRANA | PASSE CABLE A MEMBRANE |CABLE GLAND
PER FORO DIA. 28 POUR TROU DIA. 28

2 TLO20251 PISTOLA AUTOMATICA - PISTOLET AUTOMATIQUE - |AUTOMATIC NOZZLE -
SUPER - - SUPER -

2 TLO22740 PISTOLA AUTOMATICA - PISTOLET AUTOMATIQUE - |AUTOMATIC NOZZLE -
DIESEL 50 L. - DIESEL 50 L.- DIESEL 50 L. -

2 TLO25708 PISTOLA AUTOMATICA PISTOLET AUTOMATIQUE AUTOMATIC NOZZLE
ZVA2541 90L. ZVA2541 90L. ZVA2541 90L.

2 TLO21795 PISTOLA AUTOMATICA 4,1 | PISTOLET AUTOMATIQUE AUTOMATIC NOZZLE 4,1
VERDE 4,1 VERT GREEN

3 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET

4 TLO1227411 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50 L. NOIR DELIVERY HOSE 50 LT.
EROGAZIONE 50 L. NERO BLACK

4 TLO1227445 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50 L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO AVEC MANCHON BLEU LITERS BLACK WITH
CON MANICOTTO BLU SLEEVE BLEU

4 TLO1227447 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 50L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. NERO AVEC MANCHON ROUGE LITERS BLACK WITH
CON MANICOTTO ROSSO SLEEVE RED

4 TLO1212120 ASSIEME FLESSIBILE DI ENS. FLEXIBLE 90L. NOIR DELIVERY HOSE ASSY 90
EROGAZIONE 90 L. NERO LITERS BLACK

4 TLP1227446 ASS. FLESSIBILE DI TUYAU FLEXIBLE 50 L. NOIR |DELIVERY HOSE ASSY 50

38

EROGAZIONE 50 L. NERO
CON MANICOTTO VERDE

m materiali non fornibili

AVEC MANCHON VERT

m composants non disponibles

LITERS BLACK WITH
SLEEVE GREEN

m not available spare parts




TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA EROGAZIONE
PER MONOPOMPA TOL 07554
NuovoPignone | TUYAUX-TEMOIN DE DEBIT - PISTOLET POUR MONOPOMPE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES, SINGLE PAG. D. REV.
PUMP VERSION o 1190 o
7 8
1
|
5

13
100 600
SOg 400

39



TUBAZIONI - GLOBO SPIA - PISTOLA EROGAZIONE PER
MONOPOMPA TOL 07553
NuovoPignone TUYAUX-TEMOIN DE DEBIT - PISTOLET POUR MONOPOMPE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES, SINGLE PAG. ED. REV.
PUMP VERSION 202 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
4 TLO1227444 ASS. FLESSIBILE DI ENS. TUYAU FLEXIBLE 50 L. |DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. BLU BLEU LT. BLEU, ASSY
4 TLO1227440 ASS. FLESSIBILE DI ENS. TUYAU FLEXIBLE 50 L. |DELIVERY HOSE ASSY 50
EROGAZIONE 50 L. ROSSO | ROUGE LITERS RED, ASSY
5 TLO1451850 ASSIEME GANCIO ENS. CROCKET SUPPORT DELIVERY HOSE HOOK ]
SUPPORTO FLESSIBLE FLEXIBLE ASSY
.100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N | CROCKET HOOK
.200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO DOUILLE POUR CROCKET HOOK BUSH
FLESSIBILE DPC-N
.300 KHA008902718 gUARI7\lIZIONE ORD.I. JOINTD.I. 8,9X2,7 GASKET D.I. 8,9X2,7
.400 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 |WASHER UNI6592 8.4 X 17
FNC010840050 |-R40P -R40P -R40P
.500 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A 8 RONDELLE UNI1751-A8 WASHER UNI1751 -A 8
.600 FFF140080050 | DADO ISO4032 - M8 - 6 ECROU ISO4032 - M8 - 6 NUT 1S04032 - M8 - 6
6 TLO1393523 ASSIEME GLOBO SPIA ENS. TEMOIN DE DEBIT FUEL FLOW GLASS ASSY
.100 TLO50474 GLOBO SPIA DPBA TEMOIN DE DEBIT DPBA SIGHT GLOBE *WHITE
*BIANCO SHELL* *BLANC SHELL* SHELL*
.200 TLZ42403 GUARNIZIONE PER VETRO | JOINT POUR VITRE TEMOIN |GASKET FOR SIGHT GLOBE
GLOBO SPIA DE DEBIT GLASS
.300 TLZ50419 VETRO PER GLOBO SPIA \élél'é?ﬁ POUR TEMOIN DE FUEL FLOW GLASS
.400 HCP05020 gcl)-lz—lE M5X20 UNI5931 AlSI VIS M5X20 UNI5931 AISI 304 ?&REW M5X20 UNI5931 AlISI
.500 TLR50424 VITE M 5X20 TESTA VIS M5X20 TETE PERCEE SCREW M 5X20 DRILLED
FORATA HEAD
.600 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.700 TLP53612 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT VERTICAL OUTLET
USCITE VERTICALI SORTIES VERTICALES SUPPORT ASSY.
7 TLZ22007 PROTEZIONE PISTOLA PROTECTION PISTOLET NOZZLE PROTECTOR
"BLU" "BLUE" "BLUE"
8 TLZ22039 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR NOZZLE PROTECTOR
"SUPER" PISTOLET "SUPER" "SUPER"
8 TLZ22933 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR NOZZLE PROTECTOR
"REGULA| PISTOLET "REGULAR" "REGULAR"
8 TLZ21836 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR NOZZLE PROTECTOR
"DIESEL" NERO PISTOLET "DIESEL" NOIR "DIESEL (BLACK)"
8 TLZ26409 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR NOZZLE PROTECTOR
"SANS PLOMB" VERDE \F;IESJ_PLET "SANS PLOMB" "SANS PLOMB" (GREEN)
8 TLZ50808 PIATTELLO PER PISTOLA COUVERCLE POUR NOZZLE PROTECTOR
"SHELL" PISTOLET "SHELL" "SHELL"
9 TLZ50817 ANELLO PARASPRUZZO ANNEAU ANTI SPRAY RING "RED"
"ROSSO" ANTI-ECLABOUSSURE
ROUGE
10 TLO1391196 ASS. TUBO USCITA ENS. TUYAU DE SORTIE VERTICAL OUTLET
VERTICALE NERO VERTICAL NOIR SUPPORT ASSY. (BLACK)
11 TLZ54851 GUARNIZ. FIANCATA DCN JOINT COTE DCN SANS DCN BODY SIDE GASKET,

40

SENZA GLOBO/SPIA

m materiali non fornibili

TEMOIN DE DEBIT

m composants non disponibles

W/O FUEL FLOW GLASS

m not available spare parts




TUYAUX - TEMOIN DE DEBIT - PISTOLET POUR MONO-
POMPE TOL 07554
NuovoPignone | TUYAUX-TEMOIN DE DEBIT - PISTOLET POUR MONOPOMPE
FUEL FLOW GLASS-DELIVERY NOZZLE PIPES, SINGLE PAG. 0. REV.
PUMP VERSION o 1o o
7 8
1
|
5

13
100 600
SOg 400

41



NuovoPignone

TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE

¥3|YALlJJEX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOLUME-

TOL 07555

PAG. ED. REV.
VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES " 11769 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1383203 TUBAZIONI MONOBLOCCO | TUYAUX GROUPE DE VOLUMETER-PUMP ASS.Y ]
MISURATORE POMPAGE-MESUREUR PIPES
VOLUMETRIQUE
.100 TLP41613 TUBO MONOBLOCCO TUYAU GROUPE MESUREUR | PIPE PUMP.GR. METER
MISURATORE
.200 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)
.300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.400 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT
.500 TLZ35557 ANELLO PREMIGUAR D.E. BAG. PRES. JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET
39 PER GHIERA POUR COL. SER D.E.39,RINGNUT
.600 KHA031003018 GDLf%T)Izl:ISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL, D.1.31X3 O-RING, 1.D.31X3
.700 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X40 UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
2 TLO1354700 FLANGIA PIANA 1-1/2" FLANGE PLANE 1-1/2" FLAT FLANGE, 1-1/2"
.100 JPA001010048 |FLANGIA PIANA UNI2251 FLANGE, PLANE UNI2251 FLAT FLANGE, UNI2251 FOR
PER TUBO DN 1"1/2 POUR TUYAU DN 1"1/2 PIPE DN 1"1/2
.200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO |JOINT POUR FILTRE GASKET, FOR FILTER
(FLANGIA 1" 1/2) CAOUTCHOUC
.300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 VIS M12X45 UNI5737 8.8 SCREW M12X45 UNI5737 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.400 FNC011350110 |ROSETTA 13,5 UNI6592 RONDELLE 13,5 UNI6592 WASHER 13.5 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.500 FNP031350110 |[ROSETTA 13,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 13,5 UNI1751 C70 | WASHER 13.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.600 FFF140120110 |DADO M12 UNI5587-88-89 ECROU M12 UNI5587-88-89 |NUT M12 UNI5587-88-89 6S
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740
3 TLO1180303 CHIUSURA FILTRO FERMETURE FILTRE FILTER CLOSING [ ]
.700 TLZ41536 TAPPO ASPIRAZIONE BOUCHON ASPIRATION PRIMING PLUG
.800 TLZ41630 GUARNIZIONE TAPPO GARNITURE BOUCHON PRIMING PLUG GASKET
ASPIRAZIONE ASPIRATION
4 TLO1393003 PARTI A COMPL. COMPOSANT SUR LE COMPONENTS ON VOLUME [ ]
MISURATORE MESUREUR VOLUMETRIQUE | METER
.100 TLO1301699 ASSIEME PIASTRA ENSEMBLE PLAQUE PULSE EMIT. SUPP. PLATE,
SUPPORTO EMETT. SUPPORT EMETT. IMPULS. |ASS.Y
IMPULSI
.200 HCNO060300110 | VITE M6X30 UNI5931 8.8 VIS M6X3O UNI5931 8.8 SCREW M6X30 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
.300 TLP36127 VITE TCEI M6X40 UNI5931 VIS T.C.H.I. M6X40 UNI5931 |SCREW, HEX. SOCK.HEAD
CAP M6X40 UNI5931
.400 TLS35361 ANELLO DISTANZIATORE ANNEAU POUR CALE SPACER RING
.500 TLR51369 ASSIEME CARTER ENS. CAPOT PO PULSE EMITTER CASE,
GENERATORE D’IMPULSI EMETTEUR D’ IMPULSIONS ASS.Y
.600 HCNO040450050 | VITE M4X45 UNI5931 8.8 VIS M4X45 UNI5931 8.8 UNI | SCREW, M4X45 UNI5931 8.8
UNI 3740 3740 UNI 3740
.700 TLP51908 VITE M4X45 TESTA VIS M4X45 TETE PERCEE SCREW, M4X45 DRILLED
FORATA CIL. ESAG. INCAS. CAP
5 TLO1308502 EMETTITORE IMPULSI EMETTEUR D'IMPULSIONS |PULSE EMITTER

42

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE
NuovoPignone | TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOLUME-

VOLUME METER-PUMP ASSY PIPES

TOL 07556

PAG. ED. REV.
11 11/99 00

43



TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE CON FILTRO-
'Elébggllj)?%LR/OMLllll\DlE I%g If’é)MPAGE MESUREUR VOL. TOL 07557
NuovoPignone | \yf ) TRE BLGCK 50 LMIN - 90 LM e o -
PUMP ASS.Y - VOLUME METER PIPES WITH FILTER-
BLOCK, 50 L/MIN - 90 L/MIN v 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1352033 TUBAZIONI 50 L TUYAUX 50 L PIPES, 50 L |
.200 TLO41828 ASSIEME ADATTATORE ENSEMBLE ADAPTEUR ADAPTER
.550 TLO21879 COPERCHIO COUVERCLE FILTRE BLOCK |WIX FILTER BLOCK COVER
FILTROBLOCK WIX-CON WIX AVEC JOINT WITH O-RING
GUARNIZIONE
.800 TLP41825 TUBO TUBE FILTRE-MESUREUR PIPE FILTER-METER
FILTRO-MISURATORE
.900 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)
.1000 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.1100 KHA031003018 %L{%If)lzléZlONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 O-RING, I.D.31X3
.1200 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT
.1300 TLZ35557 ANELLO BAG. PRES. JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET
PREMIGUAR.GHIERA D.39 POUR COL. SER D.E.39,RINGNUT
ROSSO
.1400 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X4O UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
2 TLO1352034 TUBAZIONI 90 L TUYAUX 90 L PIPES, 90 L ]
.100 TLO46570 ASSIEME ADATTATORE ENS. ADAPTATEUR FILTRE |ADAPTER AS.Y FILTER
FILTRO BLOCK 90 L/MIN BLOCK 90 L/MIN BLOCK 90 L/MIN
.500 TLO21879 COPERCHIO COUVERCLE FILTRE BLOCK |WIX FILTER BLOCK COVER
FILTROBLOCK WIX-CON WIX AVEC JOINT WITH O-RING
GUARNIZIONE
.800 TLP41825 TUBO TUBE FILTRE-MESUREUR PIPE FILTER-METER
FILTRO-MISURATORE
.900 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)
.1000 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT
.1100 KHA031003018 %L{Aglf)lzléZlONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 O-RING, I.D.31X3
.1200 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT
.1300 TLZ35557 ANELLO BAG. PRES.-JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET
PREMIGUAR.GHIERA D.39 POUR COL. SER. D.E.39,RINGNUT
ROSSO
.1400 HCNO080400110 | VITE M8X40 UNI5931 8.8 VIS M8X4O UNI5931 8.8 SCREW M8X40 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
3 TLO1354700 FLANGIA PIANA 1" 1/2 BRIDE 1" 1/2 FLAT FLANGE 1" 1/2
.100 JPA001010048 [FLANGIA PIANA UNI 2251 FLANGE PLANE UNI 2251 FLAT FLANGE UNI 2251 FOR
PER TUBO DN 1" 1/2 POUR TUYAU DN 1" 1/2 DN 1" 1/2 PIPE
.200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO |JOINT POUR FILTRE FILTER GASKET
.300 TAP00147 VITE M12x45 8. 8 UNI 3740 VIS M12x45 8.8 UNI 3740 SCREW,M12x45 8.8 UNI
GAMBO FORATO TIGE PERCEE 3740 DRILLED STEM
.400 FNC011350110 |ROSETTA 13,5 UNI6592 RONDELLE 13,5 UNI6592 WASHER, 13.5 UNI6592
.500 FNP031350110 |ROSETTA 13,5 UNI1751 RONDELLE 13,5 UNI1751 WASHER, 13.5 UNI1751
.600 FFF140120110 |DADO M12 UNI 5587-88-89 ECROU M12 UNI 5587-88-89 |NUT, M12 UNI 5587-88-89 6S
6S UNI 3740 6S UNI 3740 UNI 3740
4 TLO1180303 CHIUSURA FILTRO FERMETURE FILTRE CLOSING FILTER [ ]
.700 TLZ41536 TAPPO ASPIRAZIONE BOUCHON DE PROTECTION |SAFETY CAP
.800 TLZ41630 GUARNIZIONE TAPPO JOINT POUR BOUCHON DE |SAFETY CAP GASKET

44

ASPIRAZIONE

m materiali non fornibili

PROTECTION

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone

TUBAZIONI MONOBLOCCO MISURATORE CON FILTRO-

BLOCK 50 L./MIN. - 90 L./MIN.
TUYAUX GROUPE DE POMPAGE-MESUREUR VOL.
AVEC FILTRE BLOCK 50 L/MIN - 90 L/MIN

PUMP ASS.Y - VOLUME METER PIPES WITH FILTER-

BLOCK, 50 L/MIN - 90 L/MIN

TOL 07558

PAG. ED. REV.

11 11/99

1400

1300
1100

1200

800

500
550

— 1-2

00

45



TUBAZIONI MONOBLOCCO-MISURATORE MONOPOMPA

TOL 07559

46

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts

NuovoPignone | TUYAUX GROUPE POMPE - MESUREUR MONOPOMPE
PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER PIPES, MONOPOM- PAG. ED. REV.
PE VERSION 11 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1383202 TUBAZIONI MONOBLOCCO | TUYAUX GROUPE POMPE - |PUMP ASSEMBLY-VOLUME ]

- MISURATORE MESUREUR MONOPOMPE METER PIPES
MONOPOMPA MONOPOMPE VERSION

100 TLP50307 TUBO ENTRATA TUYAU ENTREE MESUREUR |VOLUME METER INLET PIPE| 1
MISURATORE

200 TLP50308 TUBO ENTRATA TUYAU ENTREE MESUREUR |VOLUME METER INLET PIPE| 1
MISURATORE

300 TLO1369201 GE%III%I\A/IE RACCORDO ENS. RACCORD SORTIE OUTLET UNION, ASS.Y 1

400 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBO %8583 SPECIAL POUR SPECIAL NUT 3

500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 3

600 TLV34841 GHIERA DI TENUTA EMBOUT RING NUT 2

700 TLZ35557 ANELLO ANNEAU PRESSE JOINT PRESSURE RING 2
PREMIGUARNIZIONE

800 KHA031003018 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TORIQUE O-RING 5

900 TLO53830 ASS. STAFFA SUPPORTO ENS. ETRIER SUPPORT SUPPORT BRACKET, ASS.Y | 1

1000 HCNO060160110 | VITE M6X16 UNI5931 VIS M6X16 UNI5931 SCREW M6X16 UNI5931 2

1100 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 2

1200 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO SUPPORT POUR TUYAU U-BOLT 1

1300 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 ECROU M6 UNI5587-88-89 NUT M6 UNI5587-88-89 2

1400 FNCO010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI16592 WASHER 6.7 UNI6592 2

1500 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 2

1600 TLO26001 TAPPO PER FORO BOUCHON PLUG 1




TUBAZIONI MONOBLOCCO-MISURATORE MONOPOMPA TOL 07560
NuovoPignone | TUYAUX GROUPE POMPE - MESUREUR MONOPOMPE

PUMP ASSEMBLY-VOLUME METER PIPES, MONOPOM- | eas. . REV.
PE VERSION 171 11/99 00

1000

1100

900

1600

» 200
= 700
1300
800
800 400
O 600

300 500
400 \ 800 100
“~ 500

47



IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50 L/MIN TOL 07561
. COMPONENTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE

NuovoPignone 50 LM
SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (50 PAG. ED. REV.
L/MIN) 11 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1383208 ASSIEME IDRAULICA ENS. COMPONENTS SUBMERSED PUMP, u
POMPA SOMMERSA 50 HYDRAULIQUES POMPE HYDRAULIC COMPONENTS
L/MIN SUBMERGEE 50 L/MIN (50 L/MIN) ASS.Y

.100 TLO51143 ASSIEME FILTRO POMPA ENS. FILTRE POMPE SUBMERSED PUMP FILTER | 1
SOMMERSA 50 L/MIN SUBMERGEE 50 L/MIN ASS.Y (50 L/MIN)

.200 TLO24521 FILTRO PER POMPA FILTRE POMPE SUBMERGEE | SUBMERSED PUMP FILTER | 1
SOMMERSA 50 L/MIN 50 L/M (50 L/MIN)

.300 HCN060200110 | VITE M6X20 UNI5931 8.8 VIS M6X20 UNI5931 8.8 SCREW M6X20 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI37 UNI3740

.400 FNC010640110 |ROSETTA 6,4 UNI6592 RONDELLE 6,4 UNI6592 WASHER 6.4 UNI6592 2

.500 TLP51140 TUBO USCITA FILTRO TUYAU SORTIE FILTRE FILTER OUTLET PIPE OF 1
POMPA SOMMERSA POMPE SUBMERGEE SUBMERSED PUMP

.600 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32| 1
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)

.700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 |BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR| 1
PER DADO SPEC POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT

.800 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D'ETANCHEITE RING NUT, TIGHT 1

.900 TLZ35557 ANELLO BAG. PRES. JOINT D.E.39, RING, PRESS GASKET 1
PREMIGUAR.GHIERA D.E. POUR COL. SER D.E.39,RINGNUT
39 ROSSO

.1000 KHA031003018 GDLf,%Iiz)lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 O-RING 1.D.31X3 2

.1100 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO FOURCHETTE CLAMP 1

.1200 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1300 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P | 2
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2 TLO1383206 PARTI COMUNI COMPOSANTS COMMUNS COMMON COMPONENTS [ ]

.100 TLP51139 STAFFA SUPPORTO FILTRI |ETRIER DE SUPPORT BRACKET OF SUBMERSED 1
POMPA SOMMERSA FILTRES POMPE PUMP FILTERS

SUBMERGEE

.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW N10X18 UNI59318.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.300 FFF140100110 |DADO |v|10 UNI5587-88-89 ECROU M10 UNI5587-88-89 | NUT M10 UNI5587-88-89 6S 4
6S UNI374 6S UNI3740 UNI3740

.400 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.500 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P| 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

3 TLO1388312 KIT2: GIUNTO VALVOLA KIT 2: RACCORD SOUPAPE | KIT 2: VALVE UNION [ ]

.200 TLM43073 BOCCHETTONE SEDE RACCORD A SIEGE PLANE |PIPE UNION M-FR-RP 1 1/2"| 1
PIANA M-F R-RP 1 1/2" M-FR-RP 1 1/2"

.250 TLO25850 MANICOTTO F-FRP 1 MANCHON F-F RP 1 1/2"ISO |SLEEVE F-F RP 1 1/2"ISO 1
1/2"ISO M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270

.300 TLP51276 TUBO D.48,3X3,2UNI18863 TUYAU D.48, 3X3 2UNI8863 PIPE, D.48,3X3,2UNI8863 1
M-M R1 1/2"L=132 M-M R1 1/2"'=1 M-MR1 1/2"[=132

.400 TLO22235 VALVOLA DI FONDO OPW SOUPAPE DE NON RETOUR |EMERGENCY SHUT-OFF 1
11/2" OPW 1 1/2" VALVE OPW 1 1/2"

.500 TLP51138 %-LI—JABE)FA ANCORAGGIO SUPPORT TUYAU U-BOLT 1

.600 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 4

.700 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10.5 UNI1751 4

.800 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 VIS M10X18 UNI5931 SCREW M10X18 UNI5931 4

.900 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO FOURCHETTE FORK 1

48

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone |50 LIMIN

IDRAULICA POMPA SOMMERSA 50 L/MIN
COMPONENTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE TOL 07562
SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (50 bac. Rev.
L/MIN) 1/1 11/99 00
\
— 2
1000 |
| 300
/
\
800
700
—3
600
500

49



IDRAULICA POMPA SOMMERSA 90 L/MIN TOL 07563
. COMPONENTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE

NuovoPignone 90 L/MIN
SUBMERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (90 PAG. ED. REV.
L/MIN) 171 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1383207 ASSIEME IDRAULICA ENS. COMPONENTS SUBMERSED PUMP, |
POMPA SOMMERSA 90 HYDRAULIQUES POMPE HYDRAULIC COMPONENTS
L/MIN SUBMERGEE 90 L/MIN (90 L/MIN), ASS.Y

.100 TLO51144 ASSIEME FILTRO POMPA ENS. FILTRE POMPE SUBMERSED PUMP FILTER 1
SOMMERSA 90 L/MIN SUBMERGEE 90 L/MIN ASS.Y (90 L/MIN)

.200 TLO48673 CL:/,%ARI’,'\II'%(}Z_{CIA FILTRANTE 90 |FILTRE 90 L/MIN (CH) FILTER (90 L/MIN) (CH) 1

.300 HCN080120110 | VITE M8X12 UNI5931 8.8 VIS M8X12 UNI5931 8.8 SCREW, M8X12 UNI5931 8.8 | 2
UNI3740 UNI37 UNI3740

.400 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P 2
R40P UNI66602 R40P UNI6602 UNI6602

.500 TLP51140 TUBO USCITA FILTRO TUYAU SORTIE FILTRE FILTER OUTLET PIPE OF 1
POMPA SOMMERSA POMPE SUBMERGEE SUBMERSED PUMP

.600 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI |ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32| 1
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)

.700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR | 1
PER DADO SPEC POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT

.800 TLV34841 GHIERA DI TENUTA COLLIER D’ETANCHEITE RING NUT, TIGHT 1

.900 TLZ35557 ANELLO BAG. PRES. JOINT D.E.39, RING, PRESSGASKET 1
PREMIGUAR.GHIERA D.E. POUR COL. SE D.E.39,RINGNUT
39 ROSSO

.1000 KHA031003018 GDLngT)'y;L,ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.1.31X3 O-RING 1.D.31X3 2

.1100 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO FOURCHETTE CLAMP 1

.1200 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1300 FNC010840110 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8,4 UNI6592 WASHER 8.4 UNI6592 R40P 2
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2 TLO1383206 PARTI COMUNI COMPOSANTS COMMUNS COMMON COMPONENTS [ ]

.100 TLP51139 STAFFA SUPPORTO FILTRI | ETRIER DE SUPPORT BRACKET OF SUBMERSED 1
POMPA SOMMERSA FILTRES POMPE PUMP FILTERS

SUBMERGEE

.200 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 8.8 VIS M10X18 UNI5931 8.8 SCREW N10X18 UNI59318.8| 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.300 FFF140100110 |DADO M10 UNI5587-88-89 ECROU M10 UNI5587-88-89 NUT M10 UNI5587-88-89 6S 4
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740

.400 FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.500 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 R40P| 4
R40P UNI6602 UNI6602 UNI6602

3 TLO1388312 KIT 2: GIUNTO VALVOLA KIT 2: RACCORD SOUPAPE |KIT 2: VALVE UNION ]

.200 TLM43073 BOCCHETTONE SEDE RACCORD A SIEGE PLANE PIPE UNION M-FR-RP 1 1/2"| 1
PIANA M-F R-RP 1 1/2" M-F R-RP 1 1/2"

.250 TLO25850 MANICOTTO F-FRP 1 MANCHON F-F RP 1 1/2"ISO |SLEEVE F-F RP 1 1/2"ISO 1
1/2"1SO M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270 M2+GF+FG.270

.300 TLP51276 TUBO D.48,3X3,2UNI8863 TUYAU D.48, 3X3 2UNI8863 PIPE, D.48,3X3,2UNI8863 1
M-M R1 1/2"L.=132 M-M R1 1/2"'=1 M-M R1 1/2"L=132

.400 TLO22235 VALVOLA DI FONDO OPW SOUPAPE DE NON RETOUR |EMERGENCY SHUT-OFF 1
11/2" OPW 1 1/2" VALVE OPW 1 1/2"

.500 TLP51138 %IJABI(:)FA ANCORAGGIO SUPPORT TUYAU U-BOLT 1

.600 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10.5 UNI6592 4

.700 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10.5 UNI1751 4

.800 HCN100180110 | VITE M10X18 UNI5931 VIS M10X18 UNI5931 SCREW M10X18 UNI5931 4

.900 TLP20766 FORCELLA DI FISSAGGIO FOURCHETTE FORK 1

50

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




IDRAULICA POMPA SOMMERSA 90 L/MIN

, COMPONENTS HYDRAULIQUES POMPE SUBMERGEE
NuovoPignone 90 L/MIN

E/LI\I/IB;I\AIA)ERSED PUMP, HYDRAULIC COMPONENTS (90

300

500

TOL 07564

PAG. ED. REV.

11 11/99

00

51




TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA

TOL 07565

NuovoPignone | TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE

VOLUME METER-OUTLET PIPES PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1393503 TUBAZIONI DA TUYAUX MESUREU VOLUME METER-OUTLET [ ]
MISURATORE AD USCITA VOLUMETRIQUE- SORTIE PIPES

.100 TLP51843 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE VOLUME METER OUTLET 1
MISURATORE DPC MESUREUR VOLUMETRIQUE | PIPE ASS.Y

.200 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS T.C.H.l. M10X20 UNI5931 |SCREW,HEX.SOCK.HEAD 2
TESTA FORATA TETE CAP UNI5931

.300 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER, 10.5 UNI1751 C70 | 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

400 KHA032902618 GUARN(ISZIONE TORICA D.I. \(J%M"I\'AEORIQUE D.I. 32,9X2,6 |O-RING I.D. 32.9X2.6 1

.500 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32| 2
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)

.600 KHA031003018 %L{%I:‘r’)lzl:ngIONE TORICA JOINT TORIQUE D.I1.31X3 O-RING, 1.D.31X3 2

.700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR| 2
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT

.800 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 |VIS T.H. M6X16 UNI5739-40 |SCREW, H.S. M6X16 2
(GAMBO FORATO) (TIGE PERCEE) UNI5739-40 (DRILLED STEM,

.900 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI5739-40 2
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

.1000 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70 4
UNI3545 UNI3545 UNI3545

.1100 FNCO010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P | 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.1200 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1300 TLZ52559 GUARNIZIONE COPRIFILO |JOINT POUR JOUE BODY SIDE GASKET 1
PER FIANCATA

.1400 TLO26232 PASSACAVO A PASSE CABLE POUR TROU |CABLE GLAND FOR HOLE 1
MEMBRANA PER FORO DIA 28 DIA 28
DIA. 28

2 TLO53166 ASSIEM ENS. ELECTROVANNE SOLENOID VALVE, ASS.Y
ELETTROVALVOLA SIRAI (SIRAI) (SIRAI)

.100 TLO26145 ELETTROVALVOLA SIRAI ELECTROVANNE (SIRAI) SOLENOID VALVE (SIRAI) 1

.200 TLP50290 RACCORDO 1" PER RACCORD 1" D'ETANCH. UNION, 1" WITH O-RING 2
EE3I\£UTA CON OR-TUBO AVEC JOINT TOROID.

.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL DI 29,7 DF |O-RING I.D. 29.7 DF 3.53 2
DI 29,7 DF 3,53 3,53

.400 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO 1" BAGUE DE RETENUE 1" RETAINING RING 1" 2

3 TLP52555 ASS. SUPPORTO USCITE ENS. SUPPORT SORTIES VERTICAL OUTLET 1
VERTICALI VERTICALES SUPPORT, ASSY.

4 TLO25357 BOBINA "SIRAI" L188K2 BOBINE "SIRAI" L188K2 COIL "SIRAI"L188K2 AR

4 TLO25358 BOBINA "ASCO" PWG29223 | BOBINE "ASCO" PWG29223 | COIL "ASCO" PWG29223 AR

52

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone

TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA
TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE
VOLUME METER-OUTLET PIPES

TOL 07566

100 400

PAG. ED. REV.

171 11/99

00

53



TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA 70/140

TOL 07567

NuovoPignone TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE 70/140

VOLUME METER-OUTLET PIPES, 70/140 PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393580 TUBAZ. 70/140 TUYAUX 70/140 PIPES, 70/140 ]

100 TLP53241 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU SEPARATEUR |FLOW SEPARATOR PIPE,
SEPARATORE ASS.Y

200 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS T.C.H.l. M10X20 UNI5931 |SCREW,HEX.SOCK.HEAD
TESTA FORATA TETE CAP UNI5931

300 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

400 KHA032902618 [GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 32,9X2,6 | O-RING I.D. 32.9X2.6
32, ,6 GOMME

500 TLP53242 TUBO TUYAU ELECTROVANNE- SOLENOID
ELETTROVALVOLA-CONVO- | CONVOYEUR VALVE- CONVE YOR PIPE
GLIATORE

600 TLP53254 ASSIEME SUPPORTO EN. SUPPORT TUYAU CONVEYOR INLET PIPE
INGRESSO ENTRE CONVOYEUR BRACKET ASS.Y
CONVOGLIATORE

700 TLP36637 Cﬁ\ééLLOTTO FISSAGGIO FOURCHETTE DIA. 32 CLAMP, DIA. 32

800 FNCO010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI16602 R40P UNI6602 UNI6602

900 FNP030670110 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI354

1000 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1100 HCNO060140110 |VITE M6X14 UNI5931 8.8 VIS M6X14 UNI5931 8.8 SCREW M6X14 UNI5931 8.8
UNI374 UNI3740 UNI3740

1200 TLO42057 ASSIEME ENS. COLLECTOR- NR. VALVE
COLLETTORE-VALV.N.R.90- | COLLECTEUR-SOUPAPE N.R.90-90-180 U, ASS.Y
90-180 U N.R.90-90-180 U

1300 TLP53240 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU MESUREUR VOLUME
MISURATORE-CONVOGLIA- | CONVOYEUR METER-CONVEYOR PIPE,
TORE ASS.Y

1400 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 |VIS T.C.H.l. M10X20 UNI5931 |CAPSCREW M10X20
TESTA FORATA TETE PERCEE UNI5931-DRILLED HEAD

1500 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER, 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1600 KHA032902618 %UARN(ISZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. 32,9X2,6 | O-RING I.D. 32.9X2.6

1700 TLP53243 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE OUTLET SOLENOID VALVE
ELETTROVALVOLA ELECTROVANNE PIPE, ASS.Y

1800 TLP53276 ASSIEME STAFFA PER ENS. ETRIER POUR TUYAU |70 SIDE PIPE BRACKET,
TUBO LATO 70 COTE 70 ASS.Y

1900 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO FOURCHETTE DIA. 32 CLAMP, DIA. 32
TUBO -DIA.32-

2000 FNCO010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2100 FNP030670110 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

2200 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740

2300 HCNO060160110 | VITE M6X16 UNI5931 8.8 VIS M6X16 UNI5931 8.8 SCREW M6X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740

2400 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)

2500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT

2600 KHA031003018 GDLf%T)'y:;ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 O-RING 1.D.31X3

2700 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 | VIS T.H. M6X16 UNI5739-40 |SCREW, H.S. M6X16
(GAMBO FORATO) (TIGE PERCEE) UNI5739-40 (DRILLED STEM)

2800 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740

2900 FNP030670110 ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70

NI3545 UNI3545 UNI3545

3000 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

3100 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740

3200 TLO26232 PASSACAVO A PASSE CABLE POUR TROU |CABLE GLAND FOR HOLE
MEMBRANA PER FORO DIA. 28 DIA. 28
DIA. 28

3300 TLZ52801 TAPPO CHIUSURA BOUCHON POUR JOUE BODY SIDE CLOSING CAP

54

FIANCATA

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone 'TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE 70/140

TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA 70/140 TOL 07568

VOLUME METER-OUTLET PIPES, 70/140 PAG. ED. REV.

12 11/99

00

2100 2800

55



TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA 70/140

TOL 07567

NuovoPignone | TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE 70/140
VOLUME METER-OUTLET PIPES, 70/140 PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
2 TLO52900 ASSIEME ENS. ELECTROVANNE SOLENOID VALVE, ASS.Y
ELETTROVALVOLA
.100 TLO26282 ELETTROVALVOLA ASCO ELECTROVANNE ASCO 1" SOLENOID VALVE ASCO 1"
1" EEx(m) EEx(m) EEXx (m)
.200 TLP50290 RACCORDO 1" PER RACCORD 1" D'ETANCH. UNION, 1" WITH O-RING
EEgl\éUTA CON OR-TUBO AVEC JOINT TOROID.
.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL DI 29,7 DF |O-RING DI 29.7 DF 3.53
DI 29,7 DF 3,53 3,53
.400 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO 1" BAGUE DE RETENUE 1" RETAINING RING 1"
3 TLP53239 ASS. SUPPORTO USCITE ENS. SUPPORT SORTIES VERTICAL OUTLET

56

VERTICALI

VERTICALES

SUPPORT ASSY.




NuovoPignone 'TUYAUX MESUREUR VOLUMETRIQUE-SORTIE 70/140

TUBAZIONI DA MISURATORE AD USCITA 70/140 TOL 07568

VOLUME METER-OUTLET PIPES, 70/140 PAG. ED. REV.

212 11/99

00

2100 2800

57



TUBAZIONI 140 L/MIN.

TOL 07569

NuovoPignone TUYAUX 140 L/MIN.

PUMP 140 L/MIN. PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1393581 TUBAZIONI DA TUYAU TERIES DE PIPING FROM METER TO
MISURATORE A USCITA MESUREUR A SORTIE OUTLET

100 TLP53249 ASSIEME TUBO USCITA ENSEMBLE TUYAU DE METER OUTLETPIPE, ASSY.
MISURATORE SORTIE MESUREUR

200 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 - 8.8 | VIS TCHE M10X20 UNI5931 |CAPSCREW M10X20
-TESTA FOR TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD

300 FNP031050050 ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10.5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

400 KHA032902618 GéJARN(ISZIONE TORICA D.I. %(ZDINT T"SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

500 TLP53240 ASSIEME TUBO ENSEMBLE TUYAU METER-CONVEYOUR PIPE
MISURATORE - MESUREUR-CONVEYEUR ASSY.
CONVOGLIATORE

600 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 VIS TCHE M10X20 UNI5931 |CAPSCREW M10X20
UNI5931 - TESTA FOR. TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD

700 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10.5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

800 KHA032902618 GéJARN%ZIONE TORICA D.I. %(ZDINT ‘IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

900 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 | VIS M6X16 UNI5739-40 (TIGE |SCREW M6X16 UNI5739-40
(GAMBO FORATO) PERCEE) (WITH DRILLED BODY)

1000 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 CASE SCREW M6X16 UNI
UNI3740 UNI3740 5739-40 UNI3740

1100 FNP030670050 |[ROSETTA UNI1751 RONDELLE UNI1751 WASHER UNI1751

1200 FNCO010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1300 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6

1400 TLO42057 ASSIEME COLLETTORE - ENSEMBLE COLLECTEUR MANIFOLD-VALVE
VALV. N.R.90-90-180 U N.90-90-180 U N.90-90-180 U ASSY.

1500 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 D.32

1600 KHA031003018 GU%T)IEI:ISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1800 TLP52797 TUBO ELETTROVALVOLA- | TUYAU ELECTROVANNE SOLENOID VALVE/
CONVOGLIATORE CONVOYEUR CONVEYOR PIPE

1900 TLP53254 ASSIEME SUPPORTO ENSEMBLE SUPPORT INLET CONVEYOR
INGRESS ENTREE CONVOYEUR SUPPORT ASSY.
CONVOGLIATORE

2000 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO CRAMPILLON FIXAGE FIXING U BOLT FOR PIPE
TUBO -DIA.32- TUYAU -DIA.3.2- D.32

2100 FNCO010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 | WASHER UNI6592 6.4 X 11 -
12,5-R40P - R40P R40P

2200 FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 RONDELLE UNI1751-A6 WASHER UNI1751 - A 6

2300 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 - 6 ECROU 1S04032 - M6 - 6 NUT 1SO4032 - M6 - 6

2400 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI 5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

2500 TLO26232 PASSACAVO A PASSE-CABLE MEMBRANE |DIAPHRAGM CABLE-RING
'glEAle‘38RANA PER FORO POUR TROU DIAM.28 FOR HOLE DIAM.28

2600 TLZ52801 TAPPO CHIUSURA BOUCHON FERMETURE SIDE WALL CLOSING PLUG
FIANCATA COTE

2 TLO1393131 PARTICOLARI IN DETAILS EN SUBSTITUTION |DETAILS REPLACEMENT
SOSTITUZIONE ELECTROVANNE SOLENOID VALVE
ELETTROVALVOLA REPLACEMENT

100 TLP35145 RACCORDO RACCORD FITTING

200 TLP52778 TUBO PER IDRAULICHE TUYAU POUR PIPE FOR HYDRAULICS
SENZA E.V. HYDRAULIQUES SENS WITH OUT SOLENOID

ELECTROVANNES VALVES

300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAU D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

400 KHA031003018 GDL@I%IEI:ISZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

500 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37

58

PER DADO SPEC.

D.E.37 ECROU SPECIAL

FOR SPECIAL NUT




TUBAZIONI 140 L/MIN.

NuovoPignone TUYAUX 140 LIMIN.
uovorignone | e 140 LN,

TOL 07570

PAG. ED. REV.

11 11/99

00

2500

59



TUBAZIONI POMPA A MANO CON ELETTROVALVOLA

TOL 07571

NuovoPignone | TUYAUX POMPE A MAIN AVEC ELECTROVANNE

HAND PUMP PIPES WITH SOLENOID VALVE PAG. ED. REV.
1/1 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO52905 ASS. ELETTROVALVOLA ENS. ELECTROVANNE SOLENOID VALVE ASS.Y

.100 TLO26282 ELETTROVALVOLA ASCO SOUPAPE ELECTRIQUE SOLENOID VALVE ASCO 1"
1" EEx(m) ASCO 1" EEx(m) EEx (m)

.200 TLP50290 RACCORDO 1" PER RACCORD 1" D'ETANCH. UNION, 1" WITH O-RING
BEal\éUTA CON OR-TUBO AVEC JOINT TOROID.

.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL DI 29,7 DF |O-RING DI 29.7 DF 3.53

DI 29,7 DF 3,53 3,53

.400 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO 1" BAGUE DE RETENUE 1" RETAINING RING 1"

.500 TLS36578 CURVA M-M 1"-M40X2 PER | COURBE SPECIALE M-M UNION M-M 1"-M40X2 PER
TUBO D.32 1"-M40X2 PER TUBO D.32 TUBO D.32

2 TLO1393117 TUBAZIONI DA TUYAUX MESUREUR-SORTIE | VOLUME METER-OUTLET [ ]
MISURATORE AD USCITA PIPES

100 TLP54063 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE VOLUME METER-OUTLET
MISURATORE MESUREUR PIPE, ASS.Y

200 TLP54064 TUBO USCITA E.V. (DCN TUYAU SORTIE OUTLET PIPE FROM S.
CON POMPA A MANO) ELECTROVANNE (DCN AVEC | VALVE (HAND PUMP-DCN)

POMPE A MAIN)

300 TLP45778 VITE TCEI M10X20 UNI5931 | VIS T.C.H.I. M10X20 UNI5931 |SCREW,HEX.SOCK.HEAD
TESTA FORATA TETE PERCEE CAP UNI5931 (DRILLED)

400 FNP031050050 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10.5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

500 KHA032902618 GUARN(ISZIONE TORICA D.I. \(J%M"I\'AEORIQUE D.l. 32,9X2,6 |O-RING I.D. 32.9X2.6

600 TLV31840 DADO SPECIALE PER TUBI |ECROU SPECIAL POUR NUT SPECIAL FOR PIPES 32
D.32 (90 LT.) TUYAUX D.32 (90 L) DIA. (90 LT.)

700 KHA031003018 %L{%I:‘r’)lzl:ngIONE TORICA JOINT TORIQUE D.1.31X3 O-RING 1.D.31X3

800 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 |BAGUE DE PRES.D.E.37 LOCK WASHER O.D. 37 FOR
PER DADO SPEC. POUR ECROU SPECIAL SPECIAL NUT

900 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 |VIS T.H. M6X16 UNI5739-40 |SCREW, TE M6X16
(GAMBO FORATO) (TIGE PERCEE) UNI5739-40 (DRILLED STEM)

1000 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1100 FNP030670110 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1200 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

1300 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1400 TLZ52559 GUARNIZIONE COPRIFILO | JOINT POUR JOUE BODY SIDE GASKET
PER FIANCATA

1500 TLO26232 PASSACAVO A PASSE CABLE POUR TROU |CABLE GLAND FOR HOLE
MEMBRANA PER FORO DIA. 28 DIA. 28
DIA. 28

3 TLP53239 ASS. SUPPORTO USCITE ENS. SUPPORT SORTIES VERTICAL OUTLET

60

VERTICALI

m materiali non fornibili

VERTICALES

m composants non disponibles

SUPPORT ASSY.

m not available spare parts




NuovoPignone

TUBAZIONI POMPA A MANO CON ELETTROVALVOLA
TUYAUX POMPE A MAIN AVEC ELECTROVANNE
HAND PUMP PIPES WITH SOLENOID VALVE

TOL 07572

PAG.
11

ED.
11/99

200

1300

1200

1100

1000

REV.
00

iiii;;iﬁ\\\\\\
N
900_//////E@Q9

1500

61




TUBAZIONI CON POMPA A MANO

TOL 07573

NuovoPignone TUYAUX AVEC POMPE A MAIN
HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393116 TUBAZIONI DA TUYAUX MESUREUR-SORTIE [ ]

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

62

TLP53978

TLP54052

TLP35145

TLP45778

FNP031050050

KHA032902618

TLV31840

KHA031003018

TLZ32257

TLP35171

GJE060160110

FNP030670110

FNC010670110

FFF140060110

TLZ52559

TLO26232

TLP53239

MIURATORE AD USCITA
ASS. TUBO
MISURAT/USCITA DCN
SENZA E.V.

TUBO ENTRATA GLOBO
SPIA DCN SENZA E.V.

RACCORDO

VITE TCEI M10X20 UNI5931
TESTA FORATA

ROSETTA 10,5 UNI1751 C70
UNI3545

GEJARN(ISZIONE TORICA D.I.

DADO SPECIALE PER TUBI
D.32 (90 LT)

GUARNIZIONE TORICA
D.1.31X3

ANELLO DI PRESS. D.E. 37
PER DADO SPEC.

VITE TE M6X16 UNI5739-40
(GAMBO FORATO)

VITE M6X16 UNI5739-40 8.8
UNI3740

ROSETTA 6,7 UNI1751 C70
UNI3545

ROSETTA 6,7 UNI6592
R40P UNI6602

DADO M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740

GUARNIZIONE COPRIFILO
PER FIANCATA

PASSACAVO A
MEMBRANA PER FORO
DIA. 28

ASS. SUPPORTO USCITE
VERTICALI

m materiali non fornibili

ENS. TUYAU
MESUREUR-SORTIE DCN
SANS ELECTROVANNE

TUYAU ENTREE TEMOIN DE
DEBIT DCN SANS
ELECTROVANNE

RACCORD
VIS T.C.H.Il. M10X20 UNI5931
TETE

RONDELLE 10,5 UNI1751 C70
UNI3545
JOINT TORIQUE D.I. 32,9X2,6
GOMME

ECROU SPECIAL POUR
TUYAUX D.32 (90 L)

JOINT TOROIDAL D.I.31X3
BAGUE DE PRES.D.E.37
POUR ECROU SPECIAL

VIS T.H. M6X16 UNI5739-40
(TIGE PERCEE)

VIS M6X16 UNI5739-40 8.8
UNI3740

RONDELLE 6,7 UNI1751 C70
UNI3545

RONDELLE 6,7 UNI6592
R40P UNI6602

VOLUME METER-OUTLET
PIPES

VOLUME METER-OUTLET
PIPE W/O SOLENOID VALVE
(DCN)

FUEL FLOW GLASS INLET
PIPE EDCN) W/O SOLEN.
VALV

PIPE FITTING

SCREW,HEX.SOCK.HEAD
CAP UNI5931

WASHER, 10.5 UNI1751 C70
UNI3545
O-RING I.D. 32.9X2.6

NUT SPECIAL FOR PIPES 32
DIA. (90 LT.)

O-RING 1.D.31X3

LOCK WASHER O.D. 37 FOR
SPECIAL NUT

SCREW, TE M6X16
UNI5739-40 (DRILLED STEM)

SCREW M6X16 UNI5739-40
8.8 UNI3740

WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545

WASHER 6.7 UNI6592 R40P
UNI6602

ECROU M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740

JOINT POUR JOUE

PASSE CABLE POUR TROU
DIA. 28

ENS. SUPPORT SORTIES
VERTICALES

m composants non disponibles

NU'IéMG UNI5587-88-89 6S
BODY SIDE GASKET

CABLE GLAND FOR HOLE
DIA. 28

VERTICAL OUTLET
SUPPORT ASSY.

m not available spare parts




. TUBAZIONI CON POMPA A MANO TOL 07574
NuovoPignone | TUYAUX AVEC POMPE A MAIN
HAND PUMP PIPES PAG.  ED. REV.

171 11/99 00

200
700
900

G
1400 0

2

2

1300
1600

X
1 %@%\\\1000

1100

63



POMPA A MANO

TOL 07575

NuovoPignone POMPE A MAIN
g HAND PUMP PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1294101 ASS. POMPA A MANO ENS. POMPE A MAIN HAND PUMP, ASS.Y ]

100 TLO40076 Q%?\}I(E)ME CORPO POMPA A EANAIS'\IIEMBLE CORP POMPE A |HAND PUMP BODY ASSY 1

500 TLO1357100 ASSIEME PISTONE POMPA | ENSEMBLE PISTON DE HAND PUMP PISTON NEW 1
A MANO N. M. POMPE A MAIN N.M. PUMP

.100 TLR38622 ALBERO X POMPA A MANO | ARBRE DE COMMANDE DRIVE SHAFT 1

.200 TLS38624 PISTONE POMPA A MANO PISTON DE POMPE A MAIN | HAND PUMP PISTON 1

.300 FPD06024015 |SPINA 6X24 UNI6873 CHEVILLE 6X24 UNI6873 PIN 6X24 UNI6873 SPRING 1
ACCIAIO PER MOLLE ACIER-RESSORT STEEL

.400 TLR38628 FLANGIA REBORD PRESSE-JOINT FLANGE 1
PREMIGUARNIZIONI

.500 TLZ20714 GUARNIZIONE A LABBRO JOINT A LEVRE GASKET 2

.600 TLZ38382 GUIDA VALVOLA PISTONE | GUIDE-VALVE DE PISTON PISTON VALVE GUIDE 3

.700 TLR39496 MOLLA VALVOLA RESSORT DE CLAPET VALVE SPRING 3

.800 TLZ38386 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR CLAPET DE PISTON VALVE SHUTTER 3
PISTONE PISTON

.900 HHA040120110 |VITE M4X12 UNI5933 4.8 VIS M4X12 UNI5933 4.8 SCREW M4X12 UNI59334.8 | 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1000 FFF140040110 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S 3
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1100 FNP030430110 |ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 4.3 UNI1751C70 |WASHER 4.3 UNI1751 C70 3
UNI3545 UNI3545 UNI3545

600 TLO45356 ASSIEME FONDELLO ENSEMBLE CULOT BOTTOM CAP ASSY 1

900 TLP45408 PERNO PIVOT PIN 1

901 KKC000050080 |ANELLO ELASTICO DN 5 BAGUE ELASTIQUE DN 5 SPRING RING DN 5 UNI7434| 1
UNI7434 UNI7434

1000 TLZ38381 GUIDA VALVOLA MANDATA | GUIDE CLAPET DE DELIVERY VALVE GUIDE 1

REFOULEMENT

1100 TLR39495 MOLLA VALVOLA RESSORT CLAPET D'’ARRET |SHUTTER VALVE SPRING 2
OTTURATORE

1200 TLZ38385 OTTURATORE VALVOLA OBTURATEUR DE CLAPET VALVE SHUTTER 2

1300 TLO22057 ﬁJalELLO SEEGER TIPO 2] ﬁ(’)\‘NEAU RESSORT TYPE ZJ |RING SEEGER TYPE ZJ 40 1

1400 KKX001050070 |ANELLO SEEGER DN105 ANNEAU RESSORT DN105 SEEGER RING DN105 SB 1
TIPO SB TYPE SB TYPE

1500 FLA030022010 |ROSETTA 30X22X1 DIN 988 | RONDELLE 30X22X1 DIN 988 |WASHER 30X22X1 DIN 988 1

1600 KHA025002618 %EJ)'(AZR('S\“ZIONE TORICAD.l. |[JOINT TORIQUE D.I. 25X2,6 |O-RING I.D. 25X2.6 1

1700 TLZ45352 TAPPO BOUCHON PLUG 1

1800 KKB000300080 |ANELLO DI SICUREZZA DN | ANNEAU ELASTIQUE DN30 |SAFETY RING DN 30 1
30 UNI7437 UNI7437 UNI7437

1900 TLZ40051 ,(\BAL’&Q%NIZIONE POMPA A JOINT POUR POMPE A MAIN |HAND PUMP GASKET 1

2000 TLO1357301 ASSIEME LEVA ENSEMBLE LEVIER LEVER ASSY 1

.100 TLP45386 LEVA CON STAFFA LEVIER AVEC SUPPORT LEVER WITH BRACKET 1

.400 TLP45371 BIELLETTA BIELLE CONNECTING ROD 1

.500 TLR45393 PERNO DA RIBADIRE RIVET RIVET 1

.600 TLP45396 PERNO PIVOT PIN 1

.700 TLR45392 MOLLA PER PERNO RESSORT POUR PIVOT SPRING FOR PIN 1

64




POMPA A MANO

i POMPE A MAIN
NuovoPignone HAND PUMP

TOL 07576

171 11/99

100
400

500 2000

600

1400

1200

1000

1300
1300

PAG. ED. REV.

00

65




MONTAGGIO POMPA MANUALE

TOL 07577

Nuovopignone MONTAGE POMPE A MAIN
HAND PUMP ASSEMBLING PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1450001 ASS. POMPA ENS. POMPE A MAIN LEVIER |HAND PUMP ASSY/LEVER
MANUALE/LEVA
.100 TLO1450000 COMPLESSIVO POMPA ENS. POMPE A MAIN LEVIER |ENS. POMPE A MAIN LEVIER
MANUALE ALUBLOCK 2000
.200 TLO1439595 COMPLESSIVO LEVA LEVIER LEVER
.300 GAR100500050 | PRIGIONIERO M10X50 GOUJON M10X50 UNI5909 STUD M10X50 UNI5909 8.8
UNI5909 8.8 UNI3740 8.8 UNI3740 UNI3740
.400 NP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI 1751 RONDELLE 10,5 UNI 1751 WASHER 10,5 UNI 1751 C70
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545
.500 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 -6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1S0O4032 - M10 - 6
.600 KHA031303518 OR GASKET I.D. 31,3X3,5

66

GUARNIZIONE TORICAD.I.
31, 5

JOINT TOROIDAL D.I.
31, 5




TOL 07578

PAG.
171

MONTAGGIO POMPA MANUALE
MONTAGE POMPE A MAIN
HAND PUMP ASSEMBLING

NuovoPignone

67



POMPA MANUALE

TOL 07579

NuovoPignone [POMPE A MAIN
HAND PUMP PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1450000 COMPLESSIVO POMPA ENS. POMPE A MAIN POUR |HAND PUMP FO

.100

.200
.300
.400

.500
.600
.700

.800
.900
1000

1100

1200
1300

1400

1500
1600

1700

.100
.200

.300
.400
.500

.600

68

TLO55952

TLO55951
RAZ13858
TLR56524

KHA110703518

TLP55936

HLE080200050

TLZ55931
TLV55950
TLP55927

HLEO050100050

TLV55933
KHA018603501

TLZ50289

TLP50286
TLV55932

TLZ55934

TLO1439595
TLP55941
TLP55938

TLR55928

TLR55929

TLR55930

TLR45392

MAUALE ALUBLOCK 2000
ASSIEME CORPO POMPA A
MANO

ASSIEME PISTONE
ANELLO DI TENUTA
CAMICIA PER POMPA A
MANO

GUARNIZIONE TORICA D.I.
110,7X3,53

ASSIEME COPERCHIO
POMPA

VITE M8X20 UNI 5933 10.9
UNI 3740

ANELLO DI TENUTA
ANELLO DI FERMO

FLANGIA PER SEDE
ANELLO DI TENUTA

VITE M5X10 UNI 5933 10.9
UNI3740

OTTURATORE

GUARNIZIONE TORICA D.I
18.6X3.53

GUARNIZIONE TOROIDALE
DI 29.7 DF 3.53

"ANELLO DI RITEGNO 1

TAPPO PER SEDE
OTTURATORE

GUARNIZIONE DI
SCORRIMENTO

COMPLESSIVO LEVA
ASSIEME LEVA
BIELLA PER LEVA

PERNO A RIBADIRE PER
LEVA POMPA MANUALE

PERNO PER LEVA POMPA
MANUA

PERNO PER LEVA POMPA
MANUALE

MOLLA PER PERNO

ALUBLOCK 2000
ENS. CORPS POMPE

ENSEMBLE PISTON
ANNEAU D’ETANCHEITE
ENVELOPPE POUR POMPE
A MAIN

JOINT TOROIDAL D.I.
110,7X3,53

ENS. COUVERCLE POMPE

VIS M8X20 UNI 5933 10.9
UNI 3

ANNEAU D'ETANCHEITE
ANNEAU D'ARRET

FLANGE POUR SIEGE
ANNEAU D'ETANCHEITE

VIS M5X10 UNI 5933 10.9
UNI3740

OBTURATEUR

JOINT TOROIDAL D.I.
18.6X3.53

JOINT TOROIDAL 29.7 DF
3.53

"BAGUE D'ETANCHEITE 1
BOUCHON POUR SIEGE
OBTURATEUR

JOINT DE GLISSIERE

ENS. LEVIER
ENSEMBLE LEVIER
BIELLE POUR LEVIER

AXE
AXE
AXE

RESSORT POUR PIVOT

ALUBLOCK 2000 ASSY.
PUMP BODY, ASSY.

PISTON ASSY

LINER SEAL WHEEL
COVERING FOR MANUAL
PUMP

OR GASKET I.D. 110,7X3,53
PUMP COVER ASSY
SCREW M8X20 UNI 5933
10.9 UNI 3740

LINER SEAL WHEEL
STOPPING RING

FLANGE FOR SEALING RING

SCREW M5X10 UNI 5933
10.9 UNI3740

SHUTTER
OR GASKET I.D. 18.6X3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53

"SEALING RING 1
SHUTTER PLUG

SLIDING GASKET

LEVER ASSEMBLY
LEVER ASSEMBLY
CONNECTING ROD FOR
LEVER

PIN
PIN
PIN

SPRING FOR PIN




POMPA MANUALE

NuovoPignone POMPE A MAIN
uovorighone 1, o puvp

TOL 07580

PAG. ED. REV.
11 11/99 00

69



TUBAZIONI POMPA MANUALE

TOL 07581

NuovoPignone TUYAUX POMPE A MAIN

HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO 1441088 |TUBAZIONI POMPA TUYAUX POMPE A MAIN HAND PUMP PIPES u
MANUALE

100 TLO1441091 TUBAZ. AUTOSET/G. SPIA | TUYAU AUTOSET-TEMOIN AUTOSET/FUEL FLOW ]
(POMPA MANUALE) DE DEBIT GLASS PIPE

.100 TLP55944 ASS. TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE METER PIPE OUTLET, ASSY.
MISURATORE MESUREUR

.200 KHA031003018 GDLfélf)lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

.300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

.400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

.500 KHA032902618 GUARN%ZIONE TORICA D.I. %(ZDINT ‘IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.600 TLP45778 VITE M10X20 UNI5931 - 8.8 | VIS TCHE M10X20 UNI5931 |CAPSCREW M10X20
-TESTA FOR TETE PERCEE UNI5931 DRILLED HEAD

.700 TLP35171 VITE TE M6X16 UNI5739-40 | VIS M6X16 UNI5739-40 (TIGE |VITE TE M6X16 UNI5739-40
(GAMBO FORATO) PERCEE) (DRILLED)

.800 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI 5739-40
UNI374 UNI3740

.900 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 §C7)IIIJI’3\IIIE]I__7L5ElDE SECURITE ROSETTA 6,7 UNI1751

.1000 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4X12.5 | ROSETTA UNI6592 6.4X12,5
- R40P - R40P - R40P

200 TLO1441093 TUBAZIONE D’ENTRATA TUYAU ENTREE POMPE INLET PIPE ]
POMPA MANUALE

.100 TLO1441092 I'\</IIL\IIDUENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE INLET PIPE KIT

..100 TLO1393140 FLESS. D'ASPIRAZIONE FLEX. D'ASPIRATION COMPLETE REDUCED
RIBASSATO COMPLETO RABAISSE COMPLET SUCTION HOOSE

...100 TLO53250 TRONCHETTO FLESSIBILE | TRONCHON FLEXIBLE REDUCED SUCTION FLEX.
RIBASSATO RABAISSE HOSE

...200 TAZ00146 "GUARNIZIONE PER "JOINT POUR FILTRE (BRIDE | "GASKET FOR FILTER
FILTRO (FLANGIA 1™ 1/2)" i 1/2)" (FLANGE 1" 1/2)"

...300 TAP00147 VITE M12X45 UNI 5737 8.8 VIS M12X45 UNI 5737 8.8 SCREW M12X45 UNI 5737
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

...400 FNCO011300110 |ROSETTA 13 UNI 6592 RONDELLE 13 UNI 6592 WASHER 13 UNI 6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

...500 FNP031300110 |[ROSETTA 13 UNI 1751 C70 |RONDELLE 13 UNI 1751 C70 |WASHER 13 UNI 1751 R40P
UNI3545 UNI3545 UNI6602

...600 FFF140120110 |DADO M12 UNI 5587-88-89 | ECROU M12 UNI 5587-88-89 |NUT M12 UNI 5587-88-89 6S
6S UNI3740 6S UNI3740 UNI3740

..200 TLP55949 ASS. TUBO D’ENTRATA ENS. TUYAU D’ENTREE INLET PIPE ASSY

..300 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES
D=22 TUYAUX D.22 (50 LT) D.22 (50 LITERS)

..400 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL OR GASKET

..500 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING

.200 TLP55946 IT:IULBI'O ASPIRAZIONE quxu ASPIRATION FILTRE |"Y"FILTER, SUCTION HOSE

.300 RFO03557 FILTRO A"Y" FILTRE A™Y" "Y" FILTER

.400 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT 3/4 D.26X19X2 GASKET 3/4 D.26X19X2
DIA.26X19X2

.500 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 RACCORD M-M G3/4-G1 FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE
(tubo D.22) (TUYAU D.22) D.22)

.600 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES
D=22 TUYAUX D.22 (50 LT) D.22 (50 LITERS)

.700 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING

.800 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL OR GASKET

.900 TLP55945 TUBO POMPA A MANUALE- | TUYAU POMPE-RACCORD A |HAND PUMP-"Y" RACCORD
RACCORDO A "Y" "y PIPE

.1000 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIALE POUR SPECIAL NUT FOR PIPES
D=22 TUYAUX D.22 (50 LT) D.22 (50 LITERS)

.1100 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING

.1200 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL OR GASKET

.1300 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO SOUPAPE DE RETENUE NON RETURN VALVE V.R.
REC.VAPORI 3/4" RENFL. VAPEURS 3/4" 3/4"

.1400 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 |JOINT PLAT G 3/4 FLAT GASKET G 3/4
DIA.26X19X2 DIA.26X19X2 DIA.26X19X2

.1500 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 RACCORD M-M G3/4-G1 FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE
(tubo D.22) (TUYAU D.22) D.22)

70

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TUBAZIONI POMPA MANUALE

NuovoPignone TUYAUX POMPE A MAIN

1

AN

TOL 07582

00

HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
172 11/99

E:::::GOO
900
1000
100
400

100 500 300

71



TUBAZIONI POMPA MANUALE

TOL 07581

72

WASHER 8,4 UNI1751

NuovoPignone TUYAUX POMPE A MAIN
HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
300 TLP55954 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT HAND PUMP SUPPORT
SUPPORTO POMPA AMANO | POMPE A MAIN PLATE ASSY.
400 HCNO080250050 | VITE UNI5931 M 8X25 VIS UNI5931 M 8X25 SCREW UNI5931 M 8X25
500 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 |WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P
600 FNP030840050 [ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751




TUBAZIONI POMPA MANUALE

NuovoPignone TUYAUX POMPE A MAIN

1

AN

TOL 07582

00

HAND PUMP PIPES PAG. ED. REV.
212 11/99

E:::::GOO
900
1000
100
400

100 500 300

73



TOL 07583

. POMPA SOMMERSA

NuovoPignone pPOMPE IMMERGEE

SUBMERSED PUMP PAG. ED. REV.
1 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1428701 IDRAULICA PER POMPA HYDRAULIQUE POUR HYDRAULIC FOR u
SOMME POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

.100 TLP56775 SUPPORTO IDRAULICA SUPPORT HYDRAULIQUE HYDR. SUPPORT
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

.200 TLO26599 \lq_TAENE&(E'I' M8x16 CON VIS T.C.E.Il. M8x16 SCREW T.C.E.l. M8x16

.300 FFF140080050 |DADO 1SO4032 - M8 ECROU 1S04032 - M8 NUT 1504032 - M8

.400 FNP030840050 | ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751

.500 TLP56778 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE PORTE FILTRE | FILTER SUPPORT PLATE
PORTAFILTRO

.600 HCNO080300110 | VITE M8X30 UNI5931 8.8 VIS M8X30 UNI5931 8.8 SCREW M8X30 UNI5931 8.8
UNI374 UNI3740 UNI3740

.700 FFF140080050 |DADO ISO4032 - M8 ECROU 1S04032 - M8 NUT 1S04032 - M8

.800 FNP030840050 [ROSETTA 8,4 UNI1751 RONDELLE 8,4 UNI1751 WASHER 8,4 UNI1751

.900 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 |WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P

1000 TLO27190 TAPPO 1/8" GAS BOUCHON 1/8" GAS - PLUG 1/8" GAS -
-ESAGONO INCASSATO-

1100 TLP56772 ASSIEME TUBO USCITA ENS. TUYAU SORTIE FILTRE |PUMP FILTER OUTPUT
FILTRO ASSY

1200 KHA031003018 GDLf%%lzl:ngIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1400 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 D.32

1500 HCN100350110 | VITE M10X35 UNI5931 8.8 VIS M10X35 UNI5931 8.8 SCREW M10X35 UNI5931
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

1600 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 ECROU 1S04032 - M10 NUT 1S04032 - M10

1700 TLZ56779 ADESIVO PER FILTRO ADHESIF FOR SUBMERSED |ADHESIVE FOR POUR
POMPA SOMMERSA PUMP FILTER FILTRE POMPE IMMERGEE

1800 TLZ43678 gll_JSIIB?LNCI)%IPC()NE FILTRO JOINT FILTRE ALUBLOCK FILTER GASKET ALUBLOCK

1900 TLO1393704 ASSIEME FILTRO PER ENSEMBLE FILTRE POUR FILTER ASSY FOR
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

.100 TLS43684 CORPO FILTRO CORPS DU FILTRE FILTER BODY

.200 TLO56780 FILTRO PER POMPA FILTRE POUR POMPE FILTER FOR SUBMERSED
SOMMERSA IMMERGEE PUMP

.300 TLS56793 BOCCOLA PER FILTRO DOUILLE POUR FILTRE BUSHING FOR FILTER
POMPA SOMMERSA POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP

.400 TDV16201 "CALOTTA 2"'GAS" "CALOTTE 2"'GAS" "CAP 2"'GAS"

.500 TDZ16250 "GUARNIZIONE PER "JOINT POUR RACCORD G "GASKET 2" GAS"
RACCORDO G 2" A

.600 KHA042502601 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.lI. OR GASKET I.D. 42.52x2.62
D.1.42.52x2.62 42.52X2.62

.700 KHA078903501 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.!I. OR GASKET I.D. 78.97x3.53
D.1.78.97x3.53 78.97X3.53

.800 TLS43690 COPERCHIO FILTRO COUVERCLE FILTRE FILTER COVER

.900 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X RONDELLE UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X
12,5-R40P 12,5-R40P 12,5-R40P

1000 FNP030670050 | ROSETTA 6,7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 WASHER 6,7 UNI1751

1100 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 GOUJON M6X35 STUD M6X35

1200 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 ECROU 1S04032 - M6 NUT 1S04032 - M6

2 TLO1428712 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET [ ]
SOMMERSA IMMERGEE KIT

.200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF "CLAPET D'URGENCE OPW1 |"EMERGENCY SHUT-OFF
VALVE OPW 1 1\2"NPT 1\2"'NPT" VALVE OPW 1 112" NPT"

.300 TLP57627 TUBO 1 1/2" PER KIT TUYAU 1 1/2" POUR KIT 1 1/2" PIPE FOR
POMPA SOMM. POMPE IMMERGEE SUBMERSED PUMP KIT

3 TLO1428713 KIT ENTRATA POMPA KIT ENTREE POMPE SUBMERSED PUMP INLET [ ]
SOMMERSA IMMERGE KIT

.200 TLO22235 EMERGENCY SHUT-OFF "CLAPET D'URGENCE OPW1 |"EMERGENCY SHUT-OFF
VALVE OPW 1 1\2"NPT 1\2""NP VALVE OPW 1 112" NPT"

.300 JEM10806 NIPPLO NIPPLE NIPPLE

.400 TLO24624 \léAFL\llpLA A SFERA DN25 (F:IT:AlEET A SPHERE DN25 BALL VALVE DN25 F-F1"

.500 TLP57626 TRONCHETTO 1" PER TRONCHON 1" RACCORD 1"

74

POMPA SOMM.

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




. POMPA SOMMERSA
NuovoPignone POMPE IMMERGEE
SUBMERSED PUMP

TOL 07584

PAG. ED. REV.
11 11/99 00

75



TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO ALTA PORTATA

TOL 07585

NuovoPignone | TUYAU BALANCEMENT HAUTE PORTEE
HIGH-FLOW BALANCING PIPES PAG. ED. REV.
171 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393785 TUBAZIONI DI TUYAU BALANCEMENT ]

.100
.200
.300
.400
.500

.600

.100
.200

.300
.400

.500

76

TLO52526

TLP55723

TLO56883

TLO50345

TLP55724

TLO52526

TLO1393786

TLP55776
HCN100200110

TLP45778

FNP031050110

KHA032902618

BILANCIAMENTO

RAC. ESTREMITA’ AD
ANELLO TAG. FORATO

TUBO (DIAM. 8)DA
BASETTA FILTRI AV.N.R

VALVOLA DI RITEGNO
REC.VAPORI 3/8"

RACC.O | ESTREMITA
FORATO

TUBO (DIAM. 8 DAV N.RA
BASETTA FILT

RAC. ESTREMITA’ AD
ANELLO TAG. FORATO

TUBAZIONI DI
BILANCIAMENTO

ASS. TUBO FLANGIATO

VITE M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740

VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8
-TESTAF

ROSETTA 10,5 UNI1751 C70
UNI3545

gUARNI62IONE TORICA D.I.

m materiali non fornibili

HAUTE PORTEE

RACCORD D’EXTREMITE ET
BAGUE COUPANTE PERCEE

TUYAU (D.8) FILTRE-BLOCK

CLAPET ANTI RETOUR
POUR RECUP. VAPEURS

RACCORD
TUYAU (D.8) FILTRE-BLOCK

RACCORD D’EXTREMITE ET
BAGUE COUPANTE PERCEE

TUYAU BALANCEMENT
HAUTE PORTEE

PIPE

VIS M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740

VIS TCHE M10X20 UNI5931
TETE PERCEE

RONDELLE 10,5 UNI1751 C70
UNI3545

JOINT TOROIDAL D.I.

,9X2,

m composants non disponibles

HIGH-FLOW BALANCING
PIPES

END FITTING AND CUTTING
RING DRILLED

PIPE (DIA.8) FILTER-BLOCK

CHECK VALVE FOR
VAPOUR RECOVERY 3/8"

STRAIGH
PIPE (DIA.8) FILTER-BLOCK

END FITTING AND CUTTING
RING DRILLE

HIGH-FLOW BALANCING
PIPES

TUYAU

SCREW M10X20 UNI5931
8.8 UNI3740

CAPSCREW M10X20
UNI5931 DRILLED HEAD
WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545

OR GASKET I.D. 32,9X2,6

m not available spare parts




TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO ALTA PORTATA

NuovoPignone | TUYAU BALANCEMENT HAUTE PORTEE

HIGH-FLOW BALANCING PIPES

200

100

TOL 07586

PAG. ED. REV.

171 11/99

00

500

100

200

400

500

77



;I'/L(%?ﬁ)ZIONI DI BILANCIAMENTO (SENZA ELETTROVAL-

TOL 07587

NuovoPignone
g TUYAUX D'’EQUILIBRAGE (SENS ELECTROVANNE) PAG. ED. REV.
BALANCING PIPING (WITHOUT SOLENOID VALVE) " 11769 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1416575 ASS. TUBAZIONI DI ENS. TUYAUX BALANCING PIPING ASSY. u

BILANCIAMENTO D'EQUILIBRAGE

100 TLO41598 ASSIEME TUBO DA ENSEMBLE TUYAU CONN- PIPEASSY-CONN-TO-CONN. | 1
VASCHETTA A VASCHETTA | CONN.

200 TAZ04103 gg%RNIZIONE PIANA 13-20 |JOINT GASKET 6

300 TAV16110 ESBS SPECIALE CON ECROU SPECIAL PERCE SPECIAL DRILLED NUT 1

400 TAV00143 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 1

500 TAZ00144 ANELLO DI TENUTA D.1.6,5 | ANNEAU D’ETANCHEITE SEAL RING I.D.6, 5 WIRE 1,6 | 1
FILO 1,6 D.I.6,5FIL 1,6

600 TLV41593 RACCORDO RACCORD FITTING 1

700 TLV41602 RACCORDO RACCORD FITTING 4

800 TAZ00304 GUARNIZIONE DI TENUTA | JOINT D’ETANCHEITE SEALING GASKET 4

900 TAV00303 ANELLO DI PRESSIONE ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING 4

1000 TLV41506 DADO FORATO PER TUBO | ECROU PERCE POUR DRILLED NUT FOR PIPE 4
DN10 TUYAU DN10 DN10

1100 TLP41600 TUBO DI EQUILIBRIO TUYAU D’EQUILIBRE BALANCE PIPE 1

1200 TLO56883 VALVOLA DI RITEGNO CLAPET ANTI RETENUE 3/8" CHECK VALVE FOR 1
REC.VAPORI 3/8" :I;’/(g%R RECUP. VAPEURS VAPOUR RECOVERY

1300 TLP55790 RIDUZIONE M-F (3/8" GC - REDUCTION M-F (3/8" GC - M-F REDUCTION (3/8" GC - 2
1/4" G)" 1/4" G)" 1/4" G)"

1400 TLP41599 TUBO DI EQUILIBRIO TUYAU D’EQUILIBRAGE BALANCING PIPE

78

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




NuovoPignone

TUBAZIONI DI BILANCIAMENTO (SENZA ELETTROVAL- TOL 07588

VOLA)
TUYAUX D’EQUILIBRAGE (SENS ELECTROVANNE)
BALANCING PIPING (WITHOUT SOLENOID VALVE)

1000 800

11 11/99 00

700

PAG. ED. REV.

79



TUBAZIONI PER 180 L MIN

TOL 07589

NuovoPignone TUYAUX POUR 180 L/MIN

180 L/MIN PIPES PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393780 TUBAZIONI PER 180 L MIN | TUYAUX POUR 180 L/MIN 180 L/MIN PIPES u

.100 TLP55551 ASS. TUBO AUTOSET TUYAU AUTOSET 500/. PIPE AUTOSET 500/ SOLEN.
500/ELETTR. FLANGIATA ELECT. VALVE

.200 KHA032902618 GéJARNéZIONE TORICA D.I. %(ZDINT T('SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 EQ%SCREW M10X25

.500 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 C70 UNI3545 UNI354

.600 TLP55553 ASS. TUB ENS. T PIPE AUTOSET/CHECK
AUTOSETNALVOLA NON AUTOSET/CLAPET VALVE ASSY.
RITORNO ANTI-RETOUR

.700 KHA032902618 %JARN%ZIONE TORICA D.I. %gINT ‘IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.800 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sf\\llleSCREW M10X25

.900 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1000 TLO12671 INSIEME VALVOLA DI ENSEMBLE SOUPAPE DE NON-RETURN VALVE
RITEGNO RETENUE ASSEMBLY

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

1200 KHA031003018 %Lllé%lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPE D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1400 TLP55557 TUBO VALVOLA NON TUYAU CLAPET PIPE CHECK VALVE/"Y"
RITORNO /RACC. A "Y" Q‘I}IY'I;I-RETOUR/RACCORD FITTIN

1410 TLO55711 ::¢§SIEME RACCORDO A ENS. RACCORD "Y" "Y" FITTING ASSY.

1420 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

1430 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1440 KHA031003018 CD;LIJ,%%l(\I:;IZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1500 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sf\\llleSCREW M10X25

1600 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1700 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S04032 - M10 - 6 NUT 1SO4032 - M10 - 6

1800 TLP55560 ASS. TUBO ELETTR. 2 VIE/ | TUYAU ELECTROVANNE 2 VALVE PIPE 2 -WAY
RACC. A"Y" VOIES

1900 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 D.32

2000 KHA031003018 SLIJélR)lgl?!ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

2100 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

* TLO55771 TUBO PER IMPIANTO TUYAU POUR INSTALL. PIPE FOR SYSTEM w/o

80

SENZA ELETTROVALVOLA

m materiali non fornibili

SANS ELECTROVANNE

m composants non disponibles

SOL.V;

m not available spare parts




TUBAZIONI PER 180 L MIN TOL 07590

NuovoPianone TUYAUX POUR 180 L/MIN
uovorignone 180 L/MIN PIPES PAG. ED. REV.

11 11/99 00

1700 %
1600
200
1800
1440 | 1900
1400 1420 1430 2100

TUBO PER IMPIANTO SENZA
ELETTROVALVOLA

TUYAU POUR INSTALLATION 1200
SANS ELECTROVANNE

PIPE FOR SYSTEM W/O
SOLENOID VALVE 1300

*
1100
Sn
TLP55771

81



TUBAZIONI 70/140

TOL 07591

NuovoPignone TUYAUX 70/140

70/140 PIPES PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393779 TUBAZIONI 70/140 TUYAUX 70/140 70/140 PIPES ]

.100 TLP55551 ASS. TUBO AUTOSET ENS. TUYAU AUTOSET 500/. |PIPE AUTOSET 500/ SOL.
500/ELETTR. FLANGIATA ELECT. VALVE ASSY.

.200 KHA032902618 GéJARNéZIONE TORICA D.I. %(ZDINT T('SOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.400 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 EQ%SCREW M10X25

.500 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 C70 UNI3545 UNI354

.600 TLP55553 ASS. TUB ENS. T PIPE AUTOSET/CHECK
AUTOSETNALVOLA NON AUTOSET/CLAPET VALVE ASSY.
RITORNO ANTI-RETOUR

.700 KHA032902618 %JARN%ZIONE TORICA D.I. %gINT ‘IéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6

.800 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sf\\llleSCREW M10X25

.900 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1000 TLO12671 INSIEME VALVOLA DI ENSEMBLE SOUPAPE DE NON-RETURN VALVE
RITEGNO RETENUE ASSEMBLY

1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

1200 KHA031003018 %Lllé%lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1300 TLZ32257 ANELLO DI PRESS D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPE D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1400 TLP55557 TUBO VALVOLA NON TUYAU CLAPET PIPE CHECK VALVE/"Y"
RITORNO /RACC. A "Y" ANTI-RETOUR/RACCORD "Y" |FITTIN

1500 TLO55711 ::\A(?SIEME RACCORDO A ENS.RACCORD "Y" "y FITTING ASSY.

1600 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

1700 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

1800 KHA031003018 %Lllé%lzléZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

1900 TLP55555 ASS. TUBO DPC ELETTR./ ENS. TUYAU DP PIPE DPC ELECT. G.S
G.S (70/140) ELECTROVANNE G.S (70/140)|(70/140)

2000 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)

2010 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT

2100 KHA031003018 GDLf%%lzl:lsZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3

2200 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931 Sf\\llleSCREW M10X25

2300 HCN100250110 | VITE M10X25 UNI5931 8.8 VIS M10X25 UNI5931 8.8 SCREW M10X25 UNI5931
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740

2400 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

2500 FFF140100050 |DADO ISO4032 - M10 ECROU |SO4032 - M10 NUT 1S04032 - M10

2600 TLP55558 ASS. TUBO ELETTR./RACC. |ENS PIPE ELEC. /FITTING "Y"
A "Y" (70/140) (E7Ibl§:&'l('))/RACCORD "y ASSY. (70/140)

82

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TUBAZIONI 70/140

Nuo VoPignone TUYAUX 70/140

1800

.

1400

(0

1700

70/140 PIPES
2500
1600
2400

2600

TOL 07592

PAG. ED. REV.

11 11/99

00

83



TUBAZIONI CON FILTROBLOCK

TOL 07593

NuovoPignone | TUYAUTERIES FILTREBLOCK
FILTERBLOCK PIPING PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393732 ASSIEME TUBAZIONI CON ENS. TUYAUTERIES FILTERBLOCK PIPING ASSY ]
FILTROBLOCK FILTREBLOCK
.100 TLP53621 TUBO MISURATORE-E.V. ENS. TUYAU MESUREUR METER FUEL PIPE ASSY
.600 TLP53620 TUBO E.V.-GLOBO SPIA $ER§IAC\)LIJN RACCORD GLOBE |PIPE - FUEL FLOW GLASS
1000 TLP53614 ASSIEME STAFFA PER ENS. ETRIER TUYAU - BRACKET PIPE - FUEL
TUBO E.V.-GLOBO SPIA RACCORD GLOBE TEMOIN |FLOW GLASS ASSY.
1100 KHA031003018 GDLIJ,%T)IEI:;ZIONE TORICA JOINT TOROIDAL D.I.31X3 OR GASKET I.D. 31X3
1200 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 | ANNEAU DE PRESSION PRESSURE RING . E.D. 37
PER DADO SPEC. D.E.37 ECROU SPECIAL FOR SPECIAL NUT
1300 TLV31840 DADO SPECIALE PER ECROU SPECIAL POUR SPECIAL NUT FOR PIPE
TUBO D=32 TUYAUX D.32 (90 L) D.32 (90LT.)
1400 TLP36637 CAVALLOTTO FISSAGGIO CRAMPILLON FIXAGE FIXING U BOLT FOR PIPE
TUBO -DIA.32- TUYAU -DIA.3.2- D.32
1500 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4X12,5 | RONDELLE UNI6592 6.4X12.5 | WASHER UNI6592 6.4X12,5 -
- R40P - R40P R40P
1600 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 g(%I\LIJI’D\IIIElL;_SElDE SECURITE WASHER 6.7UNI1751
1650 FNCO010840050 |[ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17
-R40P -R40P -R40P
1700 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 ECROU 1S04032 - M6 NUT 1S04032 - M6
1750 GJE060160110 |VITE M6X16 UNI5739-40 8.8 | VIS M6X16 UNI5739-40 8.8 SCREW M6X16 UNI5739-40
UNI3740 UNI3740 8.8 UNI3740
1800 TLS34892 RACCORDO DI USCITA RACCORD DE SORTIE OUTPUT FITTING
1900 KHA032902618 GéJARNéZIONE TORICA D.I. %(ZDINT TéOROIDAL D.l. OR GASKET I.D. 32,9X2,6
2000 FNC011050110 |ROSETTA 10,5 UNI6592 RONDELLE 10,5 UNI6592 WASHER 10,5 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
2100 FNP031050110 |[ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
2200 TLP35759 VITE TCEI M10X25 UNI5931 | VIS TCHE M10X25 UNI5931

84

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

CAPSCREW M10X25
UNI5931

m not available spare parts




TOL 07594

TUBAZIONI CON FILTROBLOCK
TUYAUTERIES FILTREBLOCK

FILTERBLOCK PIPING

NuovoPignone

1300

1300

1200

1100

1100

1200

1000

85



KIT RECUPERO VAPORI SINGOLO

TOL 07595

NuovoPignone |KIT CAPTATION VAPEURS SIMPLE VERSION

VAPOUR RECOVERY KIT-SINGLE VERSION PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
TLO1393531 KIT RECUPERO VAPORI KIT CAPTATION VAPEURS VAPOUR RECOVERY u

SINGOLO ASSIEME SIMPLE VERSION ENS. KIT-SINGLE VERSION
SEPARATORE SEPARATEUR SEPARATOR ASS.Y

1 TLO25234 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU FLEXIBLE VERT | GREEN HOSE, ASS.Y
FLESSIBILE VERDE L.4500 |L.4500 (L.4500)

1 TLO22945 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU FLEXIBLE NOIR |BLACK HOSE, ASS.Y (L.4500,
FLESSIBILE NERO L.4500 L.4500

1 TLO25235 ASSIEME TUBO ENS. TUYAU FLEXIBLE RED HOSE, ASS.Y (L.4500)
FLESSIBILE ROSSO L.4500 |ROUGE L.4500

2 TLO25860 CIERTIS)IE_A DI EROGAZIONE \F;IESJOLET DE RENFLOUAGE |GREEN DELIVERY NOZZLE

2 TLO25861 PISTOLA DI EROGAZIONE PISTOLET DE RENFLOUAGE |RED DELIVERY NOZZLE
ROSSA ROUGE

3 TLO25189 GIUNTO ANTISTRAPPO JOINT DE SECURITE SAFETY JOINT

100 TLO1406500 ASSIEME SEPARATORE SEPARATEUR VAPEURS XAPOURS SEPARATOR,

.100 TLS52534 SEPARATORE RECUPERO | SEPARATEUR VAPEURS F-F VAPOURS SEPARATOR, F-F
VAPORI F-F G1-M34 G1-M34 G1-M34

.200 TLZ46007 SUAA:;R?,I\)I(IZIONE PIANA G 1 JOINT G 1 DIA.33X24x2 GASKET, G 1 DIA.33X24x2

.300 TLV53055 NIPPLO PER GIREVOLE 1" | NIPPLE POUR PIVOTANT 1" |NIPPLE FOR PIVOTABLE 1"
GAS GAS GAS

.400 TDV18396 %QI/_ZPTTA OTTONE DIAM. %@\LI/_AE)TTE EN LAITON DIAM. |BRASS CAP DIA. 1"1/4

.500 KHA011902618 {GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOITN TOROIDAL D.I. O-RING I.D. 11.91x2.62
11,91x2,62 11,91x2,62

.600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER RACCORD 1/4" POUR TUYAU |UNION, 1/4" FOR DIA. 12
TUBO DIA. 12 DIA. 12 PIPE

.700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE BAGUE DE PRESSION POUR |PRESSURE RING FOR DIA
PER TUBO DIA. 12 TUYAU DIA. 12 12 PIPE

.800 TLV53062 DADO DI CHIUSURA PER ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT, DIA. 12 PIPE
TUBO D POUR TUYAU DIA. 12

200 TLX52562 TUBO ENTRATA REC. TUYAU D’ENTREE POUR INLET PIPE FOR VAPOURS
VAPORI (DPC STD) CAPT. VAPEURS (DPC STD) |REC. (DPC STD)

300 TLO1393530 GRUPPO POMPA ENS. POMPE CAPTATION VAPOURS RECOVERY
RECUPERO VAPORI VAPE PUMP, ASS.

.100 TLP52561 ASSIEME PIASTRA ENS. PLATE PORTE POMPE |PUMP SUPPORT PLATE

PORTAPOMPA R.V. CAPTATION VAPEURS ASSY

.200 TLO22959 \P/(KMCI)DQIRECUPERO \P/EMPE CAPTATION VAPOURS RECOVERY PUMRA

.300 GJE080100110 |VITE M8X10 UNI5739-40 8.8 | VIS M8X1O UNI5739-40 8.8 SCREW M8X10 UNI5739-40
UNI3740 UNI37 8.8 UNI3740

.400 FNP030840050 |ROSETTA UNI1751 A8 RONDELLE UNI1751 A8 WASHER UNI1751 A8

.500 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 JOINT G 1 DIA.33X24x2 FLAT GASKET G 1
DIA.33X24x2 DIA.33X24x2

.600 TLP48798 RIDUZIONE 3/4"-1/2" PER REDUCTION 3/4"-1/2" POUR |REDUCTION, 3/4"-1/2" V.R.
REC. VAP. CAPTATION VAPEURS

.700 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO PER | SOUPAPE DE RETENUE NON RETURN VALVE FOR
RECUPERO VAPORI POUR CAPTATION VAPEURS | VAPOURS RECOVERY

.800 TLV36915 RACCORDO MM G 3/4 -G1" |RACCORD MM G 3/4 -G1" UNION MM G 3/4 -G1"

.900 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4 | JOINT G 3/4 DIA.26X19X2 FLAT GASKET G 3/4
DIA.26X19X2 DIA.26X19X2

.1000 TLP49494 RACCORDO M-M G1/2" RACCORD M-M G1/2" UNION, M-M G1/2"

.1100 TLP52921 RACCORDO FILTRO PER RACCORD AVEC FILTRE UNION WITH FILTER FOR
TUBO F-FD.12-G 1 POUR TUYAU F-FD.12-G 1 PIPE F-F D.12-G 1

.1200 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER GRILLE PARE FEU POUR FLAME TRAP NET FOR V.R.
POMPA RECUP.VAPORI POMPE CAPTATION

VAPEURS

.1300 TLO25143 FILTRO POMPA FILTRE POMPE CAPTATION |PUMP FILTER, V.R.
RECUPERO VAPORI VAPEURS

.1400 KHA011902618 |GUARNIZIONE TORICA D.I. | JOINT TORIQUE D.I. O-RING I.D. 11.91x2.62
11,91x2,62 11,91x2,62

.1500 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE BAGUE DE PRESSION POUR |PRESSURE RING FOR 12
PER TUBO DIA. 12 TUYAU DIA. 12 DIA

.1600 TLV53062 DADO DI CHIUSURA PER ECROU DE FERMETURE CLOSING NUT, 12 DIA PIPE
TUBODIA. 1 POUR TUYAU DIA. 12

400 HCNO060150050 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8

86

UNI3740

m materiali non fornibili

UNI3740

m composants non disponibles

SCREW M6X15 UNI5931 8.8
UNI3740

m not available spare parts




KIT RECUPERO VAPORI SINGOLO TOL 07596

NuovoPignone KIT CAPTATION VAPEURS SIMPLE VERSION
VAPOUR RECOVERY KIT-SINGLE VERSION PG, ED. REV.

12 07/97 00

1300\\\\\23
1500::::2§? 100 200 800 300

500 A

600 ‘
500 900

700
800 1100
500
1000 700 200

500 900
L 800 600

RS

87




KIT RECUPERO VAPORI SINGOLO

TOL 07595

NuovoPignone |KIT CAPTATION VAPEURS SIMPLE VERSION
VAPOUR RECOVERY KIT-SINGLE VERSION PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
500 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
600 FNC010670050 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
700 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6.7 UNI1751 C70
NI3545 UNI3545 UNI354
800 TLP52563 TUBO USCITA REC. TUYAU SORTIE CAPT. OUTLET PIPE FOR
VAPORI (DPC STD) VAPEURS (DPC STD) SI%B)OURS RECOVERY (DPC
900 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI | ECROU SPECIAL POUR PIPE SPECIAL NUT D.22 (50
D.22 (50 LT.) TUYAUX D.22 (50 LT) LT)
1000 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE |JOINT TOROIDAL O-RING
1100 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE BAGUE DE PRESSION PRESSURE RING
1200 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER | RACCORD POUR TUYAU UNION M-M G1 - FOR PIPE
TUBO DIA.22 -E.41 DIA. 22-E41 MALE/MALE DIA.22 -E.41
1300 TLV53056 RACCORDO PER RACCORD POUR SWIVEL UNION 1"M - 1"1/4 M
GIREVOLE 1"M - 1"1/4 M TOURNANTE 1" M - 1"1/4 M
1400 TLZ36703 GUARNIZIONE JOINT GASKET
1500 KHA026503518 [GUARNIZIONE TORICA JOINT TOROIDAL O-RING 1.D.26.58x3.53
D.1.26,58x3,53 D.1.26,58x3,53

88




KIT RECUPERO VAPORI SINGOLO TOL 07596

NuovoPignone KIT CAPTATION VAPEURS SIMPLE VERSION
VAPOUR RECOVERY KIT-SINGLE VERSION PG, ED. REV.

212 07/97 00

1300\\\\\23
1500::::2§? 100 200 800 300

500 A

600 ‘
500 900

700
800 1100
500
1000 700 200

500 900
L 800 600

RS

89




TELAIO - FIANCATE - CONTENITORE TESTATE

TOL 07597

NuovoPignone |BAT! - COTES - CONTENEUR TETES DE COMPTAGE
FRAME,;BODY SIDES; COMPUTING-HEADS CASE PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLP53012 CONTENITORE TESTATE CONTENEUR TETES COMP.-HEAD DOUBLE NF [ ]
DOPPIO NF II'S. COMPTAGE NF II'S. II'S SHELL - ITALIA ASSY
SHELL-ITALIA SHELL-ITALIE
1 TLP54126 CONTENITORE TESTATE CONT. TETES DE COMP.-HEAD DPCN/S u
DPCN/S BIANCO SHELL gﬁEALFI’_TAGE DPCN/S BLANC |WHITE SHELL
1 TLO1393551 ASSIEME CONT. TESTATA | ENS. CONTENEUR DE LA COMP.-HEAD ASSY SINGLE [ ]
SINGOLO TETE DE COMPTAGE SIMPLE
1 TLO1393550 ASSIEME CONT. TESTATA | ENS. CONTENEUR DE LA COMP. -HEAD HOUSING u
DOPPIO TETE DE COMPTAGE DOUBLE
DOUBLE
2 TLP54125 RIVESTIMENTO FIANCATA | REVETEMENT COTE BLIND SIDE PANELING
CIECO BIANCO-GRIGIO AVEUGLE BLANC - GRIS WHITE-GREY
2 TLR52558 RIVESTIMENTO FIANCATA | REVETEMENT COTE BLIND SIDE PANELING
CIECO STANDARD AVEUGLE STANDARD STANDARD
3 TLP53010 RIVESTIMENTO FIANCATA | REVETEMENT COTE AVEC | SIDE PANELING VAPOUR
CON REC. VAP. RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY
BIANCO-GIALLO-GRIGIO BLANC-JAUNE-GRIS WHITE-YELLOW-GREY
3 TLP53011 RIVESTIMENTO FIANCATA | REVETEMENT COTE AVEC  |SIDE PANELING VAPOUR
CON REC. VAP. RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY WHITE-GREY
BIANCO-GRIGIO BLANC-GRIS
3 TLP52557 RIVESTIMENTO FIANCATA | REVETEMENT COTE AVEC | SIDE PANELING VAPOUR
CON REC. VAP. STANDARD | RENFLOUAGE VAPEURS RECOVERY STANDARD
STANDARD
4 TLO1393500 ASSIEME TELAIO ENS. BATI FRAME ASSY
.100 TLP45069 BASAMENTO COMPLETO EMBASEMENT COMPLET NF | COMPLETE BASEMENT
NUOVO FUNGO
.200 TLP52551 ASSIEME TELAIO ENS. STRUCTURE DPC STD |LOWER FRAME DPC
INFERIORE DPC STANDARD ASSY
STANDARD
.300 TLP39467 ROSETTA RONDELLE WASHER
.400 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.500 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
4 TLO1405900 ASSIEME TELAIO CON ENS. BATI AVEC BASEMENT FRAME ASSY
BASAMENTO SHELL EMBASEMENT SHELL
.100 TLO50391 BASAMENTO DPCN EMBASEMENT DPCN FRAME DPCN ADVERTISED
RECL.GRIGIO SHELL PUBLICITE GRIS SHELL GREY SHELL
.200 TLP52551 ASSIEME TELAIO ENSEMBLE CHASSIS LOWER FRAME DPC
INFERIORE DPC INFERIEUR DPC STANDARD |STANDARD
STANDARD
.300 TLP39467 ROSETTA RONDELLE WASHER
.400 FNP031050110 |ROSETTA 10,5 UNI1751 C70 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 | WASHER 10,5 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.500 HCN100200110 | VITE M10X20 UNI5931 8.8 VIS M10X20 UNI5931 8.8 SCREW M10X20 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
5 TLO25100 RIVETTO RIVET RIVET

90

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TELAIO - FIANCATE - CONTENITORE TESTATE
NuovoPignone BATI - COTES - CONTENEUR TETES DE COMPTAGE
FRAME;BODY SIDES; COMPUTING-HEADS CASE

TOL 07598

PAG. ED. REV.

11 11/99

00

91



PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO

TOL 07599

NuovoPignone A COMPOSANTS COMMUNS ET FIXAGES

COMMON COMPLETING PARTS PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1393506 PARTI COMUNI A COMPOSANT COMMUNS ET |COMMON COMPLETING [ ]

COMPLETAMENTO FIXAGES PARTS

100 TLZ36296 GOMMINO PER BOUCHON EN RUBBER FOR CABLE GLAND| 4
PRESSACAVO CAOUTCHOUC POUR

PRESSE CABLE

300 TLP51837 ASSIEME STAFFA PER ENS. ETRIER POUR FRONT LOCK BRACKET 2
SERRATURA FRONTALI SERRURE FACADES

400 HCN060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI37 UNI3740

500 FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6,7 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

600 HCN080200110 | VITE M8X20 UNI5931 8.8 VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI |SCREW M8X20 UNI59318.8 | 4
UNI3740 3740 UNI3740

700 TLP51909 VITE M8X20 GAMBO VIS M8X20 TIGE PERCEE SCREW M8X20 DRILLED 2
FORATO TESTA TETE CYLINDR. BODY
CILINDRICA

800 TLP35610 VITE TCEI M8X20 UNI5931 | VIS M8X20 UNI5931 SCREW M8X20 UNI5931 2

900 FNP030840050 |ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8,4 UNI1751 C70 8
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1000 FNC010840050 |ROSETTA 8,4 UNI6592 RONDELLE 8.4 UNI6592 WASHER 8,4 UNI6592 R40P | 8
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

1100 TLZ51849 BEEE DI VENTILAZIONE GRILLAGE POUR DPC VENT GRID DPC 4

1200 TDP27240 VITE 4,2x16 VIS 4,2X16 AUTOFORMANTE |SCREW 4,2x16 8
AUTOFORMANTE

1300 TLO24999 TAPPO PLASTICA PER BOUCHON EN PLASTIQUE PLASTIC TAP FOR HOLE 1
FORO POUR TROU DIAM. 16 WITH DIAM.16
DIAM. 16 MM.

1400 TLO25742 GUARNIZIONE PER JOINT POUR VITRE DPC GASKET FOR GLASS DPC 2
CRISTALLO DPC

1700 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S ECROU M4 UNI5587-88-89 6S |NUT M4 UNI5587-88-89 6S 20
UNI3740 UNI37 UNI3740

1800 FNP030430050 |[ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 4.3 UNI1751 C70 |WASHER 4,3 UNI1751 C70 20
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1900 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P | 20
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2000 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S 1
UNI3740 UNI37 UNI3740

2100 FNCO010670050 | ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UN16592 WASHER 6,7 UNI6592 R40P 1
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

2200 TLZ52548 GOMMINO PER FRONTALI | TAMPON POUR FACADES EXEE_EIS? FOR FRONT 4

2300 TLZ35251 GUARNIZIONE L= 590 JOINT L=590 GASKET L=590 2

92

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TOL 07600

PAG.
11

00

11/99

PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO

NuovoPignone COMPOSANTS COMMUNS ET FIXAGES
COMMON COMPLETING PARTS

—1400

/

R

2100
600

/
\

/

600-700
\\

1000

2300

1000

100

2200

93



SERRATURE TOL 07601
NuovoPignone |SERRURES
LOCK SET PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393009 SERRATURE DPC SERRURES DPC LOCK, SET DPC ]
.100 TLO22696 SERRATURA SERRURE AVEC CLEF LOCK
TRIANGULAIRE
.200 TLO22697 CHIAVE CLEF TRIANGULAIRE KEY
.300 TLP50262 CHIAVISTELLO VERROU LOCKING KEY
.400 TLO24420 SERRATURA CON SERRURE CODEE N100 LOCK WITH NUMBERING
CIFRATURA N 100 N100
.500 TLP51581 PALETTO SERRATURA DPC | LEVIER SERRURE DPC LOCK POLE DPC
2 TLO1393011 SERRATURE DPC CAMBIO | SERRURES DPC LOCK DPC PRICE CHANGE ]
PREZZO CHANGEMENT DE PRIX
.100 TLP51858 CAMMA PER CAMME POUR CAM FOR MICROSWITCH
MICROINTERRUTTORE MICROINTERRUPTEUR CHANGE PRIX
CAMBIO PREZZO CHANG.PRIX
.200 TLP51859 SUPPORTO PER CAMBIO SUPPORT POUR SUPPORT FOR PRICE
PREZZO CHANGEMENT PRIX CHANGE
.300 TLO25744 SERRATURA CIFRATURA N | SERRURE NUMEROTAGE N |LOCK WITH NUMBERING
100 100 N100
.400 HCNO030160050 | VITE M3X16 UNI5931 8.8 VIS M3X16 UNI5931 8.8 SCREW M3X16 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.600 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S | NUT M3 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.700 TLO25999 MICROINTERRUTTORE MICROINTERRUPTEUR MICROSWITCH

94

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TOL 07602

ED. REV.

11/99

PAG.
11

00

SERRATURE

NuovoPignone SERRURES

LOCK SET

300

95



PORTAPISTOLA

TOL 07603

NuovoPignone PORTE PISTOLET

DELIV. NOZZLE HOLDER PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1367951 ASSIEME PORTAPISTOLA ENS. PORTE-PISTOLET EE‘LSI\\// NOZZLE HOLDER

.100 TLS49422 PORTAPISTOLA DPX-F-X PORTE-PISTOLET DPX-F-X B%(IV )I}IOZZLE HOLDER

.200 TLO49141 ASSIEME LEVA PER UNITA | ENSEMBLE LEVIER UNITE LEVEL ASSY FOR
MAGNETICA MAGNETIQUE MAGNETIC UNIT

.500 TLO49425 ASSIEME LEVA ENSEMBLE LEVIER MISE A |RESET LEVER ASSY
AZZERAMENTO ZERO

.800 TLZ49143 BOCCOLA PER MOLLA DOUILLE POUR RESSORT BUSH FOR SPRING

.900 TLR42914 MOLLA PER RESSORT DE MISE A ZERO |RESET SPRING
AZZERAMENTO

.1000 TLP48505 MOLLA COMPENSATRICE RESSORT COMPENSATEUR |BALANCING SPRING

.1100 TLO51840 ASSIEME MAGNETE PER ENS. AIMANT POUR MAGNETIC SWITCH ASSY
MICROINT. MZ94 MICROINT. MZ94 MZz94

.1200 HALO03016 VITE M3X16 UNI6107 VIS M3X16 UNI6107 SCREW M3X16 UNI6107
PCUXN40 UNI14891 PCUXN40 UNI4891 PCUXNA40 UNI4891

.1300 TLR42952 ALBERO PER MOLLA ARBRE POUR RESSORT BALANCING SPRING

.1400 KKA00007 ANELLO DI SICUREZZA DN | BAGUE D’ARRET DN 7 SAFETY RING DN 7 UNI7435
7 UNI7435 UNI7435

.1500 TLO1391700 INTERRUTTORE INTERRUPTEUR THERMAL SWITCH MZ94
MAGNETICO MZ94 MAGNETIQUE MZ94

.1600 FFF75003 DADO M3 UNI5587-88-89 ECROU M3 UNI5587-88-89 NUT M3 UNI5587-88-89
OTTONE LAITON BRASS

.1700 TLS49419 GANCIO PER PISTOLA CROCHET POUR PISTOLET |HOOK FOR DEL. NOZZLE
*FINITO* *FINI* *FINISHED*

.1800 HLEO060160050 |VITE UNI5933 M6 X 16 - 10.9 | VIS UNI5933 M6 X 16 - 10.9 fOCIg?EW UNI5933 M6 X 16 -

.1900 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.2000 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P
R40P UNI16602 R40P UNI6602 UNI6602

.2100 FNP030320110 |ROSETTA 3.2 UNI1751 C70 |RONDELLE 3.2 UNI1751 C70 |WASHER 3.2 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

2 TLO34686 LOCK WITH KEY - SINGLE

96

LUCCHETTO CON CHIAVE -
SINGOLO -

CADENAS AVEC CLEF -
SIMPLE -




PORTAPISTOLA TOL 07604

NuovoPignone PORTE PISTOLET
DELIV. NOZZLE HOLDER PAG. ED. REV.

11 11/99 00

100 1400
1600
1300 S
1400 ‘ !
~
1200 900
1200 %L—————-1800 500
1500 N
1900

97




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO TOL 07605
NuovoPignone | COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE ET
DOUBLE PAG. ED. REV.
COMPLETING PERSONALIZ SINGLE " 11769 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1393504 EFI\IRGSC())LI\CI)ALIZZAZIONE PERSONNALISATION SIMPLE | PERSONALIZ SINGLE ]
100 TLP52266 DISTANZIALE M6 ENTRETOISE MG SUPPORT TRIGGER LEVEL M6 4
SUPPORTO OTP "E"-OTP |OTP"E"-OTP D SUPPORT OTP "E" - OTP
DPC DPC
200 FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6,7 UNI1751 C70 4
UNI3545 UNI3545 UNI354
300 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S |NUT M6 UNI5587-88-89 6S 4
UNI3740 UNI37 UNI3740
400 HCNO050080110 | VITE M5X8 UNI5931 8.8 VIS M5X8 UNI5931 8.8 SCREW M5X8 UNI5931 8.8 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
500 FNP030530110 |ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 |RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 6
UNI3545 UNI3545 UNI3545
700 TLZ21737 TAPPO A=14 BOUCHON A=14 PLUG A=14 1
800 TLP52570 ASS. BARRIERA ENS. BARRIERE SEPARATION BARRIER 1
SEPARAZIONE SINGOLO SEPARATION SIMPLE ASSY SINGLE
900 TLZ53297 GUARNIZIONE PER JOINT POUR PORTE GASKET FOR DEL. NOZZLE | 1
PORTAPISTOLA PISTOLET HOLDER
1000 TLZ21818 TAPPO BOUCHON PLUG 4
TLO1393505 PERSONALIZZAZIONE PERSONNALISATION PERSONALIZ. DOUBLE u
DOPPIO DOUBLE
100 TLP52266 DISTANZIALE M6 ENTRETOISE M6 SUPPORT SPACER M6 SUPPORT OTP | 8
SUCP:PORTO OTP"E"-OTP |OTP"E"-OTPD "E"- OTP D
200 FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 | RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6,7 UNI1751 C70 8
UNI3545 UNI3545 UNI3545
300 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S 8
UNI3740 UNI37 UNI3740
400 HCNO050080110 | VITE M5X8 UNI5931 8.8 VIS M5X8 UNI5931 8.8 SCREW M5X8 UNI5931 8.8 12
UNI3740 UNI3740 UNI3740
500 FNP030530110 |[ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 12
UNI3545 UNI3545 UNI3545
700 TLZ21737 TAPPO A=14 BOUCHON A=14 PLUG A=14 2
800 TLP52566 ASS. BARRIERA BARRIERE SEPARATION SEPARATION BARRIER 1
SEPARAZIONE DPC DPC DOUBLE ASSY DOUBLE DPC
DOPPIO
900 TLZ53297 GUARNIZIONE PER JOINT POUR PORTE 2

98

PORTAPISTOLA

m materiali non fornibili

PISTOLET

m composants non disponibles

GASKET FOR DEL. NOZZLE
HOLDER

m not available spare parts




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO TOL 07606
Nuoyopignone COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE ET
DOUBLE PAG. ED. REV.
COMPLETING PERSONALIZ SINGLE 0 Lo o
1000
100
400
900
(&) O
o
o g 0
3 0 0
o
o ¢ ’ /

700

800

99




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
BSEA%(C))SITAI%\ITTRSOALELR%JS%NQL?ISATION POUR SIMPLE ET TOL 07607
NuovoPignone |5 jg PRETRO-ECLAIRE o o -~
COMPLETING COMPONENTS FOR SINGLE AND DOU-
BLE BACK-LIGHTING VERSION 12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1416040 COMPLETAMENTO COMPOSANTS COMPLETING [ ]
PERSONALIZZATO PERSONNALISATION POUR |COMPONENTS FOR SINGLE
SINGOLO SIMPLE RETRO-ECLAIRE BACK-LIGHTING VERSION
RETROILLUMINATO
100 HCNO050080110 | VITE M5X8 UNI5931 8.8 VIS M5X8 UNI5931 8.8 SCREW M5X8 UNI5931 8.8 6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
200 FNP030530110 [ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5.3 UNI1751 C70 6
UNI3545 UNI3545 UNI3545
300 TLZ21737 TAPPO A=14 BOUCHON A=14 PLUG A=14 1
400 TLP52570 ASS. BARRIERA ENS. BARRIERE SEPARATION BARRIER 1
SEPARAZIONE SINGOLO SEPARATION SIMPLE ASSY SINGLE
700 TLZ53297 GUARNIZIONE PER JOINT POUR PORTE GASKET FOR DEL. NOZZLE 1
PORTAPISTOLA PISTOLE HOLDER
800 TLP53927 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DCN |BACK-LIGHTING COMP.- 1
TESTATE DCN RETRO-ECLAIREES HEAD SUPPORTING DCN
RETROILLUMINATE ASSY
900 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI37 UNI3740
1000 FNC010670110 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6,7 UNI6592 R40P 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
1100 TLP36694 VITE TCEI M6X16 UNI5931 VIS TCEI M6X16 UNI5931 CAPSCREW M6X16 UNI5931| 2
1200 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1300 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P | 3
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
1400 TLV42798 DADO M4 EH 14 FORATO ECROU M4 (H 14) PERCEE NUT M4 (H 14) DRILLED 1
PER PIOM FOR SPLIC
1500 TLP53985 DISTANZIALE STAFFA ENTRETOISE ETRIER TRIGGER LEVEL SUP. 2
BLOCC. SUPP. DISPLAY BLOCAGE SUPP. DISPLAY DISPLAY
1600 TLP53984 ASS. STAFFA ENS. ETRIER BLOCAGE BRACKET SUP. DISPLAY 1
BLOCCAGGIO SUPPORTO | SUPPORT DISPLAY
DISPLAY
1700 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1800 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6,7 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI354
1900 TLO24832 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE HEX. SPACER 2
ESAGONALE
2000 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 ECROU M4 UNI5587-88-89 NUT M4 UNI5587-88-89 2
2100 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 2
2200 FGA030040050 | DADO M4 UNI7473 ECROU M4 UNI7473 NUT M4 UNI7473 2
2300 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 4
TLO1416042 COMPLETAMENTO COMPOSANTS COMPLETING [ ]
PERSONALIZZATO DOPPIO | PERSONNALISATION POUR |COMPONENTS FOR
RETROILLUMINATO DOUBLE RETRO-ECLAIRE DOUBLE BACK-LIGHTING
VERSION
100 HCNO050080110 | VITE M5X8 UNI5931 8.8 VIS M5X8 UNI5931 8.8 SCREW M5X8 UNI5931 8.8 12
UNI3740 UNI3740 UNI3740
200 FNP030530110 |[ROSETTA 5,3 UNI1751 C70 | RONDELLE 5.3 UNI1751 C70 |WASHER 5,3 UNI1751 C70 12
UNI3545 UNI3545 UNI3545
300 TLZ21737 TAPPO A=14 BOUCHON A=14 PLUG A=14 2
400 TLP52566 ASS. BARRIERA ENS. BARRIERE SEPARATION BARRIER 1
BI(E)%%II?éZIONE DPC SEPARATION DPC DOUBLE |ASSY DOUBLE DPC
700 TLZ53297 GUARNIZIONE PER JOINT POUR PORTE GASKET FOR DEL. NOZZLE 2
PORTAPISTOLA PISTOLET HOLDER
800 TLP53927 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DCN |BACK-LIGHTING COMP.- 1
TESTATE DCN RETRO-ECLAIREES HEAD SUPPORTING DCN
RETROILLUMINATE ASSY
900 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI59318.8 | 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1000 FNC010670050 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6,7 UNI6592 R40P 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
1100 TLP36694 VITE TCEI M6X16 UNI5931 VIS TCEI M6X16 UNI5931 CAPSCREW M6X16 UNI5931| 2
1200 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S 4
UNI3740 UNI37 UNI3740
1300 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P | 6
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
1400 TLV42798 DADO M4 %H 14 FORATO ECROU M4 (H 14) PERCEE NUT M4 (H 14) DRILLED 2
PER PIOM FOR SPLIC
1500 TLP53985 DISTANZIALE STAFFA ENTRETOISE ETRIER TRIGGER LEVEL SUP. 2
BLOCC. SUPP. DISPLAY BLOCAGE SUPP. DISPLAY DISPL
1600 TLP53984 ASS. STAFFA ENS. ETRIER BLOCAGE BRACKET SUP. DISPLAY 1

100

BLOCCAGGIO SUPPORTO
DISPLAY

SUPPORT DISPLAY




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO RETROILLUMINATO TOL 07608
NuovoPignone COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE ET

DOUBLE RETRO-ECLAIRE

COMPLETING COMPONENTS FOR SINGLE AND DOU- PAG. ED. REV.
BLE BACK-LIGHTING VERSION w2 11/99 00

101




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
88&%88%%\}%0!%%%8%“&1%SATION POUR SIMPLE ET TOL 07607

NuovoPignone |5 jg PRETRO-ECLAIRE o o -~
COMPLETING COMPONENTS FOR SINGLE AND DOU-
BLE BACK-LIGHTING VERSION 212 11/99 00

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1700 HCNO060150110 | VITE M6X15 UNI5931 8.8 VISM6X15 UNI5931 8.8 SCREW M6X15 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1800 FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 | RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6,7 UNI1751 C70 2
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1900 TLO24832 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE HEX. SPACER 2
ESAGONALE

2000 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 ECROU M4 UNI5587-88-89 NUT M4 UNI5587-88-89 2

2100 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 2

2200 FGAO030040110 |DADO AUTOB. M4 UNI7473 | ECROU M4 UNI7473 NUT M4 UNI7473 2

2300 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 4

102

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




COMPLETAMENTO PERSONALIZZATO PER SINGOLO E
DOPPIO RETROILLUMINATO TOL 07608
NuovoPignone COMPOSANTS PERSONNALISATION POUR SIMPLE ET

DOUBLE RETRO-ECLAIRE

COMPLETING COMPONENTS FOR SINGLE AND DOU- PAG. ED. REV.
BLE BACK-LIGHTING VERSION 2 1199 00

103




FRONTALE PORTACRISTALLO

TOL 07609

NuovoPignone PANNEAU PORTE VITRE

FRONTAL GLASS HOLDER PANEL PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLO1405904 ASSIEME FRONTALE ENS. PANNEAU STANDARD |FRONT PANEL STANDARD
STANDARD "SHELL ITALIA" |"SHELL ITALIE" "SHELL ITALIA"

.100 TLZ53014 VETRO DISPLAY BORDATO | VITRE ECRAN BORDE DISPLAY GLASS WHITE
BIANCO SHELL-ITALIA BLANC SHELL-ITALIE SHELL-ITALIA

.200 TLP51575 ASSIEME STAFFA LATO ENSEMBLE ETRIER COTE LOCK SIDE BRACKET ASSY
SERRATUR SERRURE

.300 TLO52545 /S\_IS_SIEME CERNIERA DPC E_IFISEMBLE CHARNIERE DPC |HINGE DPC STD ASSY

.400 TLZ51556 BOCCOLA DOUILLE BUSH

.500 TLZ51557 GUARNIZIONE PER JOINT POUR CHARNIERE HINGE GASKET
CERNIERA

.600 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 VIS LAITON M8x18 BRASS SCREW M8 X 18
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME

.700 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.800 FNP030840050 |[ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 |RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 WASHER 8,4 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545

1 TLO1393101 ASSIEME CRISTALLO ENS. VITRE FRONTAL GLASS

.100 TLZ51577 VETRO DISPLAY VITRE DU DISPLAY DISPLAY GLASS

.200 TLP51575 ASSIEME STAFFA LATO ENS. ETRIER COTE LOCK SIDE BRACKET ASSY
SERRATURA SERRURE

.300 TLO52545 é‘IS'SIEME CERNIERA DPC ENS. CHARNIERE DPC STD |HINGE ASSY DPC STD

.400 TLZ51556 BOCCOLA DOUILLE BUSH

.500 TLZ51557 ggéﬁll\IEIéIONE PER JOINT POUR CHARNIERE HINGE GASKET

.600 TLV51554 VITE OTTONE M8X18 VIS EN LAITON M8X18 BRASS SCREW M8X18
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME

.700 FFF140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S ECROU M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740

.800 FNP030840050 ROSETTA 8,4 UNI1751 C70 | RONDELLE 8.4 UNI1751 C70 |WASHER 8,4 UNI1751 C70

104

NI3545

UNI3545

UNI3545




FRONTALE PORTACRISTALLO TOL 07610
Nuoyopignone PANNEAU PORTE VITRE
FRONTAL GLASS HOLDER PANEL PAG. D. REV.

11 11/99 00

o

N
N

S5

(S
N

500

105



RECLAMISTICA

TOL 07611

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING PAG. ED. REV.
14 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLP52809 SCHERMO SINGOLO SX ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L H) DPCN
DPCN BIANCO RAL9010 DPCN BLANC RAL9010 WHITE RAL9010

1 TLP53046 SCHERMO SINGOLO SX ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L.H) DPCN
DPCN BLU - ELINOIL DPCN BLUE - ELINOIL BLU - ELINOIL

1 TLP53717 SCHERMO SINGOLO SX ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L.H) DPCN
DPCN NERO RAL9005 DPCN NOIR RAL9005 BLACK RAL9005

1 TLP54132 SCHERMO SINGOLO SX ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L.H) DPCN
DPCN BIANCO SHELL DPCN BLANC SHELL WHITE SHELL

1 TLP54214 SCHERMO SING.S DPCN ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L.H) DPCN
RECL.VIOLA ERG-I - DPCN REC. ERG-| - REC. ERG-I -

1 TLP54547 SCHERMO SING.S DPCN ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L H) DPCN
RECL.BLU Q8- - DPCN REC.BLUE Q8- - REC.BLU Q8-

1 TLP56534 SCHERMO SINGOLO SX ECRAN SIMPLE GAUCHE SHIELD SINGLE (L.H) DPCN
DPCN - ELINOIL 98 DPCN - ELINOIL 98 - ELINOIL 98

2 TLP52808 SCHERMO SINGOLO DX ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN
DPCN BIANCO RAL9010 BLANC RAL9010 WHITE RAL9010

2 TLP53045 SCHERMO SINGOLO DX ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN
DPCN BLU - ELINOIL BLUE - ELINOIL BLU - ELINOIL

2 TLP53718 SCHERMO SINGOLO DX ECRAN SIMPLE DROIT DPCN |SHIELD SINGLE R.H. DPCN
DPCN NERO RAL9005 NOIR RAL9005 BLACK RAL9005

2 TLP54131 SCHERMO SINGOLO DX ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN
DPCN BIANCO SHELL BLANC SHELL WHITE SHELL

2 TLP54215 SCHERMO SING.D DPCN ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN
RECL.VIOLA ERG-I - REC. ERG-l - REC. ERG-I -

2 TLP54546 SCHERMO SING.D DPCN ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN
RECL.BLU Q8- - REC.BLUE Q8-I - RECL.BLU Q8- -

2 TLP56533 SCHERMO SINGOLO DX ECRAN SIMPLE DROIT DPCN | SHIELD SINGLE R.H. DPCN -
DPCN - ELINOIL 98 - ELINOIL 98 ELINOIL 98

3 TLP51584 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN SHIELD DOUBLE DPCN
RECL.BIANCO RAL9010 REC.BLANC RAL9010 RECL.WHITE RAL9010

3 TLP53019 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN SHIELD DOUBLE DPCN
RECL.BIANCO SHELL-I RECL.BIANC SHELL-I RECL.WHITE SHELL-I

3 TLP53049 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN BLUE - |SHIELD DOUBLE DPCN BLU
BLU - ELINOIL ELINOIL - ELINOIL

3 TLP53721 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN NOIR |SHIELD DOUBLE DPCN
NERO RAL9005 RAL9005 BLACK RAL9005

3 TLP53853 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN SHIELD DOUBLE DPCN
RECL.BLU ERG-I - RECL.BLUE ERG-I - RECL.BLU ERG-I-

3 TLP54545 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN SHIELD DOUBLE DPCN

ECL.BLU -Q8- REC.BLUE -Q8-I - REC.BLUE -Q8-I -

3 TLP56535 SCHERMO DPCN DOPPIO - | ECRAN DPCN DOUB. SHIELD DPCN DOUBLE
ELINOIL (98) ELINOIL (98) ELINOIL (98)

3 TLP57202 SCHERMO DOPPIO DPCN ECRAN DOUB. DPCN OTP/E |SHIELD DOUBLE DPCN
OTP/E MAROCCO CMH MAROC CMH OTP/E MOROCCO CMH

4 TLP53197 SCHERMO CIECO DPCN ECRAN AVEUGLE DPCN SHIELD BLIND DPCN
(GPL-FRANCIA) (GPL-FRANCE) (GPL-FRANCE)

5 TLS53465 TARGA DI PREDET. 4 PLAQUE PREDET. 4 DPC 4 KEY PRESETTING
TASTI DPC TOUCHES DPC PLATE

5 TLS53467 TARGA DI PREDET. 4 PLAQUE PREDET. 4 DPC 4 KEY PRESETTING
TASTI DPC *GRECIA* TOUCHES DPC (GRECE) PLATE (GREECE)

5 TLS53468 TARGA DI PREDET. DPC 12 | PLAQUE PREDET. 12 DPC 12 KEY PRESETTING
TASTI (INGLESE) TOUCHES DPC (ANLAIS) PLATE (ENGLISH)

5 TLS54160 TARGA PREDET. DPCN PLAOUE PREDET. DPCN DPCN PRESETTING PLATE
(PLEIN -1 -5 - ANNULER) (PLAIN 1-5 ANNULER) (FULL-1-5-CANCEL)

5 TLS54558 TARGA PREDETERM. PLAQUE PREDET (PLEIN- PRESETTING PLATE (FULL -
(FULL-10-5-CANCEL) 10-5-ANNULLED 10-5-CANCEL)

5 TLS54703 TARGA DI PRED. DPC 12 PLAQUE PREDET 12 12 KEY PRESETTING PLATE
TASTI (FRANCESE) TOUCHES (FRANCAIS) (FRENCH)

5 TLS54903 TARGA PRED.DPCN PLAQUE PREDET. VOLUME-COST DPCN
VOLUMI-IMPORTI UGANDA | (VOLUMES UGANDA) BIC?;E\ISV%'IATING PLATE-

5 TLS55351 TARGA PREDETERMIN. PLAQUE PREDETERM. DPCN | DPCN PRESETTING PLATE
DPCN (10-5-1-CANCEL) (10-5-1ANNULER) (10-5-1-CANCEL)

5 TLS55450 TARGA PREDET.DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN | DPCN PRESETTING PLATE
(PIENO-10000-50000-CANC) (PLEIN-10000-50000-ANNULER) | (FULL-1000-50000-CANCEL)

5 TLS55521 TARGA PREDET. DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN | DPCN PRESETTING PLATE
GIORDANIA (VOLUMI) -JORDANIE(VOLUMES) (JORDAN VOLUME)

5 TLS55522 TARGA AVVERTENZE PLAQUE PREDETERM. DPCN | WARNING PLATE FOR
PRED. DPCN GIORDANIA -JORDANIE(VOLUMES) DPCN PRESETTING
(VOLUMI) (JORDAN) (VOLUME)

5 TLS55574 TARGA PREDET. DPCN PLAQUE PREDETERM DPCN | WARNING PLATE FOR
PORTOGALLO (CHEIO- -PORTUGAL IN- DPCN PRESETTING
1000-500-CANCELAR) 1000-500-AN /l (CHEIO- 1000-500-
(VOLUMI/IMPORTI 1 -'5) (VOLUMES/PRIS A PAYER 1-5)| CANCELAR)

5 TLS56244 TARGA PREDET. DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN | WARNING PLATE FOR
GIORDANIA (VOLUMI/ -JORDANIE(VOLUMES-PRIS |DPCN PRESETTING
IMPORTI 1 - 5) A PAYER 1- (JORDAN VOLUME-COST1-5)

5 TLS56245 TARGA ISTRUZIONI PLA%UE INSTRUCTIONS INSTRUCTION PLATE FOR
PREDETERMINAZIONE REDETERM. DPCN PRESETTING
GIORDANIA DPCN JORDANIE DPCN-JORDAN

5 TLS56919 TARGA PREDET. DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN PRESETTING PLATE-
GERMANIA DPCN ALLEMAGNE GERMANY

5 TLS57679 TARGA PREDET DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN PRESETTING PLATE-
L.SPAGNOLA DPCN L.ESPAGNOLE SPANISH (FULL-50-1000-
(PLEIN-50-100-ANNULER) (PLEIN-50-100 -ANNULER) CANCEL)

5 TLS57775 TARGA PREDET. DPCN PLAQUE PREDETERM. DPCN PRESETTING PLATE -
FRANCIA DPCN FRANCE FRANCE

106




TOL 07612

ED. REV.

11/99

PAG.

00

1/4

RECLAMISTICA

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING

107



RECLAMISTICA

TOL 07611

NuovoPignone PUBLICITE
ADVERTISING PAG. ED. REV.
2/4 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
5 TLS53536 TARGA PREDET. 4 TASTI EIC)AL\J LéI(EjT”gE PREDET. 4 PLATE PREDET. 4 KEY
5 TLS54703 TARGA PREDET. 12 TASTI E(LDAU %EO-II-I;QI—E PREDET. 12 PLATE PREDET. 12 KEY
6 TLO1401788 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
NUOVO DPC * AGIP * *AGIP * *AGIP *
6 TLO1409033 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC  |LOWER FRONT PANEL DPC
NUOVO DPC * IP * *|P* *Ip*
6 TLO50267 FRONTALE ASSIEMATO PANNEAU ASSEMBLE DPC * |ASSEMBLED FRONT PANEL
DPC * QUIMIGRAVO * QUIMIGRAVO *
6 TLO52630 ASS. FRONTALE DPC ENS. PANNEAU ASSEMBLE |FRONT PANEL DPC
COLORI *TOTAL-GRECIA* DPC COULEURS COLOURS *TOTAL-
*TOTAL-GRECE* GREECE* ASSY
6 TLO53108 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC  |LOWER FRONT PANEL DPC
NUOVO DPC AVINOIL AVINOIL AVINOIL
6 TLO53151 FRONTALE DPC PANNEAU DPC JAUNE FRONT PANEL DPC VERNI
VERNICIATO GIALLO RAL1021 YELLOW RAL1021
RAL1021
6 TLO53440 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC * |LOWER FRONT PANEL DPC
DPC * GHANA-OIL * GHANA-OIL * * GHANA-OIL *
6 TLO53672 ASSIEME FRONTALE INOX | ENS. PANNEAU INOX (DCN  |FRONT PANEL INOX (DCN
(DCN MIX) MIX) MIX)
6 TLO53674 ASSIEME FRONTALE INOX | ENS. PANNEAU INOX (DCN |FRONT PANEL INOX (DCN
(DCN MIX) MIX) MIX)
6 TLO53716 FRONTALE NUOVO DPC FRONTAL DPC EKO FRONT PANEL DPC EKO
EKO NUOVA IMMAGINE NOUVELLE IMAGE NEW IMAGINE
6 TLO53742 ASS. FRONTALE DCN *CTM | ENS. FRONTAL DCN *CTM FRONT PANEL DCN *CTM
CINA* CINE* CHINE* ASSY
6 TLO53800 FRONTALE INF. NUOVO PANNEAU INF. NOUV. DPC  |LOWER FRONT PANEL NEW
DPC *B.P.* GRECIA *B.P.* GRECE DPC *B.P.* GREECE
6 TLO53852 FRONTALE NUOVO DPC PANNEAU NOUV. DPC FRONT PANEL NEW DPC
COLORI * ERG * COULEURSI *ERG * COLOURS *ERG *
6 TLO53898 FRONTALE NUOVO DPC * PANNEAU NOUV. DPC * AVIN | FRONT PANEL NEW DPC
AVIN * - N.I. *- N.IL AVIN *- N.I.
6 TLO54270 FRONTALE DPCN PANNEAU *CAMPSA* - FRONT PANEL *CAMPSA* -
*CAMPSA* - SPAGNA ESPAGNE SPAIN
6 TLO54271 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN *CAMPSA* - | FRONT PANEL DPCN
*CAMPSA* - SPAGNA (MIX) | ESPAGNE (MIX) *CAMPSA* - SPAIN (MIX)
6 TLO54527 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN RECL.S.P. |FRONT PANEL DPCN (L.H.)
RECL.S.P. -D-Q8-I - -DROITE-Q8-I - UNLEADES -Q8-I -
6 TLO54528 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN REC.S.P. FRONT PANEL DPCN (R.H.)
RECL.S.P. -S-Q8-I - -GAUCHE-Q8-I - UNLEADED Q8- -
6 TLO54529 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN (R.H.)
RECL.SUPER -D-Q8-I - REC.SUPER -DROITE-Q8-1 - |UNLEADED SUPER -Q8-I -
6 TLO54530 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN (L.H.)
RECL.SUPER -S-Q8-I - REC.SUPER -GAUCHE-Q8-I - | SUPER -Q8-I -
6 TLO54531 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN (R.H.)
RECL.DIESEL -D-Q8-I - REC.DIESEL -DROITE-Q8-| - |DIESEL -Q8-I -
6 TLO54532 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN UNL.
RECL.DIESEL -S-Q8-I - REC.DIESEL -GAUCHE-Q8-| - | DIESEL(L.H.)-Q8-1
6 TLO54539 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
RECL.S.P.-SUPER -Q8-I - REC.S.P.-SUPER -Q8-I - S.P.-SUPER-Q8-I
6 TLO54540 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN UNL.
RECL.SUPER-S.P. -Q8-I - REC.SUPER-S.P. -Q8-1 - SUPER-S.P. -Q8-I -
6 TLO54541 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
RECL.S.P.-DIESEL -Q8-I - REC.S.P.-DIESEL -Q8-| - UNL.S.P.-DIESEL -Q8-I -
6 TLO54542 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
RECL.DIESEL-S.P. -Q8-I - REC.DIESEL-S. P -Q8-1 - UNL.DIESEL-S.P. -Q8-I -
6 TLO54543 FRONTALE DPCN PANNEAU DPC FRONT PANEL DPCN
RECL.SUPER-DIESEL-Q8-1 - | REC.SUPER- DIESEL -Q8-1 - |UNL.SUPER-DIESEL-Q8-I -
6 TLO54544 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
RECL.DIESEL-SUPER-Q8-I - | REC.DIESEL-SUPER-Q8-1 - |REC.DIESEL-SUPER-Q8-I -
6 TLO54689 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
SONANGALP ANGOLA SONANGALP-ANGOLE SONANGALP-ANGOLA
GASOLE GASOLEO GASOLEO
6 TLO54690 FRONTALE DPCN PANNEAU DPCN FRONT PANEL DPCN
SONANGALP-ANGOLA SONANGALP-ANGOLE SONANGALP-ANGOLA
GASOLINA GASOLINA GASOLINA
6 TLO54704 ASS. FRONTALE DCN INOX | ENS. PANNEAU DCN INOX FRONT PANEL DCN INOX
*AGIL TUNISIA* *AGIL TUNISIE* *AGIL TUNISIA*
6 TLO54908 FRONTALE DPCN COLORI PANNEAU DPC FRONT PANEL DPCN
*MONTESHELL* COULEURS *MONTESHELL* COLOURS *MONTESHELL*
6 TLO55156 FRONTALE DPC COLORI PANNEAU DPC COULEURS |FRONT PANEL DPC
N.A. - MARO P.N.A. - MAROC COLOURS P.N.A.-MOROCCO
6 TLO55163 FRONTALE DPCN COLORI PANNEAU DPCN COULEURS | FRONT PANEL DPCN
*TAMOIL* PER *GPL* *TAMOIL* *GPL* COULEURS *TAMOIL* *GPL*
6 TLO55168 FRONTALE DPCN COLORI PANNEAU DPCN COULEURS | FRONT PANEL DPCN

108

TAMOIL - *SUPER*

TAMOIL - *SUPER*

COULEURS TAMOIL - *SUPER*




TOL 07612

ED. REV.

11/99

PAG.

00

2/4

RECLAMISTICA

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING

109



RECLAMISTICA

TOL 07611

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING PAG. ED. REV.
3/4 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

6 TLO55201 FRONTALE DPCN COLORI PANNEAU DPCN COULEURS |FRONT PANEL DPCN
TAMOIL-SENZA PB TAMOIL-SANS PB COULEURS TAMOIL-UNL.

6 TLO55203 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
DIESEL-SUPER DIESEL-SUPER DIESEL-SUPER

6 TLO55204 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
SUPER-DIESEL SUPER-DIESEL SUPER-DIESEL

6 TLO55209 FRONTALE DPCN TAMOIL - | PANNEAU DPCN TAMOIL - FRONT PANEL DPCN TAMOIL
DIESEL DIESEL - DIESEL

6 TLO55319 FRONTALE DPCN * NUOVO PANNEAU DPCN * NUOVO FRONT PANEL DPCN *
PIGNONE * PIGNON NUOVO PIGNONE *

6 TLO55514 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
SUPER-SENZA PB SUPER-SANS PB SUPER-UNLEADED

6 TLO55515 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
SENZA PB-SUPER SANS PB-SUPE UNLEADED-SUPER

6 TLO56233 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
SENZA PB-DIESEL SANS PB-DIESEL UNLEADED-DIESEL

6 TLO56234 FRONTALE DPCN TAMOIL PANNEAU DPCN TAMOIL FRONT PANEL DPCN TAMOIL
DIESEL-SENZA PB DIESEL-SANS PB DIESEL-UNLEADED

6 TLO56555 ASS. FRONTALE DX DPC ENS. PANNEAU DROITE DPC |FRONT PANEL R.H. DPC *ELF*
*ELF* -GASOIL- *ELF* -GASOIL- -GASOIL- ASSY.

6 TLO56556 ASS. FRONTALE SX DPC ENS. PANNEAU GAUCHE FRONT PANEL L.H. DPC *ELF*
*ELF* -GASOIL- DPC *ELF* -GASOIL- -GASOIL-

6 TLO56557 ASS. FRONTALE DS DPC ENS. PANNEAU DROITE DPC |FRONT PANEL R.H. DPC *ELF*
*ELF* -PETROLE- *ELF* -PETROLE- -PETROLE- ASSY.

6 TLO56558 ASS. FRONTALE SX DPC ENS. PANNEAU GAUCHE FRONT PANEL L.H. DPC *ELF*
*ELF* -PETROLE- DPC *ELF* -PETROLE- -PETROLE-ASSY.

6 TLO56559 ASS. FRONTALE DX DPC ENS. PANNEAU DROITE DPC |FRONT PANEL R.H. DPC
*ELF* -SANS PLOMB- *ELF* -SANS PLOMB- *ELF*-UNLEADED ASSY.

6 TLO56560 ASS. FRONTALE SX DPC ENS. PANNEAU GAUCHE FRONT PANEL L.H. DPC *ELF*
*ELF* -SANS PLOMB- DPC *ELF* -SANS PLOMB- -UNLEADED-ASSY.

6 TLO56846 ASS. FRONTALE DX DPC ENS. PANNEAU DROITE DPC |FRONT PANEL R.H. DPC
*ELF* -SUPE *ELF* -SUPER- *ELF*-SUPER-ASSY.

6 TLO56847 ASS. FRONTALE SX DPC ENS. PANNEAU GAUCHE FRONT PANEL L.H. DPC *ELF*
*ELF* -SUPER- DPC *ELF* -SUPER- -SUPER-ASSY.

6 TLO56848 ASS. FRONTALE DX DPC ENS. PANNEAU DROITE DPC |FRONT PANEL R.H. DPC *ELF*
*ELF* -BENZINA- *ELF* -ESSENCE- -PETROL -ASSY.

6 TLO56849 ASS. FRONTALE SX DPC ENS. PANNEAU GAUCHE FRONT PANEL L.H. DPC *ELF*
*ELF* -BENZINA- DPC *ELF* -ESSENCE- -PETROL -ASSY.

6 TLO56858 FRONTALE DESTRO DPCN | PANNEAU DROITE DPCN FRONT PANEL R.H. DPCN
CHM-MAROCCO CHM-MAROC CHM-MOROCCO

6 TLO56859 FRONTALE SINISTRO PANNEAU GAUCHE DPCN FRONT PANEL GAUCHE
DPCN CMH-MAROCCO CMH-MARO DPCN CMH-MOROCCO

6 TLO56915 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPCN |LOWER FRONT PANEL
DPCN * INDIA * * INDIE* DPCN * INDIA *

6 TLP53043 "FRONTALE N.FUNGO II"" PANNEAU N.FUNGO II" LOWER FRONT N.FUNGO
SERIE - ELINOIL" SERIE - ELINOIL" II" SERIE - ELINOIL"

6 TLP53585 FRONTALE INF. NUOVO PANNEAU INFERIEUR NOUV. |LOWER FRONT PANEL
DPC TOTAL-GRECIA DPC TOTAL-GRECE NEW DPC TOTAL-GREECE

6 TLP53715 FRONTALE NUOVO DPC PANNEAU NOUV. DPC EKO |FRONT_PANEL NEW DPC
EKO NUOVA IMMAGINE NOUVELLE IMAGE EKO NEW IMAGINE

6 TLP53799 FRONTALE INF. NUOVO PANNEAU INFERIEUR NOUV. |LOWER FRONT PANEL
DPC *B.P.* GRECIA DPC *B.P.* GRECE NEW DPC *B.P.* GREECE

6 TLP54879 FRONTALE DPCN BIANCO | PANNEAU DPCN BLANC FRONT PANEL DPCN WHITE
RAL9010 (ZINCATO) RAL9010 RAL9010

6 TLP55052 FRONTALE DX DPCN PANNEAU DROITE DPCN FRONT PANEL R.H. DPCN
ETEKA - GRECIA ETEKA - GRECE ETEKA - GREECE

6 TLP55053 FRONTALE SX DPCN PANNEAU GAUCHE DPCN FRONT PANEL L.H. DPCN
ETEKA - GRECIA ETEKA - GRECE ETEKA - GREECE

6 TLP56227 FRONTALE DPCN - ELINOIL | PANNEAU DPCN - ELINOIL - |FRONT PANEL DPCN -
- IMMAGINE 98 IMAGE 98 ELINOIL - IMAGINE 98

6 TLP56831 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
DPC *ELF* -SUPER- *ELF* -SUPER- *ELF*-SUPER-

6 TLP56832 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
DPC *ELF* -BENZINA- *ELF* -ESSENCE- *ELF*-PETROL-

6 TLP56833 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
DPC *ELF* -GASOIL- *ELF* -GASOIL- *ELF*-GASOIL-

6 TLP56834 FRONTALE INFERIORE PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
DPC *ELF* -PETROLE- *ELF* -PETROLE- *ELF* -PETROLE-

6 TLP56835 FRONTALE INF. DPC *ELF* | PANNEAU INFERIEUR DPC |LOWER FRONT PANEL DPC
-SANS PLOMB- *ELF* -SANS PLOMB- *ELF*-UNLEADED-

7 TLZ37816 ADESIVO "DEFENSE DE ADHESIF "DEFENSE DE ADHES. "DEFENSE DE
FUMER" FUMER" FUMER"

8 TLR25031 EAAMEA%XISSAGGIO CROCHET FIXAGE LAMPE HOOK FOR LAMP FIXING

9 TLP53918 PANNELLO RECLAMISTICA BANDE PUBBLICITE ADVERT. PANEL PRODUCT
gﬁ(E)LDLOTTO '"GIALL PRODUIT "JAUNE SHELL" "YELLOW SHELL'

9 TLP54888 PANNELLO RECLAMISTICA | BANDE PUBBLICITE

110

PRODOTTO "NEROQO"

PRODUIT "NOIR"

ADVERT. PANEL PRODUCT
"BLACK"




TOL 07612

ED. REV.

11/99

PAG.

00

3/4

RECLAMISTICA

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING

111



RECLAMISTICA

TOL 07611

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING PAG. ED. REV.
414 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

10 TLP38655 RIVETTO RIVET RIVET

11 TLO53583 TARGA RECLAM. DPCN PLAQUETTE DPCN PLATE DPCN
DIESEL-ELINOIL (98) DIESEL-ELINOIL (98) DIESEL-ELINOIL (98)

11 TLO53743 TARGA DPCN ELINOIL PLAQUETTE DPCN ELINOIL |PLATE DPCN ELINOIL
SUPER-UNLEADED (98) SUPER-UNLEADED (98) SUPER-UNLEADED (98)

11 TLO53744 TARGA DPCN ELINOIL PLAQUETTE DPCN ELINOIL |PLATE DPCN ELINOIL
UNLEADED-SUPER (98) UNLEADED-SUPER (98) UNLEADED-SUPER (98)

11 TLO53745 TARGA DPCN ELINOIL PLAQUETTE DPCN ELINOIL |PLATE DPCN ELINOIL
SUPER-DIESEL (98) SUPER-DIESEL (98) SUPER-DIESEL (98)

11 TLO53746 TARGA DPCN ELINOIL PLAQUETTE DPCN ELINOIL |PLATE DPCN ELINOIL
DIESEL-SUPER (98) DIESEL-SUPER (98) DIESEL-SUPER (98)

11 TLO54698 PANNELLO DPCN * PANNEAU DPCN * PANEL DPCN * GASOLEO *
GASOLEO * SONANGOL GASOLEO * SONANGOL SONANGOL

11 TLO54862 TARGA DPCN *S/CHUMBO PLAQUETTE DPCN PLATE DPCN *S/CHUMBO
98* PORTOGALL *S/CHUMBO 98* PORTUGAL |98* PORTUGAL

11 TLO54874 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PANEL D
SUPER-S/Chumbo 98 SUPER-S/Chumbo 98 SUPER- S/Chumbo 98
PORTOGALLO PORTUGAL PORTUGAL

11 TLO54875 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN S/Chumbo | PANEL DPCN S/Chumbo
S/Chumbo 98-SUPER 98-SUPER PORTUGAL 98-SUPER PORTUGAL
PORTOGALLO

11 TLO54876 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PANEL DPCN
SUPER-S/CHUMBO 95 SUPER-S/CHUMBO 95 SUPER-S/CHUMBO 95
PORTOGALLO PORTUGAL PORTUGAL

11 TLO54877 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN S/CHUMBO |PANEL DPCN S/CHUMBO
S/ICHUMBO 95-SUPER 95-SUPER PORTUGAL 95-SUPER PORTUGAL
PORTOGALLO

11 TLO54910 PANNELLO DPCN * SUPER | PANNEAU DPCN * SUPER * - | PANEL DPCN * SUPER * -

- MONTESHELL MONTESHELL MONTESHELL

11 TLO54912 PANNELLO DPCN * SENZA | PANNEAU DPCN * SANS PB * | PANEL DPCN * UNLEADED *
PB * - MONTESHELL - MONTESHELL - MONTESHELL

11 TLO54914 PANNELLO DPCN * DIESEL | PANNEAU DPCN *DIESEL * - |PANEL DPCN * DIESEL * -
* - MONTESHELL MONTESHELL MONTESHELL

11 TLO54921 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PANEL DPCN
*DIESEL-SUPER* AVINOIL *DIESEL-SUPER* AVINOIL *DIESEL-SUPER* AVINOIL

11 TLO54922 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PANEL DPCN
*SUPER-DIESEL* AVINOIL *SUPER-DIESEL* AVINOIL *SUPER-DIESEL* AVINOIL

11 TLO55000 PANNELLO PANNEAU *DIESEL- PANEL *DIESEL-UNLEADED*
*ADIESEL UNLEADED* DPCN | UNLEADED* DPCN AVINOIL |DPCN AVINOIL

11 TLO55001 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PANEL DPCN
*UNLEADED-DIESEL* *UNLEADED-DIESEL* *UNLEADED-DIESEL*
AVINOIL AVINOIL AVINOIL

11 TLO55027 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN S/CHUMBO |PANEL DPCN S/CHUMBO
S/CHUMBO 98-S/CHUMBO 95 | 98-S/CHUMBO 95 98-S/CHUMBO 95

11 TLO55028 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN S/CHUMBO |PANEL DPCN S/CHUMBO
géCHUMBO 95-S/CHUMBO | 95-S/ICHUMBO 98 95-S/CHUMBO 98

11 TLO55038 TARGA DPCN *MELANGE* | PLAQUE DPCN *MELANGE* |PLATE DPCN *MELANGE*
P.N.A.-MAROCCO P.N.A.-MAROC P.N.A.-MOROCCO

11 TLO55042 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN *GASOIL* PANEL DPCN *GASOIL*
*GASOIL* P.N.A.-MAROCCO | P.N.A.-MAROC P.N.A.-MOROCCO

11 TLO55043 TARGA DPCN *GASOIL* PLAEUE DPCN *GASOIL* PLATE DPCN *GASOIL*
P.N.A--MAROCCO P.N.A.-MAROC P.N.A.-MOROCCO

11 TLO55049 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN SUPER- PLATE DPCN SUPER-
SUPER-ELINOIL ELINOIL ELINOIL

11 TLO55050 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN UNLEADED |PLATE DPCN UNLEADED -
UNLEADED - ELINOIL (98) - ELINOIL (98) ELINOIL (98)

11 TLO55151 TARGA DPCN PLAQUE DPCN PLATE DPCN
P.N.A.-MAROCCO SUPER P.N.A.-MAROC SUPER P.N.A.-MOROCCO SUPER
(FRANC) (FRANC) (FRANC)

11 TLO55152 TARGA DPCN PLAQUE DPCN PLATE DPCN
P.N.A.-MAROCCO SUPER P.N.A.-MAROC SUPER P.N.A.-MOROCCO SUPER
(ARABO) (FRANC) (FRANC)

11 TLO56542 PANNELLO DPCN MIX PANNEAU DPCN MIX PLATE DPCN MIX
SHELL-TUNISIA FRANC. SHELL-TUNISIE FRANC. SHELL-TUNISIA FRANC.

11 TLO56543 PANNELLO DPCN MIX PANNEAU DPCN MIX PLATE DPCN MIX
SHELL-TUNISIA ARABO SHELL-TUNISIE ARAB SHELL-TUNISIA ARAB

11 TLO56594 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN CMH- PLATE DPCN CM
CMH-MAROCCO MAROC *ESSENCE* MOROCCO *ESSENCE*
*ESSENCE*

11 TLO56595 PANNELLO DPCN PANNEAU DPCN PLATE DPCN
CMH-MAROCCO *GASOIL* | CMH-MAROC *GASOIL* CMH-MOROCCO *GASOIL*

11 TLO56868 PANNELLO PRODOTTO PANNEAU PRODUIT DPCN |PLATE PRODUCT DPCN
DPCN BLU *CMH* BLU *CM BLU *CMH~*

11 TLO57364 PANN. PRODOTTO DPCN PANNEAU PRODUIT DPCN |PLATE PRODUCT DPCN
NAFTAL *GASOIL* NAFTAL *GASOIL* NAFTAL *GASOIL*

11 TLO57670 TARGA DPCN AVINOIL PLAQUE DPCN AVINOIL PLATE DPCN AVINOIL
UNLEADED-SUPERPLUS UNLEADED-SUPERPLUS UNLEADED-SUPERPLUS

11 TLO57671 TARGA DPCN AVINOIL PLAQUE DPCN AVINOIL PLATE DPCN AVINOIL

112

SUPERPLUS-UNLEADED

SUPERPLUS-UNLEADED

SUPERPLUS-UNLEADED




TOL 07612

ED. REV.

11/99

PAG.

00

4/4

RECLAMISTICA

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING

113



PARTICOLARI PER RETROILLUMINATO E DISPLAY

TOL 07613

NuovoPignone | COMPOSANTS POUR RETRO-ECLAIRE ET DISPLAY
COMPONENTS FOR BACK-LIGHTED VERSION AND DI- PAG. ED. REV.
SPLAY 11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1416030 ASSIEME DISPLAY ENS. DISPLAY MONOFACE |SINGLE SIDE DISPLAY ]
MONOFRONTE ASSY.
1 TLO1416037 éﬁ:SR%N_I%EDISPLAY ENS. DISPLAY DOUBLE FACE| TWOSIDE DISPLAY ASSY. [ ]
.100 TLO54077 S'ISSSIEXIE SUPPORTO ENS. SUPPORT DISPLAY DISPLAY SUP. ASSY.
.200 TLP37078 VITE VIS SCREW
.500 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE ECRAN POSTERIEUR REAR SHIELD (WHITE)
(BIANCO OPALE) (BLANC OPALE)
.600 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDEUSE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3x6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3X6
.700 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACER M4 M-F L10
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10
.800 TLZ53975 SCHERMO ANTERIORE ECRAN ANTERIEUR POUR FRONT SHIELD FOR LEAD
PER PIOMBATURA PLOMBAGE PLATING
.800 TLZ53967 SCHERMO ANTERIORE ECRAN ANTERIEUR FRONT SHIELD SINGLE SIDE
MONOFRONTE MONOFACE
.900 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107
.1000 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740
.1100 FNCO010430050 | ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.1200 HAG040120110 | VITE M4X12 UNI6107 4.8 VIS M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1300 TLO27586 DADO IN PLASTICA A ECROU EN PLASTIQUE PLASTIC NUT CAP M4
CAPPELLO M4 CHAPEAU M4
2 TLO1416705 PARTICOLARI COMPOSANTS COMPONENTS FOR [ ]
RETROILLUMINAZIONE RETRO-ECLAIRAGE BACK-LIGHTED VERSION
.100 TLS54076 RIFLETTORE PER REFLECTEUR POUR LAMPE |REFLECTOR FOR LAMP
LAMPADA DISPLAY DISPLAY DISPLAY
.200 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 ECROU A AILETTES M4 FIT NUT M4 UNI544 BRASS
UNI544 OTTONE UNI544 LAITON
.400 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO CLIP DE FIXAGE LAMPE HOOK FOR LAMP FIXING
LAMPADA DIA.26 DIA.26 DIA.26
.500 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDEUSE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3x6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3X6
.600 TLO26437 APPENDI FASCIACAVI BANDE ADHESIVE ADHESIF CLAMP
3 TS031050 DISPLAY CON DISPLAY TOTALISATEUR DISPLAY WITH TOT.
TOTALIZZATORE
4 TS0O31051 DISPLAY SENZA DISPLAY SANS DISPLAY W/O TOT.
TOTALIZZATORE TOTALISATEUR
5 TLZ54447 VIRGOLA AUTOADESIVA VIRGULE AUTO-ADHESIVE |SELF-ADHES COMMA

114

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




PARTICOLARI PER RETROILLUMINATO E DISPLAY
NuovoPignone COMPOSANTS POUR RETRO-ECLAIRE ET DISPLAY

g/quﬁ/ONENTS FOR BACK LIGHTED VERSION AND Dl-

TOL 07614

PAG. ED. REV.
11 11/99

00

115



RECLAMISTICA

TOL 07615

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING PAG. ED. REV.
1/2 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

1 TLZ53973 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY NOIR |PANEL 1 DISPLAY BLACK
NERO (GRECIA) (GRECE) (GREECE)

1 TLZ54765 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY NOIR |PANEL 1 DISPLAY BLACK -
NERO - ITALIA - ITALIE ITALY

1 TLZ54766 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY PANEL 1 DISPLAY WHITE -
BIANCO - ITALIA BLANC - ITALIE ITALY

1 TLZ56235 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY PANEL 1 DISPLAY WHITE
BIANCO -BELGIO- BLANC -BELGUE -BELGIUM

1 TLZ56294 EéléNELLO 1 DISPLAY - PANNEAU 1 DISPLAY ERG - |PANEL 1 DISPLAY ERG -

1 TLZ56580 PANNELLO 1 DISPLAY - Q8 | PANNEAU 1 DISPLAY -Q8- |PANEL 1 DISPLAY - Q8 -

1 TLZ56942 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY PANEL 1 DISPLAY
SHELL-PORTOGALLO SHELL-PORTUGAL SHELL-PORTUGAL

1 TLZ56944 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY BLAN |PANEL 1 DISPLAY WHITE
BIANCO -INDIA -INDIE -INDIA

1 TLZ56945 PANNELLO 1 DISPLAY PANNEAU 1 DISPLAY PANEL 1 DISPLAY
BIANCO-PORTOGALLO BLAN-PORTUGAL WHITE-PORTUGAL

1 TLZ56957 PANNELLO 1 DISPLAY - PANNEAU 1 DISPLAY- PANEL 1 DISPLAY -TURKEY-
TURCHIA - TURCHIE

1 TLZ56992 EIAI\'I\IA\IELLO 1 DISPLAY - PANNEAU 1 DISPLAY- CINE -| PANEL 1 DISPLAY - CHINA -

2 TLZ53901 PANNELLO 2 DISPLAY PANNEAU 2 DISPLAY PANEL 2 DISPLAY WHITE-
BIANCO - ITALIA BLANC - ITALIE ITALY

2 TLZ53902 PANNELLO 2 DISPLAY PANNEAU 2 DISPLAY NOIR |PANEL 2 DISPLAY BLACK -
NERO - ITALIA - ITALIE ITALY

2 TLZ55208 PANNELLO 2 DISPLAY PANNEAU 2 DISPLAY NOIR |PANEL 2 DISPLAY BLACK -
NERO GRECIA - GRECE GREECE

2 TLZ56284 PANNELLO 2 DISPLAY PANNEAU 2 DISPLAY NOIR |PANEL 2 DISPLAY BLACK -
*ERG* - *ERG* *ERG*

2 TLZ56862 PANNELLO 2 DISPLAY Q8 PANNEAU 2 DISPLAY Q8 PANEL 2 DISPLAY Q8

2 TLZ56993 E,IA,\II\IAI\IELLO 2 DISPLAY - PANNEAU 2 DISPLAY - CINE|PANEL 2 DISPLAY - CHINA

2 TLZ57686 PANNELLO 2 DISPLAY - PANNEAU 2 DISPLAY - PANEL 2 DISPLAY -
BELGIO - BELGIQUE BELGIUM

3 TLZ54082 TAPPO ADESIVO COLORE | ADHESIF BOUCHON ADHESIVE PLUG BLACK
NERO COULEUR NOIR COLOUR

3 TLZ54083 TAPPO ADESIVO COLORE | ADHESIF BOUCHON ADHESIVE PLUG WHITE
BIANCO COULEUR BLANC COLOUR

3 TLZ56285 TAPPO ADESIVO COLORI ADHESIF BOUCHON ADHESIVE PLUG COLOURS
*ERG* COULEURS *ERG* *ERG*

3 TLZ56583 TAPPO ADESIVO COLORI * | ADHESIF BOUCHON ADHESIVE PLUG COLOURS
Q8 * COULEURS *Q8* *Q8*

3 TLZ56941 TAPPO ADESIVO COLORE | ADHESIF BOUCHON ADHESIVE PLUG WHITE
BIANCO OPACO SHELL COULEUR BLAN SHELL COLOUR SHELL

4 TLZ55312 PANNELLO RECL. PANNEAU PUBLICITE ADVERTISING PANEL
BIPOBI\?‘I‘I/B%PCN -SENZA DPBA/DPCN SANS PLOMB DPBA/DPCN W/O LEAD

4 TLZ55341 PANNELLO DPBA/DPCN PANNEAU DPBA/DPCN PANEL DPBA/DPCN
-GASOLIO- -GASOLIO- -GASOLIO-

5 TLP53965 TARGA PRODOTTO NERO |PLA UEPRODUIT NOIR 9005 | PRODUCT PLATE BLACK
9005 DPBA-DPCN DPBA-DP 9005 DPBA-DPCN

5 TLP54275 TARGA PRODOTTO DPBA - | PLAQUE PRODUIT DPBA - PRODUCT PLATE DPBA -
BIANCA - BLANQUE WHITE

5 TLP56019 TARGA PRODOTTO PLAQUE PRODUIT PRODUCT PLATE
6D(I)33BA—DPCN VERDE RAL DPBA-DPCN VERT RAL 6032 g{%BZA-DPCN GREEN RAL

5 TLP56286 TARGA *SUPER- SENZA PLAQUE *SUPER-SANS PB* |PLATE *SUPER-W/O PB*
PB* DPBA *ERG DPBA *ERG* DPBA *ERG*

5 TLP56287 TARGA *SENZA PLA%UE *SANS PB-SUPER* | PLATE *W/O PB-SUPER*
PB-SUPER* DPBA *ERG* DPBA *ERG* DPBA *ERG*

5 TLP56296 TARGA PRODOTTO PLAQUE PRODUIT PRODUCT PLATE
COLORI*ERG*NON COULEURS *ERG* SANS COLOURS *ERG*W/O
RECLAMIZZ. PUBLICITE ADVERTISING

5 TLP56297 TARGA RECLAMISTICA PLAQUE PUBLICITE DPBA ADVERTISING PLATE DPBA
DPBA ERG *DIESEL* ERG *DIESEL* ERG *DIESEL*

5 TLP56548 TARGA PRODOTTO DPBA PLAQUE PRODUIT DPBA PRODUCT PLATE DPBA
VERDE RAL 6029 VERT RAL 6029 GREEN RAL 6029

5 TLP56582 TARGA PRODOTTO *Q8** | PLAQUE PRODUIT *Q8* * PRODUCT PLATE *Q8**
NON RECLAMIZZ. SANS PUBLICITE W/O ADVERTISING

5 TLP56940 LISTELLO RECLAMISTICA LISTEL POUR PUB. JAUNE LINE FOR ADVERTIS.
GIALLO SHELL YELLOW

5 TLP57201

116

TARGA *SUPER SP* DPBA
*ERG*

PLAQUE *SUPER SP* DPBA
*ERG*

PLATE *SUPER SP* DPBA
*ERG*




RECLAMISTICA TOL 07616

NuovoPignone PUBLICITE
ADVERTISING PAG. ED. REV.

12 11/99 00

100 400
700

117



RECLAMISTICA

TOL 07615

NuovoPignone PUBLICITE

ADVERTISING PAG. ED. REV.
212 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

5 TLP57203 TARGA *SUPER* DPBA PLA8UE *SUPER* DPBA PLATE *SUPER* DPBA
*ERG* | * *ERG*

5 TLP57204 TARGA * SUPER/DIESEL * PLAQUE * SUPER/DIESEL * |PLATE *SUPER/DIESEL *
DPB-A *ERG* DPB-A DPB-A *

5 TLP57205 TARGA * DIESEL/SUPER * PLAQUE * DIESEL/SUPER * |PLATE *DIESEL/SUPER *
DPB-A DPB-A *ERG* DPB-A *ERG*

5 TLP57206 TARGA * SUPER PLA%UE * SUPER SP/DIESEL |PLATE * SUPER SP/DIESEL *
SP/DIESEL * DPB-A *ERG* * -A *ERG* DPB-A *ERG*

5 TLP57207 TARGA * DIESEL/SUPER PLA UE * DIESEL/SUPER SP |PLATE *DIESEL/SUPER SP *
SP * DPB-A *ERG* *DP *ERG DPB-A *ER

5 TLP57687 TARGA PRODOTTO * EURO PLAQUE PRODUIT * EURO PRODUCT PLATE * EURO 95
95 * - BELGIO 95 * - BELGIQUE *- BELGIUM

5 TLP57689 TARGA PRODOTTO * EURO PLAQUE PRODUIT * EURO PRODUCT PLATE * EURO 98
98 * - BELGIO 98 * - BELGIQUE *- BELGIUM

5 TLP57690 TARGA PRODOTTO * PLAQUE PRODUIT * DIESEL * PRODUCT PLATE * DIESEL *
DIESEL * - BELGIO - BELGUE -BELG

6 TLP53982 ASS. PANNELLO ENS. PANNEAU POUR WHITE PANEL FOR
PORTARECL. BIANCO PUBLICITE BLANC ADVERTISING ASSY.

6 TLP54888 PANNELLO PORTARECL. PANNEAU POUR PUBLICITE |PANEL FOR ADVERTISING
NERO NOIR BLACK

6 TLP56295 PANNELLO PORTARECL. PANNEAU POUR PUBLICITE |PANEL FOR ADVERTISING
ERG ERG ERG

6 TLP56581 PQ%NNELLO PORTARECL. SASNNEAU POUR PUBLICITE g,gNEL FOR ADVERTISING

7 TLO1416032 PARTICOLARI COMPOSANTS ECLAIRAGE |LIGHTING PARTS ]
ILLUMINAZIONE

.100 TLP53954 STAFFA SUPPORTO ETRIER SUPPORT LAMPE SUPPORTING BRACKET
LAMPADA LAMP

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDEUSE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3x6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3X6

.300 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.400 TLR25031 EAA'&ISA%XISSAGGIO CROCHET DE FIXAGE LAMPE|HOOK FOR LAMP FIXING

.500 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.600 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.700 TLZ53966 TARGA PRODOTTO PLAQUE PRODUIT PRODUCT PLATE
RETROILLUMINABILE RETRO-ECLAIRABLE

8 FGA030040110 ||\3/|'§1DO AUTOBLOCCANTE ECROU M4 NUT M4

9 FNC010430110 |ROSETTA 4,3 UNI 6592 RONDELLE 4,3 UNI 6592 WASHER 4,3 UNI 6592

118

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




RECLAMISTICA TOL 07616

NuovoPignone PUBLICITE
ADVERTISING PAG. ED. REV.

212 11/99 00

100 400
700

119



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA

TOL 07617

NuovoPignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1416600 |ASSIEME CPU E)TP-E) CON | ENS. CPUT(OTP E) AVEC CPU (OTP-E) POWER WITH
ALIMENTATOR ALIMENTATE SUPPLY ASSY.

.100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETES DE COMP. - HEADS 1
TESTATE COMPTAG SUPPORTING ASSY.

.200 TS031057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS E) CPU OTP/E 1

.300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACER M4 M-F-L10 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L

.400 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 ECROU M4 1SO4032 NUT M4 1504032 10

.500 FNR030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545

.600 TS031001 ALIMENTATORE PER OTP/E | ALIMENTATEUR POUR OTP/E| POWER SUPPLY FOR OTP/E 1

.700 TS091056 FLAT-CABLE PER CONNECTION FLAT-CABLE |FLAT-CABLE CONNEXION 1
COLLEGAMENTO CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY

.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO |BOUCLE CABLE GLAND 2

.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO |BOUCLE CABLE GLAND 3

1000 FNC010430050 EA?OSPETTA UNI6592 4,3X8 - szcl)ONPDELLE UNI6592 4,3X8 - ,V?VASHER UNI6592 4,3X8 - 6

2 TLO1416610 |ASSIEME CPUl\f‘(r)TP_% ENS. CPUT(OTP E) SANS CPU (OTP-E, POWER w/o
SENZA ALIMENTATORE ALIMENTATEUR SUPPLY AS.

.100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO ENS. SUPPORT TETE DE SUPPORT COMP. - HEADS 1
TESTATE COMPTAGE ASSY.

.200 TSO31057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS. E) CPU OTP/E 1

.300 TLO24831 DISTANZIATORE ENTRETOISE EXAGONALE |HEX. SPACER M4 M-F-L10 6
ESAGONALE M4 M-F L10 M4 M-F L10

.400 FFF140040050 |DADO M4 1SO4032 ECROU M4 1S04032 NUT M4 1504032 9

.500 FNRO030430050 | ROSETTA 4,3 UNI8841/J RONDELLE 4,3 UNI8841/J WASHER 4,3 UNI8841/J C70 | 4
C70 UNI3545 C70 UNI3545 UNI3545

.700 TS091056 FLAT-CABLE PER CONNECTION FLAT-CABLE |FLAT-CABLE CONNEXION 1
COLLEGAMENTO CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
CPU-DISPLAY

.800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO |BOUCLE CABLE GLAND 2

.900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO |BOUCLE CABLE GLAND 3

1000 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3X8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - |WASHER UNI6592 4,3X8 - 5
R40P R40P R40P

3 TLP52270 CARTER POSTERIORE CARTER POSTERIEUR- REAR CARTER 2
DISPLAY TESTATA DISPLAY TETE DE -COMPUTING- HEAD

COMPTAGE DISPLAY

4 TLO25797 SUPPORTO SUPPORT ENTRETOISE SPACING SUPPORT 8
DISTANZIATORE

5 TS031051 DISPLAY OTP-E SENZA DISPLAY SANS TOTALIS. COMP.-HEAD DISPLAY W/O | 1
TOTALIZZATORE TETE DE COMPT TOTALIZATOR

6 TS031050 DISPLAY OTP-E CON DISPLAY AVEC TOTALIS. COMP.-HEAD DISPLAY 1
TOTALIZZATORE TETE DE COMPT. WITH TOTALIZATOR

120




. TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA
NuovoPignone TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD

200

500

§\\E————7OO

800-900-1000

TOL 07618

DA

4oo§/ 300

200

400

S

PAG. ED. REV.
171 11/99 00

121



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 07619

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | |, . o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1416620 COPERCHI OTP-E CON COUVERCLE OTP-E AVEC COVER OTP-E WITH PLUG ]
TAPPO PER SWITCH BOUCHON POUR SWITCH FOR SWITCH
.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE CARTER INFERIEURE OTP/E |LOWER COVER OTP/E WITH
OTP/E CON PROTEZ. AVEC PROTECTION PROTECTION
.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.500 TDW18285 SIGILLO SCELLE SEAL
.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH |BOUCHON PO PLUG FOR MICROSWITCH
OTP-OTP/E MICROSWITCH OTP OTP/E |OTP-OTP/E
.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADHESIF'"DANGER ADHES. "DANGER DEVICE
?EE@@ECCH. SOTTO DISPOSITIF SOUS TENSION" |UNDER VOLTAGE"
.800 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIF POU ADHESIVE FO
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" ”CALIBRATION SWITCH"
2 TLO1416621 COPERCHI OTP-E ESTERO |COUVERCLE OTP-E COVER OTP E (ABROAD) ]
CON TAPPO EETRANGER) AVEC WITH PLU
.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE COUVERCLE SUPERIEUR UPPER COVER
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE CARTER INFERIEURE OTP/E | COPERCHIO INFERIORE
OTP/E CON PROTEZ. AVEC PROTECTION OTP/E CON PROTEZ.**
.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTO FILETANTE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3 X 6 TRILOBEE M3X6 SCREW M3X6
.500 TLP32373 VITE M4X12 UNI6107 VIS M4X12 UNI6107 SCREW M4X12 UNI6107
.600 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 ECROU ISO4032 - M4 -6 NUT 1S04032 - M4 -6
.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3X8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - | WASHER UNI6592 4,3X8 -
R40P R40P R40P
.800 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH |BOUCHON POU OTP-OTP/E MICROSWITCH
OTP-OTP/E MICROSWITCH OTP OTP/E |PLUG
.900 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - CACHET POUR TONGS LEAD - DIA. 8.5 X 4.7
DIA. 85X TENAILLE-DIA 8.5 X 4.7 - -
1000 TLO26431 ADESIVO PER ADHESIVE POUR ADHESIVE FOR
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH"
3 TLO1393450 PARTI A PARTIES TETES OTP POUR |HEAD PARTS FOR DPC OTP ]
COMPLETAMENTO DPC COMPUTING
TESTATE OTP PER DPC
.100 TLP52269 BASE DI SUPPORTO EMBASE DE SUPPORT SUPPORTING DISPLAY +
DISPLAY + CPU PER DPC DISPLAY+CPU POUR DPC CPU FOR DPC
.200 TLP46115 VITE A GAMBO FORATO VIS A TIGE PERCEE M6X20 |SCREW WITH DRILLED
M6X20 YBU5931 UNI5931 BODY M6X20 UNI5931
.300 HCN060120110 | VITE M6X12 UNI5931 8.8 VIS M6X12 UNI5931 8.8 SCREW M6X12 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI37 UNI3740
.400 FFF140060110 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 FJD060120150 |PERNO 6X12 UNI1716 4.6 PIVOT 6X12 UNI1716 4.6 PIN 6X12 UNI1716 4.6
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.600 FFF140050110 |DADO M5 UNI5587-88-89 6S ECROU M5 UNI5587-88-89 6S | NUT M5 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740
.700 TLO52268 S_SI%IEME FERMO DISPLAY |ENS. ARRET DISPLAY OTP  |DISPLAY BLOCKING OTP
.800 TLP42264 FERMO MOLLA DISPLAY ARRET RESSORT ECRAN DISPLAY SPRING
UNIMARK N.F STOPPING DEVICE
.900 HCNO050100110 | VITE M5X10 UNI5931 8.8 VIS M5X10 UNI5931 8.8 SCREW M5X10 UNI5931 8.8
UNI3740 UNI3740 UNI3740
1000 FFF140050110 |[DADO M5 UNI5587-88-89 6S | ECROU M5 UNI5587-88-89 6S | NUT M5 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
4 TLO25432 ASSIEME SCHEDA ENSEMBLE CARTE SWITCH BOARD ASSY ]
TELERUTTORI TELERUPTEUR
5 TLO1393425 PARTI A PARTIES CARTE REMOTE CONTROL ]
COMPLETAMENTO TELERUPTEUR SWITCH CARD
SCHEDA TELERUTTORE COMPONENTS
.100 TLP52279 CARTER PER RELAY CARTER POUR RELAIS CARTER FOR RELAY
.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE VIS AUTOTARAUDEUSE THREE-SECT. SELF.TAP.
TRILOBATA M3x6 TRILOBEE M3x6 SCREW M3X6
.300 FFF140040110 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI37 UNI3740
.400 FNCO010430110 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P

122

R40P UNI6602

R40P UNI6602

UNI6602




NuovoPignon

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

e TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TOL 07620

PAG. ED. REV.
1/5 11/99 00

2N

200 100 400 300

6
|

100

300 200

123



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 07619

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | . o
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
6 TLO1410200 '%g/?h%ME TELERUTTORI ENS. TELERUPTEURS 70/140 | CONTACTOR ASSY 70/140 ]
.100 TLO1393404 ASSIEME TELERUTTORI ENS. TELERUPTEURS 70/140 | REMOTE CONTROL ]
70/140 (OTP/OTP"E") (OTP/OTP"E") SWITCH 70/140, ASS.Y
(OTP/OTP'E")
..100 TLO53211 ASSIEME CARTER SCHEDE |ENS. SUPPORT CARTES RELAY CARDS SUPPORT.
RELAY RELAY ASS.Y
..200 TLO26178 SCHEDA TELERUTTORE FICHE ORDRE MOTEUR CONTROL CARD
MOTORE TRIFASE TRI-PHASE THREE-PHASE MOTOR
..300 TLO22632 TERMICA DI PROTEZIONE | MAGNETOTHERMIQUE DE MAGNETOTHERMIC
2-3A PROTECTION 2-3 A SWITCH 2-3 A
..400 TLP35757 RIVETTO RIVET RIVET
..500 TLO26209 CONNETTORE 8 VIE CONNECTEUR 8 VOIES 8-WAY CONNECTOR
..600 TLZ52438 CARTELLINA PER ETIQUETTE POUR SIGN
SIGLATURA APPOSITION D'UN PARAFE
..700 TLO25103 SUPPORTO SUPPORT ENTRETOISE SPACER SUPPORT H=9.5
DISTANZIATORE H=9,5 H=9,5
7 TLP52434 SCHERMO TESTATA O.T.P |ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOTALIZZ. TOTALIS. TOTAL.
7 TLP52482 SCHERMO TESTATA O.T.P. |ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOT.-SUDAN TOTALIS.-SUDAN TOTAL.-SUDAN
7 TLP52485 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P-W/O
SENZA TOT. NERO-ITALIA | TOTALIS.- NOIR-ITALIE TOTAL BLACK-ITALY
7 TLP52488 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOT. BLU - Q8 TOT. BLUE - Q8 TOTAL BLUE - Q8
7 TLP52491 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOTAL. BLU-ERG TOTAL. BLEU-ERG TOTAL BLUE-ERG
7 TLP52576 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SENZA TOT. NERO-GRECIA | TOTAL NOIR-GRECE TOTAL BLACK-GREECE
7 TLP52578 SCHERMO TES.OTP SENZA |ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
TOT.BIANCO-GRECIA TOTAL BLANC-GRECE TOTAL WHITE-GREECE
7 TLP52633 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE O.T.P SANS SCREEN FRONT O.T.P W/O
SEN.TOT.BIANCO-ITALIA TOTAL BLANC-ITALIE TOTAL WHITE-ITALY
7 TLP52657 UADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP COSTA D’'AVORIO OTP COTE D'IVOIRE IVORY COAST
7 TLP52660 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP ISRAEL SCREEN FRONT OTP
ISRA ISRAEL
7 TLP52681 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE OTP SANS SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOTALIZ.-POLONIA TOTALIS -POLONIE TOTAL -POLAND
7 TLP52733 SCHERMO TEST. OTP CRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
SENZA TOT. BLU-GRECIA SANS TOTALIS-BLUE-GRECE | TOT.BLU-GREECE
7 TLP52750 SCHERMO TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOT. SHELL-ZAIRE SANS TOTALIS-SHELL-ZAIRE | TOT. SHELL-ZAIRE
7 TLP52829 SCHERMO TEST.OTP. ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
SEN.TOT.BIANCO-ALBANIA | SANS TOTALIS- TOT.WHITE-ALBANY
BLANC-ALBANIE
7 TLP52837 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP SCREEN FRONT OTP W/O
S.TOTALIZ.-CIRILLICO SANS TOTALIS-CIRILLIQUE | TOT.-CIRILLIC
7 TLP52847 UADRANTE TESTATA ECRAN TETE DE COMPT. OTP |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP INDONESIA S. TOT. INDONESIA SANS TOTALIS INDONESIA W/O TOT.
7 TLP52885 UADRANTE TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT OTP COMP. -HEAD DISPLAY
EN.TOTAL.-P.ANGLOF OTP ANGLOF SANS TOTALIS |ANGLOF W/O TOT.
7 TLP52895 SCHERMO OTP TUNISIA ECRAN OTP TUNISIA COTE |SCREEN OTP TUNISIA
LATO OPP. TOTALIZ. OPP. TOT. OPPOS. SIDE TOT.
7 TLP52941 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOT.BLU-ELINOIL SANS TOT.BLEU-ELIN W/O TOT.BLUE-ELIN
7 TLP52971 SCHERMO OTP NIGERIA ECRAN OTP NIGERIA SANS |OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOTALIZ.-NERO TOT.-NOIR W/O TOT.-BLACK NIGERIA
7 TLP52999 UADRANTE OTP ECRAN OTP SHELL-ITALIE OTP COMP. -HEAD
HELL-ITALIA SENZA TOT. |[SANST SHELL-ITALY W/O TOT.
7 TLP53040 SCHERMO OTP L.SENZA ECRAN OTP SANS TOT. OTP COMP. -HEAD .W/O
TOTAL.REPUBBL.CECA REPUBL.CECA TOT.-REPUBBL.CZECH
7 TLP53107 SCHERMO OTP ECRAN OTP SANS TOT. OTP COMP. -HEAD W/O
IC_:.CS:EN.TOT.REPUBBL.SLOVA REPUBL.SLOVENE TOT.-REPUBBL.SLOVAKIA
7 TLP53120 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
SENZA TOT.-BULGARIA SANS TOT.-BULGARIE -BULGARIA
7 TLP53124 UADRANTE TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP OTP_COMP. -HEAD DISPLAY
IGERIA SENZA TOT. SANS TOTALIS-NIGERIE NIGERIA W/O TOT.
7 TLP53360 UADRANTE TEST. OTP ECRAN T. DE COMPT.OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
ENZA TOTAL.- GHANA SANS TOTALIS- GHANA GHANA W/O TOT.
7 TLP53373 UADRANTE TESTATA CRAN T. DE COMPT.OTP OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP-E BIRMANIA SEN.T. SANS TOTALIS- BIRMANIE |BURMA W/O TOT.
7 TLP53455 SCHERMO TEST.OTP ECRAN OTP SANS TOT. OTP COMP. -HEAD W/O

124

SEN.TOT.NERO-P.FRANCOF

NOIR PAYS FRANC.

TOT. FRANC. COUNTRY




NuovoPignone

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TOL 07620

PAG. ED. REV.
2/5 11/99 00

2N

200 100 400 300

6
|

100

300 200

125



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 07619

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | . .0 0
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
7 TLP53457 SCHERMO TEST.OTP ECRAN T.DE COMPT.OTP. OTP COMP.-HEAD SCREEN
SEN.TOT.NERO-ETIOPIA SANS TOT. NOIR ETYOPIE W/O TOT. BLACK ETIOPY
7 TLP53797 SCHERMO OTP ECRAN OTP SUDAN NOIR OTP COMP. SUDAN W/O
SUDAN-NERO SENZA SANS TOT. TOT. BLACK W/O TOT.
TOTALIZZ.
7 TLP53891 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
EN.TOTAL.-VIETNAM OTP SANS TOT.-VIETNAM W/O TOT. -VIETNAM
7 TLP53894 UADRANTE TEST.OTP CADRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD DISPLAY
EN.TOT.-PORTOGALLO OTP SANS TOT. -PORTUGAL | W/O TOT.-PORTUGAL
7 TLP54133 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP *ARABO*MAURITANIA | OTP *ARABO*MAURITANIE *ARABO*MAURITANIA
7 TLP54137 UADRANTE OTP/E CADRAN OTP/E MAROC OTP/E COMP -HEA
AROCCO COLORI SHELL |COULEURS SHELL MOROCCO COLOURS SHELL
7 TLP54149 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. HEAD DISPLAY
ENZA TOTAL.-UGANDA OTP SANS TOT.-UGANDE W/O TOT. -UGANDA
7 TLP54211 SCHERMO TEST.OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
SEN.TOTALIZZ.-UNGHERIA | OTP SANS TOT.-UNGHERIE |W/O TOT. -HUNGARY
7 TLP54240 SCHERMO TEST. OTP ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. -HEAD SCREEN
S.TOT. - SVIZZERA OTP SANS TOT.-SUISSE W/O TOT.-SWITZERLAN
7 TLP54245 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP - OTP/E ZAIRE OTP - OTP/E ZAIRE - OTP/E ZAIRE
7 TLP54446 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP - OTP/E GIORDANIA OTP - OTP/E GIORDANIE - OTP/E JORDAN
7 TLP54524 COPERCHIO DISPLAY COUVERCLE DISPLAY DISPLAY COVER
RECL.BLU-Q8 -l - PUBBL. BLUE-Q8  -I - ADVERTISED BLU-Q8 - -
7 TLP54554 SCHERMO TESTATA OPT ECRAN TETE DE COMPT. OTP COMP. HEAD SCREEN
SENZA TOT. *SHELL* OTP SANS TOT.- *SHELL* W/O TOT. - *SHELL
7 TLP54685 UADRANTE TEST.OTP-E CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD SCREEN
EN.TOTAL.-ANGOLA OTP SANS TOT.-ANGOLE W/O TOT. -ANGOLA
7 TLP54692 UADR. TEST OTP SENZA | CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD SCREEN
OT. SIERRA LEONE E)JOPI\ISANS TOT.-SIERRE W/O TOT. -SIERRA LEONE
7 TLP54733 SCHERMO OTP/E SPAGNA | ECRAN OTP/E ESPAGNE S. |COMP. -HEAD SCREEN
S. TOTALIZZATORE TOT. OTP/E SPAIN W/O TOT.
7 TLP54901 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD SCREEN
ENZA TOTAL.-INDIA OTP SANS TOT.-INDIA W/O TOT. -INDIA
7 TLP55306 UADRANTE OTP/OTPE CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/OTPE COMP. -HEAD
RITREA L.TOTALIZ. OTP/OTPE SANS TOT SCREEN W/O TOT.
7 TLP55350 SCHERMO OTP-OTPE ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
CIPRO SENZA TOTALIZ. OTP-O SANS TOT. SCREEN W/O TOT.
7 TLP56000 SCHERMO TEST. OTP-E ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
SENZA TOT.-UNGHERIA OTP-O SANS SCREEN W/O TOT .-
TOT.-UNGHERIE HUNGARY
7 TLP56023 SCHERMO OTPE ECRAN TETE DE COMPT. OTP-O COMP. -HEAD
%8-?£|’_\I_BIANCO SENZA OTP-O SANS TOT.-BLANC SCREEN W/O TOT WHITE
7 TLP56231 UADR-ANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP-E COMP. -Hi
TP-E ZAMBIA (NERO) OTP-E.- ZAMBIA (NOIR) SCREEN ZAMBIA (BLACK)
7 TLP56525 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/OTP-E COMP. -HEAD
TP/OTP-E ELINOIL OTP/OTP-E ELINOIL SCREEN ELINOIL
7 TLP57244 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD SCREEN
TP SENZA TOT FRANCIA | OTP SANS TOT.-FRANCE W/O TOT. -FRANCE
7 TLP57382 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/E COMP. -HEAD
TP/E MAROCCO-ARABO OTP/E MAROC-ARAB SCREEN MOROCCO-ARAB
7 TLP57651 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/E COMP. -HEAD
TP-E INDIA OTP/E INDIA SCREEN INDIA
7 TLP57655 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/E COMP. -
TP-E SHELL-SENEGAL OTP/E SHELL-SENEGAL SCREEN SHELL SENEGAL
7 TLP57678 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP/E COMP. -HEAD
TP-E LINGUA SPAGNOLA |OTP/E SCREEN
8 TLP52433 SCHERMO TESTATA OTP + |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. FRANCESE FRANCOIS FRANCH
8 TLP52481 SCHERMO TESTATA O.T.P. |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
CON TOT.-SUDAN SUDAN SUDAN
8 TLP52484 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. NERO-ITALIA NOIR-ITALIE BLACK-ITALY
8 TLP52487 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. "BLU Q8" "BLEU Q8" "BLUE Q8"
8 TLP52490 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOTAL. BLU-ERG BLUE-ERG BLU-ERG
8 TLP52575 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT. NERO-GRECIA NOIR-GRECE BLACK-GREECE
8 TLP52577 SCHERMO TEST.OTP CON |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT.BIANCO-GRECIA BLANC-GRECE WHITE-GREECE
8 TLP52632 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN TETE OTP + TOT. SCREEN FRONT OTP +TOT.
TOT.BIANCO-ITALIA BLANC-ITALIE WHITE-ITALY
8 TLP52656 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE DE COMPT. |OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP COSTA D’'AVORIO OTP COTE D'IVOIRE IVORY COAST
8 TLP52659 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP + TOT.

126

CON TOTAL. ISRAELE

ISRAEL

SCREEN FRONT OTP +TOT.
ISRAEL




NuovoPignone

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TOL 07620

PAG. ED. REV.
3/5 11/99 00

2N

200 100 400 300

6
|

100

300 200

127



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 07619

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | 1170 %
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
8 TLP52680 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZ.-POLONIA AVEC TOT. POLONIE WITH TOT. POLAND
8 TLP52732 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. BLU-GRECIA AVEC TOT. BLUE-GRECE WITH TOT. BLU-GREECE
8 TLP52749 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. SHELL-ZAIRE AVEC TOT. SHELL-ZAIRE WITH TOT. SHELL-ZAIRE
8 TLP52828 SCHERMO TEST.OTP CON |ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.BIANCO-ALBANIA AVEC TOT.BLANC-ALBANIE |WITH TOT.WHITE -ALBANY
8 TLP52836 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZ.-CIRILLICO AVEC TOT.-CIRILLIQUE WITH TOT.-CIRILLIC
8 TLP52846 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
TP INDONESIA CON TOT | TOT.-INDONESIE WITHTOT -INDONESIA
8 TLP52884 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
ON TOTAL.-P.ANGLOF TOT.-ANGLOF WITH TOT -ANGLOF
8 TLP52894 SCHERMO OTP TUNISIA ECRAN OTP COTE TOTALIS. |OTP COMP.-HEAD SCREEN
LATO TOTALIZZATORE TUNISIE TOTAL. SIDE TUNISIA
8 TLP52937 SCHERMO TEST. OTP CON |ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. BLU-ELINOIL AVEC TOT.-ELINOIL WITH TOT.-ELINOIL
8 TLP52970 SCHERMO OTP NIGERIA ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTALIZ. - NERO AVEC TOT.-NOIR WITH TOT.-BLACK
8 TLP52998 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
HELL-ITALIA + TOT. TOT.-SHELL-ITALIE WITH TOT -SHELL-ITALY
8 TLP53039 SCHERMO OTP L.TOTAL. ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
REPUBBL.CECA TOT.-REPUBL.CECA WITH TOT -CZECH
8 TLP53106 SCHERMO OTP L.TOTAL. ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
REPUBBL.SLOVACCA TOT.-REPUBL.SLOV. WITH TOT -SLOV.
8 TLP53118 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTAL.-BULGARIA TOT.-BULGARIE WITH TOT -BULGARIA
8 TLP53123 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP_COMP. -HEAD
IGERIA CON TOTAL. TOT.-BULGARIE DISPLAY WITH TOT
-BULGARIA
8 TLP53359 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP_COMP. -H
ON TOTAL. - GHANA TOT.-GHANA DISPLAY WITH TOT -GHANA
8 TLP53372 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP-E AVEC |OTP-E COMP. -HEAD
TP-E BIRMANIA CON T. TOT.-BIRMANIA DISPLAY WITH TOT -
BIRMANIA
8 TLP53454 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.NERO-P.FRANCOF TOT.-NOIR -FRANCOF WITH TOT BLACK FRANCOF]
8 TLP53456 SCHERMO TEST.OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT.NERO-ETIOPIA TOT.-NOIR-ETIOPIE WITH TOT -BLACK-ETIOPY
8 TLP53796 SCHERMO OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
SUDAN-NERO CON TOT. TOT.-NOIR-SUDAN WITH TOT -BLACK-SUDAN
8 TLP53893 UADRANTE TEST.OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP_COMP. -HEAD
ON TOT.-PORTOGALLO TOT.-PORTUGAL DISPLAY WITH TOT
-PORTUGAL
8 TLP54134 UADRANTE TES. OTP CADRAN TETE OTP OTP COMP. -HEAD
*FRANCESE*MAURITANIA *FRANCOIS*MAURITANIE DISPLAY *FRANCH*
MAURITANIA
8 TLP54138 QUADRANTE OTP/E CADRAN TETE OTP/E OTP/E COMP. -HEAD
MAROCCO COLORI SHELL |MAROC COULEURS SHELL |DISPLAY COLOURS
MOROCCO SHELL
8 TLP54148 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP_COMP. -HEAD
ON TOTAL.-UGANDA TOT.-UGANDA DISPLAY WITH TOT
-UGANDA
8 TLP54210 SCHERMO TEST.OTP CON |ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOTALIZZ.-UNGHERIA TOT.-UNGHERIE WITH TOT -HUNGRY
8 TLP54239 SCHERMO TEST. OTP CON | ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
TOT. - SVIZZERA TOT.-SUISSE WITH TOT -SWITZERLAND
8 TLP54244 UADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP - OTP/E OTP-ITO/E COMP.-HEAD
TP - OTP/E ZAIRE ZAIRE SCREEN ZAIRE
8 TLP54445 UADRANTE TESTATA ECRAN TETE OTP - OTP/E OTP-ITO/E COMP.-HEAD
TP - OTP/E GIORDANIA GIORDANIE SCREEN ZAIRE JORDAN
8 TLP54523 COPERCHIO DISPLAY COUVERCLE DISPLAY+TOT. |COVER DISPLAY+TOT.
+TOT. RECL.BLU-Q8-I- PUB.BLU-Q8-I- ADVERT.BLU-Q8-I-
8 TLP54555 SCHERMO TESTATA OTP ECRAN TETE OTP AVEC OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOT. SHELL TOT.-ETIOPIE WITH TOT -ETIOPY
8 TLP54684 UADRANTE TEST.OTP-E CADRAN TETE OTP-E AVEC |OTP-E COMP. -HEAD
ON TOTAL.-ANGOLA TOT.-ANGOLA DISPLAY WITH TOT -
ANGOLA
8 TLP54691 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP AVEC P COMP. -HEAD
TP+TOT. SIERRA LEONE | TOT.- SIERRE LYON DISPLAY WITH TOT -
SIERRA LEONE
8 TLP54732 SCHERMO OTP/E SPAGNA | ECRAN OTP/E AVEC TOT. OTP/E COMP.-HEAD
CON TOTALIZZATORE ESPAGNE SCREEN WITH TOT .-SPAIN
8 TLP54900 UADRANTE TEST. OTP CADRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD
ON TOTAL. - INDIA TOT.-INDIE DISPLAY WITH TOT - INDIA
8 TLP55305 UADRANTE OTP/OTPE CADRAN TETE OTP AVEC OTP COMP. -HEAD DISPLAY
RITREA L.OPP.TOTAL. TOT.-ERITREA WITH TOT-ERITREA
8 TLP55349 SCHERMO OTP-OTPE

128

CIPRO CON TOTALIZZAT.

ECRAN TETE OTP AVEC TOT
CYPRE

OTP COMP.-HEAD SCREEN
CYPRO




NuovoPignone

TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES

OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TOL 07620

PAG. ED. REV.
4/5 11/99 00

2N

200 100 400 300

6
|

100

300 200

129



TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI

TOL 07619

NuovoPignone |TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU-
VERCLES PAG. ED. REV.
OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS | 1170 %
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
8 TLP56001 SCHERMO TEST. OTP-E ECRAN T.DE COMPT.OTP OTP COMP.-HEAD SCREEN
CON TOTAL.-UNGHERIA AVEC TOT.-UNGHERIE WHIT TOT.-HUNGRY
8 TLP56022 SCHERMO OTPE ECRAN T.DE COMPT.OTPE |OTPE COMP.-HEAD
SUDAN-BIANCO CON BLANC AVEC TOT.-SUDAN SCREEN WHITE WHIT
TOTALIZ. TOT.-SUDAN
8 TLP56230 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP-E OTP-E COMP. -HEAD
TP-E ZAMBIA (NERO) ZAMBIA NOIR DISPLAY ZAMBIA BLACK
8 TLP56526 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP/OTP-E OTP/OTP-E COMP. -HEAD
TP/OTP-E ELINOIL+TOT ELINOIL + TOT. DISPLAY + TOT.
8 TLP57243 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP/OTP-E OTP/OTP-E COMP. -HEAD
TP CON TOT. FRANCIA FRANCE + TOT. FRANCE + TOT.
8 TLP57381 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP/E OTP/OTP-E COMP. -HEAD
TP/E MAROCCO-FRANC. | MAROC-FRANC. OTP/E MOROCCO-FRANC.
8 TLP57650 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP-E OTP-E COMP. -HEAD
TP-E INDIA L.TOTAL. FRANCE + TOT. FRANCE + TOT.
8 TLP57654 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP-E COMP. -HEAD
TP-E SHELL-SENEGAL SHELL-SENEGAL SHELL-SENEGAL
8 TLP57677 UADRANTE TESTATA CADRAN TETE OTP-E COMP. -HEAD
TP-E LINGUA SPAGNOLA | SHELL-ESPAGNOL SHELL-SPAIN
9 TLP32373 VITE M4X12 UNI 6107 VIS M4X12 UNI 6107 SCREW M4X12 UNI 6107
10 FNC010430110 [ROSETTA 4,3 UNI 6592 RONDELLE 4,3 UNI 6592 WASHER 4,3 UNI 6592 R408
R408 UNI 6602 R408 UNI 6602 UNI 6602
11 FFF140040110 |DADO M4 UNI 5587-88-89 ECROU M4 UNI 5587-88-89 NUT M4 UNI 5587-88-89 6S
6S UNI 3740 6S UNI 3740 UNI 3740
12 FFF140030110 |DADO M3 UNI 5587-88-89 ECROU M3 UNI 5587-88-89 NUT M3 UNI 5587-88-89 6S
6S UNI 3 6S UNI 3740 UNI 3740
13 TLP52292 COPERCHIO COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL. COVER
TOTALIZZ.RECL.BIANCO PUBL.BLANC ADVERTISED WHITE
13 TLP52486 COPERCHIO TOTALIZZ. COUVERCLE TOTALIZ. TOTAL. COVER
RECL. NERO PUBBL. NOIR ADVERTISED BLACK
13 TLP52492 COPERCHIO COUVERCLE TOTALIZ. TOTAL. COVER
TOTALIZZ.RECL.VIOLA PUBBL ADVERTISED
13 TLP52731 COPERCHIO COUVERCLE TOTALIZ. TOTAL. COVER
TOTALIZZ.RECL. PUBBL ADVERTISED
13 TLP52763 COPERCHIO COUVERCLE TOTALISEUR TOTAL. COVER
gO-IE—fIEIZZ RECL.BIANCO PUBL.BLANC ADVERTISED WHITE
13 TLP54625 COPERCHIO COUVERCLE TOT. COVER ADVERT.BLUE
TOTALIZZ.RECL.BLU TOTALIS.PUB.BLEU
13 TLP56002 COPERCHIO COUVERCLE TOTAL. COVER
TOTALIZZ.RECL.BIANCO TOTALIS.PUB.BLEU ADVERTISED WHITE
13 TLP56299 COPERCHIO COUVE TOT. COVER ADVERT.BLUE
TOTALIZZ.RECL. BLU TOTALIS PUB BLEU
14 TLO25243 TAPPO BIANCO IN WHITE PLASTIC TAPO 8,5

130

PLASTICA FORO 0O 8,5

m materiali non fornibili

BOUCHON EN PLASTIQUEDO
8,5 BLANC

m composants non disponibles

m not available spare parts




TESTATA OTP-E TROPICALIZZATA E COPERCHI
NuovoPignone OTP-E TROPICALIZED COMPUTING-HEAD AND COVERS

TOL 07620

TETE DE COMPTAGE OTP-E TROPICALIZEE ET COU- PAG. ED. REV.

VERCLES

5/5 11/99 00

2N

200 100 400 300

6
|

100

300 200

131



PULSANTIERA 4/12 TASTI

TOL 07621

NuovoPignone |CLAVIER A 4/12 POUSSOIRS
4/12 KEYBOARD PAG. ED. REV.
1 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1393540 PARTI PER FISSAGGIO COMPOSANTS POUR FIXING PARTS KEYBOARD u
TASTIERA INSTALLATION CLAVIER
.100 FFF140030110 |[DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S | NUT M3 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.200 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
2 TLO1382700 ASSIEME PULSANTIERA A |ENS. CLAVIERA 4 4 KEY PUSH-BUTTON
4 TASTI POUSSOIRS PANEL ASSY
.100 TLO25591 TASTIERA A 4 TASTI IP67 ﬁIDI_GA7VIER A 4 POUSSOIRS 4 KEY KEYBOARD IP67 u
.200 TLO25593 ASSIEME FLAT PER ENS. CABLE FLAT POUR FLAT 4 KEY KEYBOARD [ ]
TASTIERA A 4 TASTI CLAVIER A 4 POUSSOIRS ASSY.
.300 TLZ25691 TARGHETTA NEUTRA PLAQUETTE VIERGE PLATE |
3 TLO1382801 ASSIEME PULSANTIERA A | ENS. CLAVIER A 12 12 KEY PUSH-BUTTON
12 TASTI POUSSOIRS ASSY.
.100 TLO25998 FLAT PULSANTIEA 12 CABLE PLAT TABLE A FLAT 12 KEY KEYBOARD u
TASTI - TESTATA OTP POUSS. 12 TOUCHES OTP -OTP HEAD
.200 TLO25592 TASTIERA A 12 TASTI IP67 | CLAVIER 12 TOUCHES IP67 |12 KEY KEYBOARD IP67 [ ]
.300 TLZ25675 I@RGHETTA NUMERATA PLAQUE "0" PLATE "0" [ ]
.400 TLZ25676 l'lFlA'}RGHETTA NUMERATA PLAQUE "1" PLATE "1" | ]
.500 TLZ25677 I'II'ZAI}RGHETTA NUMERATA PLAQUE "2" PLATE "2" n
.600 TLZ25678 I@RGHETTA NUMERATA PLAQUE "3" PLATE "3" [ ]
.700 TLZ25679 ;FﬁRGHETTA NUMERATA PLAQUE "4" PLATE "4" | ]
.800 TLZ25680 I'II'SAI}RGHETTA NUMERATA PLAQUE "5" PLATE "5" n
.900 TLZ25681 ;I'GQRGHETTA NUMERATA PLAQUE "6" PLATE "6" [ ]
.1000 TLZ25682 ITYA'}RGHETTA NUMERATA PLAQUE "7" PLATE "7" n
.1100 TLZ25683 I'II'éAI}RGHETTA NUMERATA PLAQUE "8" PLATE "8" n
.1200 TLZ25684 ;I'gQRGHETTA NUMERATA PLAQUE "9" PLATE "9" [ ]
.1300 TLZ25685 I'IFAA"RGHETTA NUMERATA PLAQUE "A" PLATE "A" n
.1400 TLZ25687 PLAQUE "F" PLATE "F" n

132

T@RGHETTA NUMERATA

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




. PULSANTIERA 4/12 TASTI
NuovoPignone CLAVIER A 4/12 POUSSOIRS
4/12 KEYBOARD

TOL 07622

300—400
500—600
700—800
900-1000
1100-1200

1300-1400

PAG. ED. REV.
11 11/99 0011

133




IMPIANTO ILLUMINAZIONE 2/4 LAMPADE

TOL 07623

NuovoPignone | INSTALLATION ECLAIRAGE 2/4 LAMPES

LIGHTING SYSTEM, 2/4 LAMPS PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1416051 IMPIANTO DI ILLUMINAZ. 2 | INSTALL. ECLAIRAGE 2 LIGHTING PLANT 2 LAMPS 1
LAMPADE LAMPES

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT SUPPORTING PLATE 1
SUPPORTO REATTORI REACTEURS REACTOR ASSY

.200 FFF140040050 |DADO ISO4032 - M4 - 6 ECROU 1SO4032 - M4 - 6 NUT 1SO4032 - M4 - 6 2

.300 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 8 - | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - |WASHER UNI6592 4,3X8 - 2
R40P R40P R40P

.400 FFF140030110 |DADO M3 UN|5587 88-89/4 | ECROU M3 UNI5587-88-89/4 |NUT M3 UNI5587-88-89/46S | 1
6S UNI3 6S UNI3740 UNI3740

.500 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6952 RONDELLE 3,2 UNI6952 WASHER 3,2 UNI6952 R40P | 1
R40P UNI16602 R40P UNI6602 UNI6602

.600 TLO25032 LAMPADA FLUOR. 15W LAMPE FLORESCENTE 15W |FLUORESCENT LAMP 15W 2

.700 TLO25033 PORTALAMPADA CON DOUILLE AVEC CONNEXION |LAMP SUPPORT WITH G13 4
ATTACCO G13 G13 COUPLIN

.800 TLO25601 REATTORE NEON DA 30W | REACTEUR NEON 30W REACTOR FOR NEON 30W 1

.900 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI | STARTER HOLDER STUCCHI |PORTE-STARTER STUCCHI | 2
TIPO 16A TYPE 16A TYPE 16A

.1000 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN | STARTER LAMP. 4-22 W IN STARTER LAMPE 4-22W EN | 2
SERIE SERIES SERIE

.1100 TLO21756 MORSETTIERA PER BOITE POUR ECLAIRAGE LIGHTING SYSTEM 1
ILLUMINAZIONE TERMINAL BOARD

.1200 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA INSTALL. ECLAIRAGE LIGHTING PLANT 1
IMPIANTO ILLUMINAZ.

.1300 TLO49538 SPEZZONE DI CABLE CONDUCTEUR 1X1 WIRE 1X1 LENGTH 2
CONDUTTORE 1X1

.1400 TLZ46003 éEE%R/O PER VITE DI ADHESIF POUR VIS DE TERR | GROUND SCREW STICKER 1

.1500 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI BRIDE ATTACHE-CABLES CABLE CLAMP 12

.1600 TLO51688 SPEZZONE GUAINA IN GAINE ENVELOPE 1
POLIESTERE

2 TLO1416052 IMPIANTO DI INSTALLATION BACK LIGHT-SYSTEM 4 1
RETROILLUMINAZIONE RETRO-ECLAIRAGE LAMPS
A 4 LAMPADE A 4 LAMPES

.100 TLP54081 ASSIEME PIASTRA ENS. PLAQUE SUPPORT REACTORS SUPPORT 1
SUPPORTO REATTORI REACTEURS PLATE ASSY.

.200 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT M4 UNI5587-88-89 6S 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.300 FNCO010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4.3 UNI6592 WASHER 4,3 UNI6592 R40P | 4
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.400 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S | NUT M3 UNI5587-88-89 6S 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.500 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3,2 UNI6592 R40P | 1
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602

.600 TLO25032 LAMPADA LAMPE 15 W LAMP 15W 4
FLUORESCENTE 15W

.700 TLO25033 PORTALAMPADA CON PORTE LAMPE G13 LAMP SUPPORT. G13 8
ATTACCO G13

.800 TLO25601 :F;(I)EveTTORE PER NEON DA | REACTEUR 30W REACTOR FOR NEON 30W 2

.900 TLO24455 _lP_%RTASTARTER STUCCHI | PORTE STARTER TYPE 16A \19673'£\RTER HOLDER TYPE 4

.1000 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN | STARTER LAMPE 4-22 W EN |STARTER LAMP 4-22 W 4
SERIE SERIE

.1100 TLO21756 MORSETTIERA PER BORNE POUR ECLAIRAGE TERMINAL BOARD 1
ILLUMINAZIONE LIGHTING

.1200 TLO27074 CAVETTO MESSA A TERRA | CABLE DE TERRE CABLE 1

.1300 TLO49538 SPEZZONE DI CONDUCTEUR 1X1 CONDUCTOR 1X1 3
CONDUTTORE 1X1

.1400 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI ADHESIF POUR VIS DE ADHESIVE FOR GROUND 1
TERRA TERRE

.1500 TLZ35649 %N'\}'URINO LEGACAVITY BANDE TY 23 M CABLE BLOCKING TY23M | 20

.1600 TLO51688 SPEZZONE GUAINA IN GAINE EN POLYESTER ENVELOPE 2

134

POLIESTER




IMPIANTO ILLUMINAZIONE 2/4 LAMPADE
NuovoPignone INSTALLATION ECLAIRAGE 2/4 LAMPES
LIGHTING SYSTEM, 2/4 LAMPS

TOL 07624

900

700

700

600

600

1500
Q—1000

900
1300
1600
Q—1000

960

PAG. ED. REV.

11 11/99

00

135



TARGHE E PIOMBATURE

TOL 07625

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES

SIGNS AND SEALS PAG. ED. REV.
11 11/97 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLO1391298 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES PLATE SINGLE PUMP ]

MONOPOMPA MONOPOM

100 TLS55318 TARGHE METRICHE OTPE | PLAQUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 50 L. ITALY
50 LITRIITALIA R.V. 50 L. ITALIE R.V R.V.

100 TLS55324 TARGHE METRICHE OTPE | PLAOUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 70/140 ITALY
70/140 ITALIA 70/140 ITALIE

100 TLS55513 TARGHE METRICHE OTPE LAQUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 90 LITRI ITALY
90 LITRI ITALIA 90 L. ITALIE

100 TLS56021 TARGHE METRICHES0 PLAQUES METRIQUES OTPE |PLATE 50 L. ITALY R.V.
LITRI ITALIA R.V. 50 L. ITALIE

100 TLS56228 TARGHE METRICHE OTPE | PLAQUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 50 L. ITALY
50 LITRI ITALIA 50 L. ITALIE

100 TLS56232 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES PLATE TLS56225 (ESSO) 50
TL556225 (ESSO) 50 LITRI ;I_'Il_856225 (ESSO) 50 L. L. ITALY

100 TLS56298 TARGHE METRICHE OTPE PLAQUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 180 L. ITALY
180 LITRI ITALIA 180 L. ITALIE

100 TLS56584 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES PLATE TLS56024 (ESSO) 90
TLS56024 (ESSO) 90 LITRI TLS56024 (ESSO) 90 L. L. ITALY
ITALIA ITALIE

100 TLS56901 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES PLATE TLS55509 (ESSO)
TLS55509 (ESSO) 70/140 TLS55509 (ESSO) 70/140 70/140 ITALY
ITALIA ITALIE

100 TLS57368 TARGHE METRICHE OTPE | PLAQUES METRIQUES OTPE |PLATE OTPE 50 L. ITALY
50 LITRI ITALIA R.V.-Pompa |50 L. ITALIA R.V.- pompe R.V.- submersed pump
Sommersa immergee

200 TAS16605 TARGA VIETATO FUMARE | PLAQUE DEFENSE FUMER |NO SMOKING PLATE 1
BILINGUE TUNISIA BILINGUE TUNISIE TUNIS

300 TLP38655 RIVETTO D.4 RIVET RIVET 8

400 TAS16101 TARGHETTA DATA PLAQUE DATE GARANTIE WARRANTY PLATE 1
GARANZIA

500 TLX37791 SPIRALE PER FIL POUR PLOMBAGES L = |SPIRAL FOR SEAL L = 7000 1
PIOMBATURE L = 7000 MM. | 7000 MM. MM.

600 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA SCELLES DE TENAILLE TONGS LEAD 13

700 TDOO00101 ASSIEME VITE ENSEMBLE VIS CUVETTE SCREW CUP ASSY. 2
SCODELLINO

800 TDWO00063 SIGILLO SCELLE SEAL 2

900 HAGO040120110 | VITE M4X12 UNI6107 4.8 VIS M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

1000 TDV20030 SCODELLINO PER CUVETTE POUR CACHET EN |CUP 1
SIGILLATURA PLOMB

1100 TDW20031 PASTICCA PER SIGILLO CACHET LEAD 1

1200 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LOGEMENT PLOMBS HOUSING FOR LEAD 1

1300 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO BLOC D’ARRET RETAINER BLOCK 1

136

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TOL 07626

PAG.
11

00

11/97

TARGHE E PIOMBATURE

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES
uovorignone | cns anp SEALS

1300

1200
1000
900

1100
800

500

600

137



TARGHE E PIOMBATURE

TOL 07627

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES

PLATES AND SEALS PAG. ED. REV.
11 07/97 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

1 TLO1397599 TARGHE A PLAQUES SIGNS 1 ]
COMPLETAMENTO

.100 TAS16101 -(I—E-'?O\RF;%HNETJA DATA PLAQUE DATE GARANTIE GUARANTEE DATE PLATE 1

.200 TLZ39937 ADESIVO PER ISTRUZIONI | VIGNETTE AUX ADHESIVE FOR DIBE 1
INSTALL. DIBE INSTRUCTIONS INSTAL.DIBE |INSTALLATION

2 TLO1205903 TARGHE METRICHE PLAQUES METRIQUES METRICAL PLATES 1 ]

.100 TLS55318 OTPE 50 LITRI ITALIA R.V. OTPE 50 L. ITALIE R.V. OTPE 50 L. ITALY V.R.

.100 TLS55324 OTPE 70/140 ITALIA OTPE 70/140 ITALIE OTPE 70/140 ITALY

.100 TLS55513 OTPE 90 LITRI ITALIA OTPE 90 L. ITALIE OTPE 90 L. ITALY

.100 TLS56021 50 LITRI ITALIA R.V. 50 L. ITALIAR.V. 50 L. ITALIAR.V.

.100 TLS56228 OTPE 50 LITRI ITALIA OTPE 50 L ITALIE OTPE 50 L ITALY

.100 TLS56232 50 LITRI ITALIA 50 L. ITALIE 50L. ITALY

.100 TLS56225 50 LITRI (ESSO) 50 L. (ESSO) 50L. (ESSO)

.100 TLS56298 OTPE 180 LITRI ITALIA OTPE 180 L. ITALIE OTPE 180 L. ITALY

.100 TLS56584 90 LITRI ITALIA 90 L. ITALIE 90 L. ITALY

.100 TLS56024 90 LITRI (ESSO) 90 L. (ESSO) 90 L. (ESSO)

.100 TLS56901 TLS55509 (ESSO) 70/140 TLS55509 (ESSO) 70/140 TLS55509 (ESSO) 70/140
ITALIA ITALIE ITALY

.100 TLS55509 70/140 (ESSO) 70/140 (ESSO) 70/140 (ESSO)

.100 TLS57368 OTPE 50 LITRI ITALIA OTPE 50 LITRI ITALIE OTPE 50 LITRI ITALY
R.V.-Pompa Sommersa R.V-pompe immergee R.V-submer.pump

.200 TLS51697 TARGA *VIETATO PLAQUE *DEFENSE DE *NO SMOKING* PLATE WITH| 1
FUMARE* CON FUMER* AVEC TIMBRE CEE |CEE SIGN
MARCATURA CEE

.300 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LOGEMENTS PLOMBS SEALS CASE 1

.400 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO BLOC D'ARRET STOP BLOCK 1

.500 HAGO040120110 |VITE M4X12 UNI6107 4.8 VIS M4X12 UNI6107 4.8 SCREW M4X12 UNI6107 4.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.600 TDV20030 SCODELLINO PER CUVETTE POUR CACHET EN | SEAL CAP 1
SIGILLATURA PLOMB

.700 TDW20031 PASTICCA PER SIGILLO CACHET LEAD 1

.800 TDOO00101 ASSIEME VITE ENSEMBLE VIS CUVETTE SCREW-CAP, ASS.Y 2
SCODELLINO

.900 TDWO00063 SIGILLO CACHET SEAL 2

.1000 TLP38655 RIVETTO RIVET RIVET 8

3 TLO1361151 PARTICOLARI PER COMPOSANTS POUR COMPONENTS FOR LEAD 1 [ ]
PIOMBATURE PLOMBAGES SEAL

.100 TLX20301 SPIRALE PER FIL POUR PLOMBAGES LEAD WIRE L=7000 MM 1
PIOMBATURE L = 7000 MM | L=7000 MM

.200 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA SCELLES DE TENAILLE PINCERS LEAD SEAL 13

138

m materiali non fornibili

m composants non disponibles

m not available spare parts




TOL 07628

PAG.

11/99 00

11

400
100
200
1000

TARGHE E PIOMBATURE

NuovoPignone |PLAQUES ET PLOMBAGES
uovorignone | o\ Tes AND SEALS

100

200

139



ELETTRONICA RECUPERO VAPORI

TOL 07629

NuovoPignone COMPOSANTS ELECTRONIQUES POUR CAPTATION VA-
PEURS PAG. ED. REV.
VAPOURS RECOVERY ELECTRONIC COMPONENTS " 11760 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
1 TLO1390410 ELETTRONICA RECUPERO | COMPOSANTS VAPOURS RECOVERY ]
VAPORI TESTATA ELECTRONIQUES POUR ELECTRONIC
MONOFRONTE CAPTATION VAPEURS TETE |COMPONENTS, MONOFACE
DE COMPTAGE MONOFACE |VERSION
.100 TLO1367613 MODULO CONTROLLO MODULE DE CONTROLE VAPOURS RECOVERY
SISTEMA REC.VAP.MONOF. | SYSTEME CAPTATION MODULE
VAPEURS MONOFACE
.200 FNC010670050 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.300 FNP030670050 |ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI354
.400 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 TLP52366 CARTER MODULO ENVELOPPE MODULE VAPOURS RECOVERY
CONTROLLO SISTEMA CONTROLE SYSTEME MODULE CASE
REC.VAPORI CAPTATION VAPEURS
.600 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.700 TLV49204 EIOSF-QF,'AA:‘INOZIALE M3X10 ENTRETOISE M3X10 PERCEE|SPACER M3X10 DRILLED
.800 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADES. "DANGER-APPAREILS |ADHESIVE "DANGER LOAD
éEEgFﬁECCH. SOTTO SOUS TENSION" VOLTAGE"
2 TLO1390400 ELETTRONICA RECUPERO |COMPOSANTS DOUBLE FACE VERSION [
VAPORI TESTATA ELECTRONIQUES POUR VAPOURS RECOVER
BIFRONTE CAPTATION VAPEURS TETE |ELECTRONIC
DE COMPT. DOUBLEFACE COMPONENTS
.100 TLO1367612 MODULO CONTROLLO MODULE DE CONTROLE DOUBLE FACE VERSION
SISTEMA REC.VAP.-BIFR. SYSTEME CAPTATION VAPOURS RECOVERY
VAPEURS DOUBLE FACE MODULE
.200 FNCO010670050 |ROSETTA 6,7 UNI6592 RONDELLE 6,7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.300 FNP030670050 |[ROSETTA 6,7 UNI1751 C70 |RONDELLE 6,7 UNI1751 C70 |WASHER 6.7 UNI1751 C70
UNI3545 UNI3545 UNI3545
.400 FFF140060050 |DADO M6 UNI5587-88-89 6S | ECROU M6 UNI5587-88-89 6S | NUT M6 UNI5587-88-89 6S
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.500 TLP52366 CARTER MODULO ENVELOPPE MODULE VAPOURS RECOVERY
CONTROLLO SISTEMA CONTROLE SYSTEME MODULE CASE
REC.VAPORI CAPTATION VAPEURS
.600 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER 3.2 UNI6592 R40P
R40P UNI6602 R40P UNI6602 UNI6602
.700 TLV49204 EggﬁyélALE M3X10 ENTRETOISE M3X10 PERCEE|SPACER M3X10 DRILLED
.800 TLZ52674 ADES. "PERICOLO ADES. "DANGER-APPAREILS |ADHESIVE "DANGER LOAD

140

APPARECCH. SOTTO
TENS."

m materiali non fornibili

SOUS TENSION"

m composants non disponibles

VOLTAGE"

m not available spare parts




ELETTRONICA RECUPERO VAPORI
NuovoPignone

gl%)l'.\l/l;gSANTS ELECTRONIQUES POUR CAPTATION VA-
VAPOURS RECOVERY ELECTRONIC COMPONENTS

800

700
600

100

TOL 07630

PAG. ED. REV.
171 11/99

00

141




MODULO CONTROLLO RECUPERO VAPORI

TOL 07631

NuovoPignone |MODULE CONTROLE CAPTATION VAPEURS
VAPOURS RECOVERY SYSTEM CONTROL MODULE PAG. ED. REV.
11 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
1 TLO1367613 MODULO CONTROLLO MODULE CONTROLE SINGLE FRONT VAPOURS 1
SISTEMA RECUPERO SYSTEME CAPTATION RECOVERY SYSTEM,
VAPORI MONOFRONTE VAPEURS MONOFACE CONTROL MODULE
100 TLO47914 ASSIEME PIASTRA ENS. CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS CARD, ASS.Y
200 TLS47909 DISSIPATORE DISSIPATEUR POWER SUPPLY
ALIMENTATORE ALIMENTATEUR DISSIPATOR
300 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 1
400 FFF140030110 |DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S | NUT, M3 UNI5587-88-89 6S 1
500 TLS47908 DISSIPATORE PER DISSIPATEUR CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS DISSIPATOR
600 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER, 4.3 UNI6592 2
700 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT, M4 UNI5587-88-89 6S 2
800 TLZ24481 ISOLANTE PER ISOLATEUR POUR INSULATING COATING 1
DISSIPATORE DISSIPATEUR DISSIPATOR
900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORE | BARRE POUR DISSIPATEUR |DISSIPATOR BAR 1
1000 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORE | RESSORT POUR DISSIPATOR SPRING 1
DISSIPATEUR
1100 TLO24468 ALIMENTATORE PIASTRA ALIMENTATEUR CARTE CARD POWER SUPPLY 1
1200 TS091007 ELETTRONICA RECUPERO |CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY CARD 1
VAPORI VAPEU
1300 HBB030060110 |VITE M3X6 UNI6108 VIS M3X6 UNI6108 SCREW M3X6 UNI6108 5
1400 TLO24687 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 2
ESAGONALE
1500 TLO24688 DISTAgﬁK\I:I‘EORE ENTRETOISE SPACER 3
1600 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 12
1800 TLO24467 TRASFORMATORE TRANSFORMATEUR TOROIDAL TRANSFORMER | 1
TOROIDALE TOROIDAL
1900 TLO24525 LED PER FUORI SERVIZIO |LED POUR PAS EN SERVICE |OUT OFF SERVICE LED 1
2000 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE CONNECTEUR 3 VOIES 3 WAY CONNECTOR 1
2100 TLO27014 CONNETTORE FEMMINA CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 1
2200 TLO24871 CONNETTORE A5 VIE CONNECTEUR 5 VOIES 5 WAY 1
2 TLO1367612 MODULO CONTROLLO MODULE CONTROLE BI-FRONT VAPOURS
SISTEMA RECUPERO SYSTEME CA TION RECOVERY SYSTEM,
VAPORI BIFRONTE VAPEURS DOUBLEFACE CONTROL MODULE
100 TLO47914 ASSIEME PIASTRA ENS. CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS CARD, ASS
200 TLS47909 DISSIPATORE DISSIPATEUR POWER SUPPLY 1
ALIMENTATORE ALIMENTATEUR DISSIPATOR
300 FNC010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 1
400 FFF140030110 |{DADO M3 UNI5587-88-89 6S | ECROU M3 UNI5587-88-89 6S | NUT, M3 UNI5587-88-89 6S 1
500 TLS47908 DISSIPATORE PER DISSIPATEUR CAPTATION VAPOURS RECOVERY 1
RECUPERO VAPORI VAPEURS DISSIPATOR
600 FNC010430050 |ROSETTA 4,3 UNI6592 RONDELLE 4,3 UNI6592 WASHER, 4.3 UNI6592 4
700 FFF140040050 |DADO M4 UNI5587-88-89 6S | ECROU M4 UNI5587-88-89 6S | NUT, M4 UNI5587-88-89 6S 4
800 TLZ24481 ISOLANTE PER ISOLATEUR POUR INSULATING COATING 2
DISSIPATORE DISSIPATEUR DISSIPATOR
900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORE | BARRE POUR DISSIPATEUR |DISSIPATOR BAR 2
1000 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORE | RESSORT POUR DISSIPATOR SPRING 2
DISSIPATEUR
1100 TLO24468 ALIMENTATORE PIASTRA ALIMENTATEUR CARTE CARD POWER SUPPLY 1
1200 TS091007 ELETTRONICA RECUPERO | CARTE CAPTATION VAPOURS RECOVERY CARD 2
VAPORI VAPEURS
1300 HBB030060110 |VITE M3X6 UNI6108 VIS M3X6 UNI6108 SCREW M3X6 UNI6108 7
1400 TLO24687 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 2
ESAGONALE
1500 TLO24688 DISTANZIATORE ENTRETOISE SPACER 3
ESAGONALE
1600 FNCO010320110 |ROSETTA 3,2 UNI6592 RONDELLE 3,2 UNI6592 WASHER, 3.2 UNI6592 12
1800 TLO24467 TRASFORMATORE TRANSFORMATEUR TOROIDAL TRANSFORMER | 1
TOROIDALE TOROIDAL
1900 TLO24525 LED PER FUORI SERVIZIO |LED POUR PAS EN SERVICE |OUT OFF SERVICE LED 2
2000 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE CONNECTEUR 3 VOIES 3 WAY CONNECTOR 2
2100 TLO27014 CONNETTORE FEMMINA CONNECTEUR FEMELLE FEMALE CONNECTOR 1
2200 TLO24871 CONNETTORE A5 VIE CONNECTEUR 5 VOIES 5 WAY 2

142




TOL 07632

ED. REV.

11/99

PAG.
11

00

MODULO CONTROLLO RECUPERO VAPORI

Nuoyopignone MODULE CONTROLE CAPTATION VAPEURS

VAPOURS RECOVERY SYSTEM CONTROL MODULE

300

200

0
1500
1600
100

1400

2200 1200 2000

1900

1100
1300
1800

300

200

00
600
800
900
50

N

0

1500

100

1200 2200 1400 2000

1900 2200

143



IMPIANTO ELETTRICO

TOL 07633

NuovoPignone |INSTALLATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SYSTEM PAG. ED. REV.
12 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

TLO22290 CONNETTORE 6 POLI CONNECTEUR 6 POLES 6-POLE CONNECTOR AR

TLO22334 CAPOCORDA A COSSE A BOUCLE POUR VIS |EYELET TERMINAL FOR AR
OCCHIELLO PER VITE M6 M6 SCREW M6

TLO22397 CAVO UNIPOLARE CABLE CABLE AR
FLESSIBILE SEZ. 1,5 MM

TLO22442 TAPPO PG 9 - STAHL 8290/3 EZOQ%%HON PG 9 - STAHL PLUG PG9-STAHL 8290/3 AR

TLO22447 TAPPO PG13,5 - STAHL 8290/3 g%%%HON PG13,5-STAHL PLUG PG13,5-STAHL 8290/3| AR

TLO22448 TAPPO PG 16 - STAHL 8290/3 g%%%HON PG 16-STAHL PLUG PG 16-STAHL 8290/3 | AR

TLO22470 TAPPO PG 11 - STAHL 8290/3 | BOUCHON PG11-STAHL 8290/3 | PLUG PG11-STAHL 8290/3 AR

TLO22564 TERMORESISTENZA PT100 g_I%:LS(I)gTANCE THERMIQUE THERMAL RESISTOR PT100 | AR

TLO22626 CONNETTORE 4 POLI CONNECTEUR 4 POLES 4-POLE CONNECTOR AR

TLO24527 PUNTALE PER EMBOUR POUR SCREW JACK FOR AR
CONDUTTORE SEZ.1IMMQ | CONDUCTEUR SECT. 1IMMQ. | CONDUCTOR 1 SQ.MM

TLO25107 DISTANZIALE M4 x 80 ENTRETOISE M4 x 80 TRIGGER LEVEL M4 x 80 AR

TLO25150 CAVO DA OPZIONE ALTA CABLE POUR OPTION CABLE FOR HEAD WITH AR
PORTATA A TESTATA HAUTE DEBIT POUR TETE HIGH FLOW RATE OPTION

TLO25170 FLAT COLL. TESTATA- FLAT CONNEX.T.DE COMP.-HEAD-OTP CONCT. | AR
SCHEDA TELER. OTP COMPT.-CARTE TELER. OTP |CARD CONNEC. FLAT

TLO25258 CAVO COLL. TESTATA CABLE CONNEX T. DE OTP-E COMP.-HEAD CONN. | AR
OTP-E CON REC. VAP. \C/:g)lg/IPT OTP-E AVEC REC. CABLE WITH GAS RECOV.

TLO25429 PULSANTE A FUNGO PER POU.SSOIR A CHAMPIGNON |MUSHROOM PUSH-BUTTON | AR
UOMO MORTO

TLO25641 PRESSACAVO EEX-EPG9 |PRESSECABLE EEX-EPG9 |CABLE GLAND EEX-EPG9 | AR

TLO25642 PRESSACAVO EEX-E PG 11 | PRESSECABLE EEX-E PG 11 |CABLE GLAND X-E PG 11 AR

TLO25643 PRESSACAVO EEX-E PRESSECABLE EEX-E PG CABLE GLAND EEX-E PG AR
PG13.5 135 135

TLO25644 PRESSACAVO EEX-E PG16 |PRESSECABLE EEX-E PG 16 |CABLECLAMP EEX-E PG16 | AR

TLO25668 LNUTEERUTORE LOCALE INTERRUPTEUR SWITCH AR

TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE CONNECTEUR A 2 VOIES CONNECTOR AR

TLO26157 CAPOCORDA FAST-ON COSSE A BOUCLE FASTON | TERMINAL FASTON 2.8X0.5 | AR
2.8x0.5 FEMMINA 2.8X0.5 FEMELLE FEMALE

TLO26202 FLAT TESTATA OTP-E / CABLE PLAT CONN. OTP-E  |FLAT CAB. FOR OTP-E AR
SCHEDA TELERUTTORE CARTE TELERUPTEUR REM.CONT.SW CARD

TLO26299 FLAT INTERFACCIA CPU CABLE PLAT INTERF. CPU CPU INTERFACE FLAT AR
VERSIONE MONOPOMPA VERSION MONOPOMPE CABLE SINGLE PUMP

TLO26516 CAVETTO DA OPZ. ALTA CABLE DE OPZ. HAUT HIGH CAPACITY-HEAD OPT. | AR
PORTATA-TESTATA DEBIT-TETE CABLE

TLO27062 "PRESSACAVO PRESSECABLE 1/2" CABLE GLAND 1/2" AR
ANTIDEFLAGRANTE 1/2"

TLO27063 CAVO INTERFACCIA/ CABLE D'INTERFACE/SONDE |INTERFACE CABLE/ AR
SONDA TEMPERATURA GPL | TEMPERATURE GPL TEMPERATURE PROBE GPL

TLO27259 PRESSACAVO EEX-E PG9 PRESSE-CABLE EEX-E PGY9 |CABLE GLAND EEX-E PG9 | AR
SKIN SKINTOP SKINTOP

TLO27276 CAPOCORDA FASTON COSSE A BOUCLE FASTON |TERMINAL FASTON 1.5-2.5 | AR
1.5-2.5 mm 1.5-25m mm

TLO27299 TAPPO PER PRESSACAVO | BOUCHON POUR PLUG FOR CABLE GLAND | AR
PG9 EEx-e PRESSE-CABLE PG9 EEx-e |PG9 EEx-e

TLO27300 TAPPO PER PRESSACAVO | BOUCHON POUR PLUG FOR CABLE GLAND | AR
PG11 EEx-e PRESSE-CABLE PG11 EEx-e |PG11 EEx-e

TLO27301 TAPPO PER PRESSACAVO | BOUCHON POUR PLUG FOR CABLE GLAND | AR
PG13,5 EEx-e EEESSE-CABLE PG13,5 PG13,5 EEx-e

X-e
TLO27504 FASTON MULTIPLO FASTON MULTIPLE MULTIPLE FASTON AR
TLO27517 %%POCORDA FASTON COSSE A BOUCLE FASTON | TERMINAL FASTON 4-6 mm | AR
-6mm -6 mm

TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 CABLE ELECTRIQUE ELECTRIC CABLE AR

TLP51591 SUPPORTO SUPPORT CONDENSATEUR |CAPACITOR SUP. AR
CONDENSATORI

TLS26360 RIVETTO CIECO A TENUTA | RIVET RIVET AR
STAGNADIA. 5

TLS54414 TARGHETTA PULSANTE PLAQUETTE PLATE AR
UOMO MORTO

TLS55788 TARGHETTA ADESIVA PLAQUETTE PLATE AR
PULSANTE *UOMO MORTO*

TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO | SUPPORT SUPPORT AR

144

PER FASCETTE




IMPIANTO ELETTRICO

TOL 07633

NuovoPignone INSTALLATION ELECTRIQUE
ELECTRIC SYSTEM PAG. ED. REV.
2/2 11/99 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
TLZ27159 ADESIVO PER ADESIF POUR IDENTIF. CABLE BLOCKING TIETY AR
IDENTIFICAZIONE GRUPPI | GROUPES 25M
TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY BANDE SERRE-CABLES TY |STICKERS "GROUP AR
25M 25M IDENTIF"
TLZ35649 CINTURINO LEGACAVITY BANDE SERRE-CABLES TY CABLE BLOCKING TIE AR
23 M 23 M TY23 M
TLZ36403 CORDICELLA FLESSIBILE CORDELETTE FLEXIBLE FLEXIBLE ROPE AR
TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO _IP_IlgégléETl'E POUR MISE A GROUNDING PLATE AR

DI TERRA

145



Direzione

FIRENZE (ltaly)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - ltaly
P.O. Box 6313

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (2) 5201

Fax (2) 5207811

Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 320268 NP NOR |

ORGANIZZAZIONE NUOVO PIGNONE ALL’ESTERO

NEW YORK (U.S.A))
Pignone Inc

666, Fifth Avenue

NEW YORK - N.Y. 10103
Tel. (212) 8870310/11
Fax (212) 2460009

Telex 6801080 ENI USA

HOUSTON (U.S.A.)

Pignone Inc.- One Westchase Center
10777, Westheimer - Suite 920
HOUSTON - Texas - 77042

Tel. (713) 9528374

Fax (713) 9523154

Telex 762449 PIGNONE HOU

LOS ANGELES (U.S.A))
Pignone Inc.- One Pacific Plaza
7777, Center Avenue - Suite 407
HUNTINGTON BEACH
California - 92647

Tel. (714) 8957811/12

Fax (714) 8916683

Telex 469460 PIGNONE INC

LONDON (United Kingdom)
Pignone Engineering Ltd.

25, Green Street

Mayfair

LONDON, W.1.Y.3 FD

Tel. (71) 4938211

Fax (71) 6295684

Telex 21959

PARIS (France)

Pignone France s.r.l.

4, Boulevard Malesherbes
PARIS, VIl

Tel. (1) 47423287

Fax (1) 47425358

Telex 290128 F

MADRID (Spain)

Pignone Espaiiola s.a.
Calle Velazquez, 100
28006 MADRID

Tel. (1) 5753405 - 576.3817
Fax (1) 5754963

Telex 22154 NPE - E

THE HAGUE (Netherlands)
Nuovo Pignone

Office for the Benelux

45 E/F Jan Van Nassaustraat
THE HAGUE

Tel. (70) 3244509

Fax (70) 3244056

Telex 32659 PIGNO NL

FRANKFURT/M (Germany)
Nuovo Pignone

Buro Frankfurt
Rennbahnstrasse, 72
D-60528, FRANKFURT/MAIN
Tel. (69) 6787021

Fax (69) 671988

Telex 414645 NP FRA D

MOSCOW (Russia)
Nuovo Pignone
Liaison Office

Ul. Medvedeva 13
103006 MOSCOW

Tel. (502) 221300

Fax (502) 2213001
Telex 413940 NP MOS

TEHERAN (iran)

Nuovo Pignone

Iran Liaison Office

126, Ostad Nejatollahi Avenue
TEHERAN

Tel. (21) 838632

Fax (21) 838632

Telex 212513 AGIP IR

CAIRO (Egypt)

Nuovo Pignone

Cairo Branch

2, Wadi EI Nil

Arab League Square
Mohandessin

CAIRO

Tel. (2) 3461191

Fax (2) 346.4532

Telex 20252 PIGNO UN

ALGIERS (Algeria)

Nuovo Pignone - Bureau d’Alger
22, Rue Charles Finalteri

El Biar - ALGER

Tel. (2) 784086

Fax (2) 792715

Telex 61199 NPUALG DZ

ABU DHABI (U.A.E.)
Nuovo Pignone

Liaison Office

Sh. Khalifa Street

Sogex Building

9th Floor

P.O. Box 2437

ABU DHABI

Tel. (2) 795798 - 795303
Fax (2) 795621

Telex 22310 ENIDRO EM

BEIJING (People’s Republic of China)
Nuovo Pignone

Beijing Office

2128 China World Tower

China World Trade Center

1, Jian Guo Men Wai Avenue

BEIJING 5054219 - 5054220

Fax (1) 5054218

Telex 210309 PIPEK CN

CARACAS (Venezuela)
Nuovo Pignone

Venezuela Liaison Office
Centro Gerencial Mohedano
Piso 2 of. 2B

Calle Los Chaguaramos
Urbanizacion La Castellana
Apartado de Correos 68885
Altamira - CARACAS

Tel. (2) 2620241- 2622151
Fax (2) 2619473

Telex 29898 ENI VC

SINGAPORE (Singapore)
Nuovo Pignone

Regional Representative Office
20-03 Wisma Atria

435 Orchard Road
SINGAPORE - 0923

Tel. (65) 7338748

Fax (65) 73.0106

Telex 40103 PIGNON RS

NEW DELHI (India)

Nuovo Pignone

Technical Representative in India
Pers Professional Centre

D 9 - Vasant Vihar

NEW DELHI - 110057

Tel. (0091 - 11) 6883911 - 672911
Fax (0091 - 11) 6876850

Telex (031) 72071 PERS IN

JAKARTA (Indonesia)

Nuovo Pignone

Representative Office

The Landmark Centre

20th. floor, Suite 2202

JI. Jenderal Sudirman Kav. 70A
JAKARTA - 12910

Tel. (21) 5209573-4

Fax (21) 5710429

Telex 65327 ENIDRO IA

INFORMAZIONE

Il nome e I'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200







	INDICE-INDEX

